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15. detsember 1946 – asutati vabatahtlik spordiühing Jõud. 
11. juuli 1990 – kaheksa maakonna spordiühenduse poolt moodustati Eesti Maaspordi Liit 
“Jõud”, spordiühingu “Jõud” õigusjärglane.
21. märts 2007 – kinnitati organisatsiooni nimeks Eestimaa Spordiliit Jõud. 
   Oma tegevuses järgime üldkogu poolt vastu võetud Eestimaa Spordiliidu Jõud aren-
gustrateegiat aastateks 2007-2010. Liidu tegevust läbivad põhimõtted ja väärtused on 
avatus, demokraatlikkus, initsiatiivikus, koostöö ja partnerlus, liikmete lojaalsus, põhikirja 
ja traditsioonide järgimine, tegutsemine liikmete huvides, tervete eluviiside propageeri-
mine, usaldusväärsus, uuenduslikkus.
   Eestimaa Spordiliit Jõud on tulumaksusoodustustega mittetulundusühingute ja sihtasu-
tuste nimekirjas.
   Eestimaa Spordiliit Jõud on Eesti Olümpiakomitee ning kahe rahvusvahelise spordior-
ganisatsiooni – Rahvusvaheline Spordi ja Kultuuri Liidu (International Sport and Culture 
Association – ISCA) ning Euroopa Spordi ja Tervise Konföderatsiooni (Confederation 
Europeenne Sport Sante – CESS) liige 1995. aastast. 
   2008. aastast on EMSL Jõud Rahvusvahelise Töölisspordi Konföderatsiooni (Confédé-
ration Sportive Internationale du Travail – CSIT) kandidaatliige.
   Eestimaa Spordiliit Jõud ühendab kõigi viieteistkümne maakonna spordiliite ning 
tegeleb sporditegevuse korraldamisega üle kogu Eesti. Võideldes ühiste huvide eest ja 
koostades ühisprojekte oleme parandanud maakondade spordiliitude rahastamist. Koos-
töös kultuuriministeeriumiga jätkasime 2007. aastal käivitatud spordiinfokeskuste projekti 
arendamist, mis on üheks osaks maakondade spordiliitude töös. Maakondlike spordiinfo-
keskuste peamiseks ülesandeks on maakondliku spordiinfo ja liikumisharrastuse ideede 
levitamine. 

Eestimaa Spordiliit Jõud
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EMSL Jõud liikmed – maakondade spordiliidud

Harjumaa Spordiliit
Hiiumaa Spordiliit
Ida-Virumaa Spordiliit
Jõgevamaa Spordiliit „Kalju“
Järvamaa Spordiliit
Lääne Maakonna Spordiliit „Läänela“
Lääne-Virumaa Spordiliit
Põlva Maakonna Spordiliit
Pärnumaa Spordiliit
Rapla Maakonna Spordiliit
Saaremaa Valdade Spordiliit
Tartumaa Spordiliit
Valgamaa Spordiliit
Viljandimaa Spordiliit
Võrumaa Spordiliit

  
 Maakonna spordiliit on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing, kes juhindub oma 
tegevuses EV seadustest ja oma põhikirjast. Maakonna spordiliit on juhtiv spordiorgani-
satsion maakonnas, keda tunnustavad partnerina EOK, Kultuuriministeerium, Eestimaa 
Spordiliit Jõud, Eesti Koolispordi Liit jt üleriigilised spordiorganisatsioonid, kohalike oma-
valitsuste liit ning maavalitsused. 
   Spordiseadusest tulenevalt (§ 4 punkt 2) on maakonna spordiliit maakonnas tegutsevate 
spordiklubide ühendus, kes rahvusliku olümpiakomitee liikmena esindab maakonna sporti 
ja kellel on ainuõigus korraldada maakonna meistrivõistlusi ja anda vastavaid tiitleid. 
Maakonna spordiliidu liikmeteks on valdav enamus maakonna spordiklubidest, -seltsidest 
ja -ühendustest. Maakonna spordiliit omab arengukava, milles on fikseeritud maakonna 
spordiliidu missioon ja visioon. Iga-aastane tegevus toimub vastavalt arengukavast tule-
nevale tegevuskavale. 

Võistlussüsteem
Koostöös maakondade spordiliitude, omavalitsuste ja spordiklubidega korraldame eri-
nevaid spordiüritusi. Eestimaa Spordiliidu Jõud esindusüritusteks on iga nelja aasta järel 
korraldatavad Eesti suvemängud ja Eestimaa talimängud. Igal aastal toimuvad valdade ja 
linnade suve- ja talimängud, Eesti omavalitsusjuhtide suvine ja talvine mitmevõistlus ning 
Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlused erinevatel spordialadel. Võistlussüsteemiga 
väärtustame osalejate kodukoha esindamist, kus sportlased kaitsevad eelkõige oma valla 
või linna au. Eestimaa spordimängude korraldamise aluseks on Eestimaa Spordiliidu 
Jõud arengustrateegia ning koostöö Eesti Kultuuriministeeriumi, Eesti Olümpiakomitee ja 
omavalitsustega. 
   2008. aastal otsustati, et ka suured linnad võivad osaleda spordimängudel. Alates 2009. 
aastast muutuvad väikelinnade mängud linnade mängudeks ja maaspordimängud Eesti 
spordimängudeks, mis on väga oluline EMSL Jõud tegevuse ja võistlussüsteemi arenda-
misel.
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Spordimängude korraldamine 2009-2011

Erinevate sportimisvõimaluste pakkumine populariseerib liikumisharrastust ja on hea viis 
elukvaliteedi tõstmiseks. EMSL Jõud üritustest osavõtt on järjepidevalt suurenenud, see 
tähendab, et sport on populaarne ja võistlused vajalikud. Koos maakondade spordiliitudega 
pöörame järjest enam tähelepanu noorte spordile eesmärgiga kaasata rohkem noori spordi-
tegevusse.

EMSL Jõud tegevus 2008. aastal

Võistlused
29. veebruarist 2. märtsini toimusid Põlvas Eesti valdade XVI talimängud.
1. märstil pidasid Sihval talimänge Eesti väikelinnad.
6.-7. märtsil oli Tamsalus Eesti omavalitsusjuhtide V talvine mitmevõistlus.
19. aprilli õhtul startis Padisel 49. Jüriöö teatejooks.
5.-6. juulil toimusid Kosel Eesti valdade XVI suvemängud.
5.-6. juulil peeti Türil Eesti väikelinnade 39. suvemängud.
31. juuli-1. august võistlesid Laekveres Eesti omavalitsusjuhid suvises mitmevõistluses.

Aasta jooksul korraldasime 26 EMSL Jõud meistrivõistlust 18 spordialal. Esmakordselt 
korraldasime Jõu meistrivõistlused petankis, sumos ning sportingus. Koos mängudega 
võisteldi kokku 26 spordialal.

Seminarid, nõupidamised, ühisüritused
25.-26. märtsil toimus Kuressaares maakondade spordiliitude juhatuse liikmete ja tegev-
juhtide seminar.
29. aprillil oli Tallinnas EMSL Jõud üldkogu koosolek.
22.-23. juulil peeti Viljandimaal Kopra talus Jõu suveseminar.
21. oktoobril korraldasime Tallinnas EMSL Jõud ja maakondade spordiliitude nõupidamise.
13.-14. novembril kogunesid Vinni maakondade spordiliitude ja omavalitsuste
sporditöötajad seminarile.
3.- 4. detsembril peeti Värskas Kultuuriministeeriumi, Eesti Regionaalse Spordinõukogu ja 
maakondade spordiliitude nõupidamine.
13. detsembril Järvamaal Veskisillal Jõu spordiaasta lõpetamine.

 2009 2010 2011

EESTI SUVEMÄNGUD ¤ ¤ Rakvere

Eesti valdade suvemängud      Kohila Türi ¤

Eesti linnade suvemängud Jõgeva Rakvere ¤

EESTIMAA TALIMÄNGUD Põlva ¤ ¤

Eesti valdade talimängud ¤ Väike-Maarja Lähte

Eesti linnade talimängud ¤ Paide Tapa

OOTAME KÕIKI TALIMÄNGUDELE!
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Finaalvõistlused  27. veebruar - 1. märts 2009.a. Põlvas

Talimängudel osalevad Eesti maakondade, valdade ja linnade võistkonnad.

Eestimaa XI TALIMÄNGUD

FINAALVÕISTLUSED 27. VEEBRUAR  28. VEEBRUAR 1. MÄRTS

Mängude avamine 20.00    Jalgpallistaadion
Korvpall (mehed) 13.00  9.00 9.00 Mesikäpa Hall
Korvpall (naised) 16.00  9.00 9.00 Põlva Spordikeskus
Jalgpall (noored) 14.00  10.00  Jalgpallistaadion
Lauatennis 15.00  10.00 9.00 Põlva Keskkool
Suusatamine 16.00  11.00  Mammaste
Male   11.00 9.00 Põlva ÜG
Kabe   11.00 9.00 Põlva ÜG
Suusaorienteerumine   15.00 11.00 Valgjärve, Küka
Matk kõigile    12.00 Mammaste
Mängude lõpetamine    15.30 Mesikäpa Hall

K
 A

 V
 A

Eelturniirid - males, kabes, lauatennises, naiste ja meeste korvpallis  17.-18. jaanuaril 2009.a.

OOTAME KÕIKI TALIMÄNGUDELE!OOTAME KÕIKI TALIMÄNGUDELE!

Eestimaa XI talimängud toimuvad Eesti Olümpiakomitee egiidi all.
Talimängud  korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koos Põlva linna, Põlva valla ja Põlva Maakonna Spordiliiduga.

Parimad
Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse: 

parimad vallad kahes grupis – kuni 2000 elanikku ja üle 2000 elaniku; 
parimad linnad kahes grupis – kuni 10000 elanikku ja üle 10000 elaniku; 
parimad maakonnad kahes grupis – kuni 40000 elanikku ja üle 40000 elaniku.

Tähtsad kuupäevad
20. detsember 2008.a. – Eelregistreerimine osavõtuks lauamängudest (male, kabe, lauatennis) ja meeste 

ning naiste korvpallist teatada  Eestimaa Spordiliitu Jõud.  Telefon 6622653, faks 6622651 või e-post 

emsl@joud.ee.

17.-18. jaanuar 2009.a. –  Eelturniirid males, kabes, lauatennises, naiste ja meeste korvpallis
20. veebruar 2009.a. – Arvuline eelregistreerimine finaalvõistlusteks spordialade kaupa teatada Eestimaa 

Spordiliitu Jõud.  Telefon 6622653, faks 6622651 või e-post emsl@joud.ee.

25. veebruar 2009.a. –   Suusaorienteerumises teha nimeline registreerimine: https://www.osport.ee/default.aspx

 kaudu või elektronposti aadressil: kobras@neti.ee  näidates ära ka Sportidendi (SI-kaardi) numbrid või rentimise vajaduse. 
 Suusatamises teha nimeline registreerimine elektronposti aadressil: merike.oun@gmail.com näidates ära 

võistluse (teade ja ind.), võistleja nime, sünniaasta, vanusegrupi ja distantsi. 

 Üldregistreerimisleht, kuhu on kantud kõik sportlased ja iga ala kohta tehnilised ülesandmislehed saata 

elektronposti aadressil: emsl@joud.ee. 

Juhend ja info: www.joud.ee 
Lisainfot saab maakondade spordiliitudest ja Eestimaa Spordiliidust Jõud.

Eestimaa Spordiliit Jõud, Toompuiestee 21, 10137 Tallinn, Tel. 6622650, emsl@joud.ee
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Eestimaa Spordiliidu Jõud 
2009. aasta spordikalender

KOMPLEKSVÕISTLUSED

EESTIMAA XI TALIMÄNGUD
EELTURNIIRID 17.-18.jaanuar kohtadel
 male, kabe, lauatennis, korvpall M, korvpall N   
FINAALVÕISTLUSED 27. veebr.-1. märts Põlva Põlvamaa
 suusatamine 27.-28.veebruar  
 korvpall M 27.veebr-1.märts  
 korvpall N 27.veebr-1.märts  
 male 28.veebr-1.märts  
 kabe 28.veebr-1.märts  
 lauatennis 27.veebr-1.märts  
 orienteerumine 28.veebr-1.märts  
 jalgpall 27.veebr-1.märts  
 matk 1.märts  

Eesti omavalitsusjuhtide VI talvine mitmevõistlus   12.-13. veebruar   Haanja Võrumaa
(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed)

EESTI VALDADE XVII SUVEMÄNGUD
eelturniirid 18.-19. aprill kohtadel 
 võrkpall M, võrkpall N
finaalvõistlused 27.-28. juuni Kohila Raplamaa
 kergejõustik 27.-28. juuni
 võrkpall M 27.-28. juuni
 võrkpall N 27.-28. juuni
 mälumäng 27. juuni
 jalgrattakross 27. juuni
 köievedu 27. juuni
 orienteerumine 27. juuni

Eesti linnade 40. suvemängud 27.-28. juuni Jõgeva Jõgevamaa

Eesti omavalitsusjuhtide 14. suvine mitmevõistlus 6.-7. august Kolga-Jaani Viljandimaa
(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed)
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SPORDIALADE VÕISTLUSED

Kergejõustik

Jõud meistrivõistlused kergejõustikus 8. aug. Kose Harjumaa
Jaak Uudmäe auhinnavõistlused
Käsipall

 Jõud meistrivõistlused meeste käsipallis  22.-23. august Viljandi Viljandimaa
 Jõud meistrivõistlused noormeeste käsipallis 17.-18. oktoober Viljandi Viljandimaa
Laskesport

 Jõud meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises 14. märts Pärnu-Jaagupi Pärnumaa
 Jõud meistrivõistlused laskmises 16.-17. mai Elva Tartumaa
 Jõud meistrivõistlused jahilaskmises (CSP) 26. sept. Elva Tartumaa
Lauatennis

 Jõud meistrivõistlused lauatennises 11. jaan Haapsalu Läänemaa
 Jõud noorte meistrivõistlused lauatennises 25. apr Aseri Ida-Virumaa
Male

 Jõud meistrivõistlused kiirmales (tk ja noored) 15. nov Viljandi Viljandimaa
Orienteerumine

 50. Jüriöö teatejooks 25.-26. aprill Kilingi-Nõmme Pärnumaa
Petank   
 Jõud meistrivõistlused petankis  5. juuli Valga Valgamaa
Raskejõustik

 Jõud meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses 28. märts Tapa Lääne-Virumaa
 Jõud meistrivõistlused vabamaadluses 28. märts Tapa Lääne-Virumaa
 Jõud meistrivõistlused tõstmises 28. märts Tapa Lääne-Virumaa
 Jõud meistrivõistlused sangpommi mitmevõistluses 28. märts Tapa Lääne-Virumaa
 Jõud meistrivõistlused sumos 28. märts Tapa Lääne-Virumaa
Tennis

 Jõud noorte meistrivõistlused tennises juuli Haapsalu Läänemaa
Ujumine

 Jõud meistrivõistlused ujumises 2. mai Paide Järvamaa
Võrkpall

 Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis (1995 ja nooremad) 31. okt-1. nov Orissaare Saaremaa

ÜRITUSED, SEMINARID

Maakondade spordiliitude juhtide seminar 14.-15. aprill Pärnu  Pärnumaa
Eestimaa Spordiliit Jõud üldkogu 14. apr Pärnu  Pärnumaa
Jõud suveseminar 4.-5. august Meeri Tartumaa
Maakondade spordiliitude ja omavalitsuste 
 sporditöötajate seminar 22.-23. okt Koosa Hiiumaa
Jõud spordiaasta lõpetamine 12. dets Ida-Virumaa Ida-Virumaa
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Eesti valdade XVII SUVEMÄNGUD
toimuvad 27.-28. juunil 2009. aastal Kohilas.

Suvemängudel osalevad Eesti valdade võistkonnad. 
Selgitatakse parimad vallad kahes grupis - kuni 2000 
elanikku ja üle 2000 elaniku.

Kavas on kergejõustik, meeste ja naiste võrkpall, mälumäng, 
jalgrattakross, köievedu ja orienteerumine. 

Info - Eestimaa Spordiliidu Jõud kodulehel www.joud.ee.

Eesti linnade  40. SUVEMÄNGUD
toimuvad 27.-28. juunil 2009. aastal Jõgeval.

Suvemängudele ootame osalema kõiki Eesti linnu olene-
mata suurusest. Selgitatakse parimad linnad kahes gru-
pis: väikelinnad kuni 10000 elanikku ja linnad üle 10000 elaniku. 

Kavas on kergejõustik, võrkpall, jalgrattakross, orienteerumine, 
petank, sangpomm jt. Juhend koostatakse koostöös linnade ja 
maakondade spordiliitudega.

Info - Eestimaa Spordiliidu Jõud kodulehel www.joud.ee.
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Eestimaa XI TALIMÄNGUDE 

JUHEND
I Eesmärk ja ülesanne
Eestimaa XI talimängude eesmärgiks ja ülesandeks on:
1.Elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse vastu ning pakkuda võistlusvõimalusi Eesti elanikkonnale.
2.Selgitada talimängude võitjad ja parimad võistkonnad kavas olevatel spordialadel:
2.1.parimad vallad ja linnad suusatamises, males, kabes, lauatennises ning naiste ja meeste korvpallis;
2.2.parimad maakonnad suusatamises, suusaorienteerumises ja jalgpallis.
3.Selgitada talimängude üldkokkuvõttes
3.1.parimad vallad kahes grupis:
 kuni 2 000 elanikku;
 üle 2 000 elaniku.
3.2.parimad linnad kahes grupis:
 kuni 10 000 elanikku;
 üle 10 000 elaniku.
3.3.parimad maakonnad kahes grupis:
 kuni 40 000 elanikku: Hiiu, Jõgeva, Järva, Lääne, Põlva, Rapla, Saare, Valga, Võru.
 üle 40 000 elaniku: Harju, Ida-Viru, Lääne-Viru, Pärnu, Tartu, Viljandi.

II Aeg ja koht
Eestimaa XI talimängude võistlused viiakse läbi alljärgnevatel aegadel ja kohtades:
Eelturniirid valdade ja linnade võistkondadele 17.-18. jaanuaril 2009. a. kohtadel
Kabe, male, korvpall (mehed ja naised), lauatennis
Finaalvõistlused 27. veebruarist 1. märtsini 2009. a. Põlvas ja Põlva maakonnas
 kabe 
 male
 korvpall, mehed
 korvpall, naised 
 lauatennis
 suusatamine
 suusaorienteerumine
 jalgpall
Finaalvõistluste ajal on võimalus kõigil osaleda matkal Põlva-Taevaskoja-Põlva.

III Juhtimine ja korraldamine 
1.Talimängude ettevalmistamist ja üldjuhtimist teostab korraldustoimkond koos Eestimaa Spordiliidu Jõud, Põlva 
Linnavalitsuse, Põlva Vallavalitsuse ning Põlva Maakonna Spordiliiduga.
2.Võistlused viiakse läbi vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele võistlusmäärustele, v.a. juhud, kui käesolev juhend ei 
määratle teisiti.
3.Eestimaa XI talimängud toimuvad Eesti Olümpiakomitee egiidi all.

IV Osavõtjad 
1.Mängudest lubatakse osa võtma kõikide Eesti maakondade, valdade ja linnade võistkondi mängude kavas oleva-
tel ja nendele ettenähtud spordialadel ühe võistkonnaga, kui spordiala juhendis ei ole määratletud teisiti.
2.Maakondade võistkondi moodustatakse maakonna territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või maakon-
nas registreeritud spordiklubi sportlastest.
3.Valdade ja linnade võistkondi moodustatakse antud omavalitsuse territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest 
või antud omavalitsuse spordiklubides registreeritud sportlastest.
4.Linnade arvestuses saavad osaleda ka vallasisesed linnad.
5.Iga sportlane võib võistelda ainult ühe omavalituse/maakonna eest.
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V Spordialade kava ja võistkondliku 
paremusjärjestuse selgitamine
1. Kabe - valdade ja linnade võistkondadele.
Võistkonna suuruseks on 5 võistlejat - 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd.1993.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 
1993.a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa.
1.1. Valdade finaalturniirile (12 võistkonda) pääsenute selgitamiseks toimub 17.-18. jaanuaril 2009.a.eelturniir 
neljas alagrupis, kus igast kolm paremat pääsevad finaalturniirile.
Eelturniiril ja finaalturniiril mängitakse turniirisüsteemis.
Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamisel liidetakse võistkonna kõigi liikmete kogutud punktid (individuaalselt 
annab üksiku partii võit 1, viik 0,5 ja kaotus 0 punkti).
Vooru kestvuseks finaalturniiril on 1 tund.
1.2. Linnade finaalturniirile (12 võistkonda) pääsenute selgitamiseks toimub 17.-18. jaanuaril 2009.a. eelturniir 
kolmes alagrupis, kus igast neli paremat pääsevad finaalturniirile.
Eelturniiril ja finaalvõistlustel mängitakse turniirisüsteemis.
Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamisel liidetakse võistkonna kõigi liikmete kogutud punktid (individuaalselt 
annab üksiku partii võit 1, viik 0,5 ja kaotus 0 punkti).
Vooru kestvuseks finaalturniiril on 1 tund.
Eelturniir linnadele toimub ainult siis, kui registreerub üle 12 võistkonna.

2. Male - valdade ja linnade võistkondadele.
Võistkonna suuruseks on 5 võistlejat- 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd.1993.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 
1993.a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa.
2.1. Valdade finaalturniirile (12 võistkonda) pääsenute selgitamiseks toimub 17.-18.jaanuaril 2009.a. eelturniir 
neljas alagrupis, kus igast kolm paremat pääsevad finaalturniirile.
Eelturniiril ja finaalturniiril mängitakse turniirisüsteemis.
Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamisel liidetakse võistkonna kõigi liikmete kogutud punktid (individuaalselt 
annab üksiku partii võit 1, viik 0,5 ja kaotus 0 punkti).
Vooru kestvuseks finaalturniiril on 1 tund.
2.2. Linnade finaalturniirile (12 võistkonda) pääsenute selgitamiseks toimub 17.-18. jaanuaril 2009.a. eelturniir 
kolmes alagrupis, kus igast neli paremat pääsevad finaalturniirile.
Eelturniiril ja finaalvõistlustel mängitakse turniirisüsteemis.
Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamisel liidetakse võistkonna kõigi liikmete kogutud punktid (individuaalselt 
annab üksiku partii võit 1, viik 0,5 ja kaotus 0 punkti).
Vooru kestvuseks finaalturniiril on 1 tund.
Eelturniir linnadele toimub ainult siis, kui registreerub üle 12 võistkonna.
NB! Võrdsete partiipunktide (PP) korral kabes ja males on määravaks:
 1. Matšipunktid (MP) s.t. matšivõit annab 2, viik 1 ja kaotus 0 punkti.
 2. Omavahelise matši tulemus (grupi korral omavaheliste tulemuste summa 1. PP, 2. MP). 
 3. Partiipunktid võitja vastu.

3. Korvpall, mehed - valdade ja linnade võistkondadele.
 Võistkonna suurus on 12 mängijat.
3.1. Valdade finaalturniirile (16 võistkonda) on pääsenud 2008. a. valdade talimängude 4 parimat meeskonda, 
ülejäänud 12 meeskonna selgitamiseks viiakse 17.-18. jaanuaril 2009.a. läbi eelturniir kuues alagrupis, kust igast 
kaks paremat pääsevad edasi finaalturniirile.
Juhul kui keegi neljast finaalturniirile otse pääsenud võistkonnast talimängudel ei osale, pääseb finaalturniirile 
paremuselt järgmine võistkond.
Eelturniiril mängitud omavaheline kohtumine finaalturniirile kaasa ei tule.
Finaalturniiril mängitakse neljas 4-ses alagrupis turniirisüsteemis. Alagruppide võitjad kohtuvad poolfinaalides. 
Finaalis selgitavad poolfinaali võitjad I-II koha ja poolfinaali kaotajad III-4. koha. Alagruppide teised selgitavad 
analoogselt 5.-8. koha, kolmandad 9.-12. ja neljandad 13.-16. koha.
Finaalvõistluste alagrupimängud mängitakse 4 x 5 minutit.
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Poolfinaalid ja finaalid mängitakse 4 x 8 minutit ning ülejäänud kohamängud 4 x 5 minutit.
3.2. Linnade finaalturniirile (8 võistkonda) pääsenute selgitamiseks viiakse 17.-18. jaanuaril 2009.a. läbi eelturniir 
neljas alagrupis, kust igast 2 paremat pääsevad edasi finaalturniirile.
Eelturniiril mängitud omavaheline kohtumine finaalturniirile kaasa ei tule.
Finaal mängitakse kahes 4-ses alagrupis turniirisüsteemis. 
Alagruppide võitjad selgitavad omavahelises mängus I-II koha, algruppide teised III-4. koha jne.
Finaalvõistluste alagrupimängud mängitakse 4 x 5 minutit.
Poolfinaalid ja finaalid mängitakse 4 x 8 minutit ning ülejäänud kohamängud 4 x 5 minutit.

4. Korvpall, naised - valdade ja linnade võistkondadele.
 Võistkonna suurus on 12 mängijat.
4.1. Valdade finaalturniirile pääsenute (6 võistkonda) selgitamiseks viiakse 17.-18. jaanuaril 2009.a. läbi eelturniir 
kahes alagrupis, kus igast 3 paremat pääsevad edasi finaalturniirile.
Eelturniiril mängitud omavaheline kohtumine finaalturniirile kaasa ei tule.
Finaal mängitakse kahes 3-ses alagrupis turniirisüsteemis.
Alagruppide võitjad selgitavad omavahelises mängus I-II koha, algruppide teised III-4. koha jne.
Finaalvõistluste alagrupimängud mängitakse 4 x 5 minutit.
Poolfinaalid ja finaalid mängitakse 4 x 8 minutit ning ülejäänud kohamängud 4 x 5 minutit.
4.2. Linnade finaalturniirile pääsenute (6 võistkonda) selgitamiseks viiakse 17.-18.jaanuaril 2009.a. läbi  eelturniir 
kahes alagrupis, kus igast 3 paremat pääsevad edasi finaalturniirile.
Eelturniiril mängitud omavaheline kohtumine finaalturniirile kaasa ei tule.
Finaal mängitakse kahes 3-ses alagrupis turniirisüsteemis.
Alagruppide võitjad selgitavad omavahelises mängus I-II koha, algruppide teised III-4. koha jne.
Finaalvõistluste alagrupimängud mängitakse 4 x 5 minutit.
Poolfinaalid ja finaalid mängitakse 4 x 8 minutit ning ülejäänud kohamängud 4 x 5 minutit.
NB! Korvpall

1. Võit annab 2 punkti, kaotus 1 punkti, loobumine 0 punkti. Viigilise tulemuse korral mängitakse lisaaeg. Võist-
kondade paremusjärjestus selgitatakse vastavalt võistlusmäärustele. Kahe võistkonna võrdsete punktide korral 
otsustab paremuse omavaheline mäng. Kolme ja enama võistkonna võrdsete punktide korral otsustab paremuse 
omavahelistes mängudes kogutud punktide summa,  seejärel omavahelistes mängudes visatud ja endale visata 
lastud korvide keskmine punktisuhe, selle võrdsuse korral turniiril saavutatud keskmine punktisuhe kõiki mänge 
arvestades.
2. Kui mingis grupis registreerub vähem kui 8 võistkonda, eelturniire ei toimu.
3. Eelturniiridel mängitakse:
a) turniirisüsteemis, kui on kuni 5 võistkonda;
b) kahes alagrupis koos kõigi kohtade väljaselgitamisega kuni 10 võistkonna puhul; 
c) eelturniiridel mängitakse välja kõik kohad.

5. Lauatennis - valdade ja linnade võistkondadele.
 Võistkonna suurus 5 võistlejat - 2 meest + 1 naine + 1 poiss (sünd. 1993.a. ja hiljem) + 1 tüdruk (sünd. 1993.
a. ja hiljem), kusjuures naine meest ja noorteklassi võistleja täiskasvanut asendada ei saa. Paarismängudes võivad 
mängida ka noored.
5.1. Valdade finaalturniirile (16 võistkonda) pääsenute selgitamiseks viiakse 17.-18.jaanuaril 2009.a. läbi eelturniir 
neljas alagrupis, kus igast 4 paremat pääsevad finaalturniirile.
Eelturniiri võistlussüsteemi panevad paika alagruppide peakohtunikud sõltuvalt  kohaletulnud võistkondade arvust. 
Mängitakse võiduks vajaliku 5 punktini.
Kui registreerub vähem kui 20 võistkonda, eelturniire ei toimu.
5.2. Linnade finaalturniirile (8 võistkonda) pääsenute selgitamiseks viiakse 17.-18.jaanuaril 2009.a. läbi eelturniir 
kahes alagrupis, kus igast 4 paremat pääsevad finaalturniirile.
Eelturniiri võistlussüsteemi panevad paika alagruppide peakohtunikud. Mängitakse võiduks vajaliku 5 punktini.
Kui registreerub vähem kui 10 võistkonda, eelturniire ei toimu.
Lauatennise mängude järjekord:
1. MA I - MB II;  2. MB I - MA II; 3. N - N;  4. P - P;  5. T - T;  6. Segapaar; 7. Meespaar; 8. MA I - MB I 9. MA II - B II



Eestimaa XI talimängude juhend

12

6. Murdmaasuusatamine - valdade, linnade ja maakondade võistkondadele.
 Võistkonna suurus on piiramatu.
Sõidustiil – vabatehnika.
Vanusegrupid ja distantsid:
Individuaaldistantsidel saab võistelda ainult oma vanusegrupis.
Iga võistleja võib võistelda ainult ühes teatevõistkonnas.

Nooremad võivad võistelda vanemate ja veteranid naiste või meeste teatevõistkonnas juhul, kui oma vanusegrupist 
kuulub teatevõistkonda vähemalt 2 suusatajat.
Veteranide teatevõistkonnas võivad võistelda ainult veteranid.
Teatesuusatamises võib komplekteerida ka maakonna võistkondi.
Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamiseks saavad võistlejad punkte alljärgnevalt: 
I koht - 80 p.; II - 77 p.; III - 75 p.; 4. - 73 p.; 5. - 72 p. jne. 
Teatevõistlustel on koefitsent 3,0.
Võistkondlik paremusjärjestuse selgitamiseks:
valdadele ja linnadele: - liidetakse 12 paremat tulemust individuaaldistantsidelt ja 2 parimat teatevõistkonna 
tulemust.
Maakondadele: - liidetakse 24 paremat tulemust individuaaldistantsidelt ja 4 paremat teatevõistkonna tulemust. 
Arvestus toimub paralleelselt valdade ja linnade arvestusega.
Arvesse mitteminevad võistlejad ja teatevõistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni.
Punktide võrdsuse korral on määravaks suurem arvesseminevate esi- või paremate kohtade arv teatesuusatami-
ses, selle võrdsuse korral suurem arvesseminevate esi- või paremate kohtade arv individuaaldistantsidel.

7. Suusaorienteerumine - maakondade võistkondadele.
 Kavas: sprint ja lühirada.
Vanusegrupid:
N14 1995.a. ja hiljem sündinud  M14 1995.a. ja hiljem sündinud
N16 1993-1994 M16  1993-1994
N18 1991-1992 M18  1991-1992
N21 1975-1990 M21  1970-1990
N35 1965-1974 M40  1960-1969
N45 1964.a. ja varem sündinud M50  1959.a. ja varem sündinud
Maakonna esinduses võib võistelda piiramatu arv võistlejaid.
Lubatakse võistelda ainult oma vanusegrupis. 
MN 14 klassis saavad startida ka nooremad ja M50, N45 klassides vanemad.
Maakondade paremusjärjestus selgub kahe võistluspäeva üldkokkuvõttes 10 parema kohapunktide liitmise tulemu-
sena sprindis ja lühirajal (sõltumata vanusegrupist), kusjuures I koht annab 50 punkti, II - 47 p.; III - 45 p.; 4. – 43 
p.; 5.- 42 p. jne. 
Arvesse mitteminevad võistlejad hoiavad kohad ja punktid kinni. Punktide võrdsuse  korral on määravaks suurem 
esi- või paremate kohtade arv.
Võistlused toimuvad :
Sprint Valgjärvel, tähistuse algus Põlva- Saverna-Otepää teelt.
Valgjärve asula ja selle ümbruse maastik, kõrguste vahe kuni 15 m.
Kaardi mõõtkava 1:7500, h= 2,5 m. Suurus A4.

NAISED Individuaal   Teade
 C (1995 ja hiljem sündinud)  2 km  3 x 2 km 
 B (1993-1994) 3 km  3 x 3 km
 A (1991-1992) 5 km  3 x 3 km
 N (1975-1990) 5 km  3 x 3 km
 NV I (1965-1974) 5 km 
 NV II (1964 ja varem sündinud) 3 km
 NV (1974 ja varem sündinud)    3 x 3 km

MEHED Individuaal   Teade
 C (1995 ja hiljem sündinud) 3 km  3 x 3 km 
 B (1993-1994) 5 km  3 x 3 km
 A (1991-1992) 10 km  3 x 5 km
 M (1970-1990) 10 km  3 x 5 km
 MV I (1960-1969) 10 km
 MV II (1959 ja varem sündinud)  5 km
 MV (1969 ja varem sündinud)   3 x 5 km
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Lühirada Kükal, Mesikamäe turismitalu juures. Maastik teederikas, kõrguste vahe kuni 40 m. Kaardi mõõtkava 1:10 
000, h= 2,5 m. Suurus A4.
Rajad: Sprindi võitjaajad klassides 10-12 minutit, lühiraja võitjaajad klassides 30 minutit.
Kasutatakse SPORTident märkesüsteemi.
P.S. Lume puuduse korral toimub 28. veebruaril märkejooks tähistatud rajal. Maakondade paremusjärjestus selgub 
selle võistluspäeva 10 parema kohapunktide liitmise tulemusena.
Märkejooksu lühike selgitus.
Kaardi mastaap on 1:10 000, suvine variant. Kaardile on trükitud ainult start ja ainult need KP, milles võistleja peab 
tegema märke. KP-d on märgitud järjekorranumbritega 1,2,3... jne. Rajal on enam KPsid ja kõik on ilma TUNNUS-
NUMBRITA. KP-d koos jaamadega on paigutatud maastikul raja kõrvale. Võistleja lõpptulemuse määrab tähistatud 
võistlusraja läbimise aeg, millele lisandub valesti märgitud KP-de trahviminutid.
Rada on tähistatud värviliste kileribadega. Kasutatakse samuti SportIdent märkesüsteemi. 

8. Jalgpall – maakondade võistkondadele.
Võistlusklassid:
 Tüdrukud 1994.a. ja hiljem sündinud
 Poisid 1994.a. ja hiljem sündinud
Võistkonna suurus 10 võistlejat, väljakul 6+1.
Iga maakond võib välja panna kokku kuni kaks võistkonda, kusjuures arvesse läheb parima võistkonna tulemus. 
Arvesse mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni.
Mängupalli suurus nr. 5.
Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust.
Reeglid:
1.Mängitakse jalgpallireeglite järgi, kus väljaku suuruseks on pool tavalisest jalgpalliväljakust ja värava mõõtmed on 
2 x 5 m.
2.Võistkonna suurus on 10 mängijat, väljakul 6 + 1 mängijat.
3.Mänguaeg ei ole pikem kui 20 minutit ja oleneb turniiril osalevate võistkondade arvust.
4.Vahetuste arv on piiramatu.
5.Suluseis ei kehti 
6.Võit annab 3 punkti, viik 1 punkti ja kaotus (loobumine) 0 punkti.
7.Võrdsete punktide korral arvestatakse paremusjärjestuse määramisel:
a)väiksemat antud loobumiskaotuste ja tühistatud tulemuste arvu turniiritabelis;
b)suuremat võitude arvu;
c)omavaheliste mängude punkte;
d)omavaheliste mängude väravate vahet;
e)üldist väravate vahet;
f)suuremat löödud väravate arvu.

VI Protestid
Protest esitatakse spordiala peakohtunikule vastavalt spordiala võistlusmäärustele. Protesti esitamisega tasutakse 
1000.- krooni, mis protesti rahuldamise korral tagastatakse.

VII Eestimaa XI talimängude üldvõitja 
selgitamine 
1.Valdade paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse valla suusatamise võistkonna kohapunktidele kolme parema 
spordiala kohapunktid teistelt mängude programmis valdadele ettenähtud spordialadelt (male, kabe, lauatennis, korvpall 
naistele ja korvpall meestele).
Valdade mõlema grupi kohapunkte arvestatakse vastavalt valdade spordialade paremusjärjestusele absoluutarvestuses.
Kohapunkte spordialadel antakse alljärgnevalt:
I koht - 50 punkti, II koht - 47 p.; III koht - 45 p.; 4.koht - 43 p.; 5.koht - 42 p. jne. 
Arvesse mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni.
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Punktide võrdsuse korral on määravaks parem koht suusatamises, selle puudumisel on määravaks suurem esi- või 
paremate kohtade arv.
Males, kabes, lauatennises ja korvpallis finaalturniirile mittepääsenud võistkonnad saavad punkte vastavalt saavutatud 
kohtade aritmeetilisele keskmisele. Finaalturniirile mitteilmunud võistkonnad saavad finaali viimase koha punktid.

2.Linnade paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse linna suusatamise võistkonna kohapunktidele kolme parema 
spordiala kohapunktid teistelt mängude programmis linnadele ettenähtud spordialadelt (male, kabe, lauatennis, korvpall 
naistele ja korvpall meestele).
Linnade mõlema grupi kohapunkte arvestatakse vastavalt linnade spordialade paremusjärjestusele absoluutarvestuses.
Kohapunkte spordialadel antakse alljärgnevalt:
I koht - 50 punkti, II koht - 47 p.; III koht - 45 p.; 4.koht - 43 p.; 5.koht - 42 p. jne. 
Arvesse mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni.
Punktide võrdsuse korral on määravaks parem koht suusatamises, selle puudumisel on määravaks suurem esi- või 
paremate kohtade arv.
Males, kabes, lauatennises ja korvpallis finaalturniirile mittepääsenud võistkonnad saavad punkte vastavalt saavutatud 
kohtade aritmeetilisele keskmisele. Finaalturniirile mitteilmunud võistkonnad saavad finaali viimase koha punktid.

3.Maakondade paremusjärjestuse selgitamiseks:
suurtele maakondadele- liidetakse 4 parema omavalitsuse ning 2 parema spordiala kohapunktid (suusatamine, 
suusaorienteerimine, jalgpall).
väikestele maakondadele - liidetakse 3 parema omavalitsuse ning 2 parema spordiala kohapunktid (suustamine, 
suusaorienteerimine, jalgpall).
Maakondade spordialade kohapunkte arvestatakse vastavalt maakondade spordialade paremusjärjestusele abso-
luutarvestuses. 
Omavalitsuste kohapunkte arvestatakse vastavalt saavutatud kohale suurte linnade, väikeste linnade, suurte valda-
de ja väikeste valdade omavahelises üldjärjestuses.
Kohapunkte antakse alljärgnevalt:
I koht - 50 punkti, II koht - 47 p.; III koht - 45 p.; 4.koht - 43 p.; 5.koht - 42 p. jne.
Arvesse mitteminevad võistkonnad hoiavad kohad ja punktid kinni.
Punktide võrdsuse korral on määravaks parem koht suusatamises, selle puudumisel on määravaks suurem esi- või 
paremate kohtade arv.

VIII Autasustamine
1.Eestimaa XI talimängude üldkokkuvõttes kolme paremat valda mõlemas grupis autasustatakse karika ja diplomi-
ga, vallavanemat ja sporditöötajat mängude medali ja diplomiga.
2.Eestimaa XI talimängude üldkokkuvõttes kolme paremat linna mõlemas grupis autasustatakse karika ja diplomi-
ga, linnapead ja sporditöötajat mängude medali ja diplomiga.
3.Eestimaa XI talimängude üldkokkuvõttes kolme paremat maakonda mõlemas grupis autasustatakse karika ja 
diplomiga, maavanemat ja maakonna spordiliidu juhti medali ja diplomiga.
4.Mängude kavas olevate spordialade võitjat võistkonda autasustatakse karika ja diplomiga, II-III kohale tulnud 
võistkondi diplomitega.
5.Mängude kavas olevatel spordialadel autasustatakse kolmele paremale kohale tulnud võistlejaid ja võistkondade 
liikmeid medalite ja diplomitega.
6.Sportmängudes autasustatakse kolme parema võiskonna liikmeid ja treenerit medalite ja diplomitega. 

IX Majandamine
1.Kõik finaalvõistlustega seotud kulud kaetakse EMSL Jõud eelarvest ja laekuvast osavõtumaksust, milline on 100 
krooni osavõtja kohta sõltumata spordialast.
Osavõtumaks tasuda ülekandega Eestimaa Spordiliit Jõud arveldusarvele 10052037323002 SEB Pank hiljemalt 
20. veebruariks 2009.a.
2.Eelturniiride läbiviimisega seotud kulud kannavad osavõtjad. 
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Osavõtumaks on korvpallis 1000.- krooni võistkonnalt  ja teistel aladel (male, kabe, lauatennis) 500.- krooni võist-
konnalt. Eelturniiridest osavõtumaks tuleb tasuda koos eelregistreerimisega 20. detsembriks 2008.a. Eestimaa 
Spordiliit Jõud arveldusarvele 10052037323002 SEB Pank. EMSL Jõud kannab eelturniiridest osavõtjate osavõtu-
maksu turniiride läbiviijaile hiljemalt 12. jaanuariks 2009.a.
3.Finaalvõistlustest osavõtjatele kindlustatakse põrandamajutus (magamisvarustus kaasa) koolimajades ning 
organiseeritakse toitlustamine. 
Majutamise ja toitlustamise eest tasuvad osavõtjad.
Info põrandamajutuse ja korraldajate poolt pakutavates kohtades (voodimajutus) avaldatakse EMSL Jõud  kodu-
leheküljele www.joud.ee. Põranda- või voodimajutuse soovi korral reserveerivad võistkonnad ise majutuskohad ja 
tasuvad  vastavalt kokkuleppele majutusasutustega.
4.Toitlustuspaigad ja toiduhinnad avaldatakse EMSL Jõud koduleheküljel www.joud.ee.
Toitlustuse tellivad ja tasuvad osavõtjad.

X Registreerimine 
1.Eelregistreerimine osavõtuks lauamängudest (male, kabe, lauatennis) ja meeste ning naiste korvpallist teha 
hiljemalt 20. detsembriks 2008.a. Eestimaa Spordiliitu Jõud. Telefon 662 2653 (Matti Reimann), faks 662 2651 
või e-post emsl@joud.ee.
Kindlasti ära näidata kontaktisiku nimi, telefon, e-posti aadress ja arve maksja.
Samas palume avaldada soovi eelturniiride läbiviimiseks (lauamängud koos ja meeste korvpall ning naiste korvpall 
eraldi). 
2.Arvuline eelregistreerimine finaalvõistlusteks spordialade kaupa teha hiljemalt 20. veebruariks 2009.a. punktis 1 
toodud telefonil või aadressil.
3.Suusaorienteerumises teha nimeline registreerimine hiljemalt 25. veebruariks https://www.osport.ee/default.
aspx kaudu või elektronposti aadressil kobras@neti.ee, näidates ära ka Sportidendi (SI-kaardi) numbrid või rentimi-
se vajaduse.
4.Suusatamises teha nimeline registreerimine hiljemalt 25. veebruariks elektronposti aadressil merike.oun@gmail.
ee, näidates ära võistluse (teade ja ind), võistleja nime, sünniaasta, vanusegrupi ja distantsi.
5.Üldregistreerimisleht, kuhu on kantud kõik sportlased ja iga ala kohta tehnilised ülesandmislehed saata hiljemalt 
25. veebruariks elektronposti aadressil emsl@joud.ee.
6.Maakonna ülesandmislehtedele kanda ainult need sportlased, kes ei ole valla või linna ülesandmislehtedel.
7.Elektrooniliselt registreerimata võistkondadel esitada mandaatkomisjonile üldregistreerimisleht ja iga ala kohta 
tehnilised ülesandmislehed.
Mandaatkomisjon töötab reedel, 27. veebruaril kell 12.00-15.00 ja laupäeval, 28. veebruaril kell 9.00-10.00 
Mesikäpa Hallis. 
Mandaatkomisjonist väljastatakse mängude rekvisiidid.
8.Spordiliitude esindajate koosolek toimub reedel, 27. veebruaril kell 16.00.

XI Üldiselt
1.Iga sportlane vastutab oma tervisliku seisundi eest ise.
2.Kõik antud juhendis määratlemata küsimused lahendab enne võistlusi Eestimaa Spordiliit Jõud, võistluste ajal 
Eestimaa XI talimängude peakohtunik koos spordialade peakohtunikega.
3.Informatsioon Eestimaa XI talimängude kohta asub koduleheküljel www.joud.ee.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eesti valdade XVI TALIMÄNGUD

Põlva, 29. veebruar-2. märts 2008.a.

ÜLDJÄRJESTUS

Suured vallad
1.Tartu 139
2.Tähtvere 139
3.Rapla 130,5
4.Luunja 114,5
5.Kiili 109,5
6.Paikuse 90,5
7.Kose 90,5
8.Saarde 88,5
9.Koeru 84
10.Väike-Maarja 83
11.Suure-Jaani 83
12.Viimsi 80,5
13.Raasiku 78
14.Märjamaa 67
15.Haljala 65
16.Tabivere 63,5
17.Kehtna 62,5
18.Tamsalu 61,5
19.Sauga 61
20.Võru 58
21.Ülenurme 55
22.Pärsti 50,5
23.Ambla 43,5
24.Tarvastu 38,5
25.Häädemeeste 37
26.Rae 35
27.Saku 34,5
28.Palamuse 33
29.Jõgeva 32
30.Toila 31,5
31.Audru 31
32.Otepää 27
33.Põltsamaa 24
34.Vasalemma 19,5
35.Kambja 14,5
36-39.Karksi 9,5
36-39.Kuusalu 9,5
36-39. Saue 9,5
36-39. Vinni 9,5
40.Kadrina 3,5
41.Padise 0
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Väikesed vallad
1.Kernu 88,5
2.Viru-Nigula 62
3.Sõmerpalu 60,5
4.Järvakandi 33
5.Kõrgessaare 30,5
6.Paistu 22,5
7.Juuru 19,5
8.Kõo 16
9.Mäetaguse 9,5
10.Urvaste 0

Meeste korvpall
1.Tähtvere  (Heiko Rannula, Antti Vasar, Andrus Renter, Ingmar Nõps, Taavi Leetus, Kuldar   
  Lossmann, Priit Lõhmus, Erki Säks, Lennard Luik, Peep Orlovski, Allar Velleramm)
2.Väike-Maarja  (Raul Sinisalu, Tarvo Kruup, Ants Rouhijainen, Rivo Täheste, Andri Part, Indrek   
  Aksel, Kristo Saage, Jaanus Valk, Marek Suits, Erki Tšurkin, Raimu Saaremaa, 
  Sven Pugonen) 
3.Rae  (Siim Pukk, Kristjan Laurits, Mikk Sarik, Oliver Tuus, Jürgen Pukk, Rivo Turro, 
  Raido Kuusk, Henri Ausmaa, Tauri Raja, Reemo Veski, Jens Vendel, Urmas Iher)

Naiste korvpall
1.Tartu  (Liina Reinup, Sirje Kikkas, Mare Krutta, Jaana Timm, Pille Tali, Annika Rüütli, 
  Külli Lemberg, Tiina Tamm, Eve Lust, Laina Mesila, Iivi Kaljuvee)
2.Rapla  (Kaia Kosk, Kerli Haas, Solveig Kesküla, Mari Neeme, Mariann Sulg, Kätlin Purre,  
  Marelle Grünthal-Drell, Janne Randjärv, Järvi Põldoja, Piret Hallik-Sass, 
  Tiina Roosalu, Tiiu Kosk)
3.Võru  (Liisa Juul, Liisi Sokman, Berta Mürk, Kerttu Jallai, Kaiti Vasiljeva, Malvika Jürisaar,  
  Kristel Plangi, Tiina Kõva, Madleen Sala, Grete Lüütsepp, Eveli Kaiv, Krete Plangi)

Lauatennis
1.Märjamaa  (Riin Oviir, Piret Burmeister, Lauri Laane, Timo Teras, Erik Lindmäe)
2.Koeru  (Kristo Kauküla, Kaspar Reinvee, Kadri Pärn, Kaspar Kruusalu, Mari-Liis Mölter)
3.Viimsi  (Allan Kottise, Kristjan Kant, Gea Gross, Mihkel Tults, Kirke Kotkas)

Male
1.Paikuse  (Kaido Külaots, Ruslan Mironov, Silvi Pool, Tõnu Heinmets, Marleyn-Cristin Kallas)
2.Rapla  (Hendrik Olde, Kaimar Puusepp, Margit Brokko, Ain Laanemets, Maiu Tiismus)
3.Saarde  (Sten Kasela, Eiki Lehemets, Mary-Heleen Lillemäe, Timo Tamm, Helina Kasela)

Kabe
1.Tartu  (Enno Eerma, Algo Laidvee, Aili Visnapuu, Ago Nikkinen, Kati Rannamees)
2.Häädemeeste  (Agur Puström, Arvi Tamm, Helmi Gustavson, Henrik Tamm, Janet Tamm)
3.Kiili  (Urmo Ilves, Peeter Kosemaa, Helina Rajasalu, Ergo Rohi, Diana Romanenkova)
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Eesti valdade XVI SUVEMÄNGUD 
Kose, 5.-6. juuni 2008

Üldkokkuvõte
1.Tartu  197 punkti
2.Audru  176
3.Ülenurme  176

Väikeste valdade arvestuses (kuni 2000 elanikku)

1.Kernu  127,5 punkti
2.Avinurme  102,5
3.Imavere    94

Köievedu
1.Tartu  (Vello Pärnpuu, Margus Pärsik, Anti Luiv, Aivar Kübarsepp, Mati Jaanus, 
  Peep Puusepp)
2.Mikitamäe (Helmut Koplimets, Feliks Raudkett, Enno Laiakivi, Mati Liider, Heino Laar, 
  Martin Toobre, Kalle Kallari)
3.Häädemeeste (Ain Laagus, Valdur Sepp, Taavi Laagus, Aare Luik, Ott Juurikas, 
                                          Heldur Sepp)

Jalgrattakross
VALLAD
1.Toila  185
2.Tartu  167
3.Karksi  166

Mehed  19,8 km
 1.Sigvard Kukk Saue 54.08
 2.Taavi Selder Toila 54.43
 3.Erki Pütsep Palamuse 56.22

M-18 19,8 km
 1.Ivar Vaab Väike-Maarja 1:01.26
 2.Taavi Veelmaa Rakke 1:03.09
 3.Martti Välk Suure-Jaani 1:04.03

M-16 19,8 km
 1.Siim Jalakas Albu 1:00.36
 2.Kristian Neemela Palamuse - 1 ring
 3.Karl Väärtmaa Karksi - 1 ring

M-40 13,2 km 
 1.Are Mets Karksi 40.07
 2.Raivo Laanemets Kose 42.36
 3.Raul Arula Tartu 42.51

M-55 13,2 km 
 1.Kaarel Schmidt Toila 46.34
 2.Anti Oot Tartu -1 ring
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 3.Juhan Änilane Paistu -1 ring

M-14 13,2 km 
 1.Oskar Nisu Viimsi 45.38
 2.Sander Sepa Ülenurme 48.09
 3.Karel Toss Paistu 53.42

Naised 13,2 km 
 1.Kairi Schmidt Toila 46.57
 2.Maris Nurm Toila 48.25
 3.Liisi Rist Harku 48.26

N-35 13,2 km 
 1.Jana  Matvejeva Albu 52.21
 2.Marje Raudsepp Tabivere -1 ring
 3.Jaanika Rist Harku -1 ring

Mälumäng
1.Türi  (Aksor Koit, Urmas Tarvis, Alar Särgava, Mait Kivine)
2.-3.Juuru  (Elli Saar, Igor Habal, Peep Vahtrik, Jaan Luhaorg, Hannes Vald)
2.-3.Paikuse (Jaan Allik, Peep Pärna, Kalju Viirsalu, Kalev Karro)

Orienteerumine
VALLAD
1.Tarvastu 186
2.Tartu 172
3.Audru 164

M21 17 KP 8,33 km
 1.Bryn Davies Tarvastu 1:18.50
 2.Ragnar Kruusla Audru 1:19.06
 3.Jaan Olvet Jõelähtme 1:21.17

M40 15 KP 6,31 km
 1.Sixten Sild Võru 45.00
 2.Indrek Ümarik Tartu 50.03
 3.Inno Ling Tarvastu 52.39

M50  12 KP 5,21 km
 1.Koit Paasma Tarvastu 45.34
 2.Tõnu Sikkal Tähtvere 54.12
 3.Aare Kiik Tartu 56.46

N21  15 KP 6,31 km
 1.Piret Klade Tarvastu 1:06.47
 2.Annika Loorits Kose  1:27.41
 3.Kristi Vaks Kose 1:44.22

N35  12 KP 5,21 km
 1.Anneli Rämmann Saue   57.47
 2.Kaja Traks  Audru  1:01.58
 3.Imbi Kukk  Sauga  1:05.00
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N45 11 KP 4,17 km
 1.Ülle Põldoja Tartu 1:15.47
 2.Maila Moor Rae  1:16.50
 3.Imbi Savi Viimsi  1:26.41

Kergejõustik
Vallad
1.Tartu  496 p
2.Kose  480 p
3.Tähtvere  470 p

NEIUD (U20)
100 m  
 1.Svea POHLA Haljala  13,25
 2.Brit PÕLDARU Sauga 13,28
 3.Janeli TOOMEL Tähtvere 13,29

800 m  
 1.Killu KAASIK Tähtvere  2.35,22
 2.Kati KUURA Audru  2.36,52
 3.Sandra KOSE Tartu  2.40,86

1500 m  
 1.Krista VESTEL Palamuse  5.25,74
 2.Kati KUURA Audru  5.31,15
 3.Killu KAASIK Tähtvere  5.33,70

kõrgushüpe  
 1.Mari-Helen SAARNA Sauga 1,65
 2.Reine EVERT Tarvastu 1,60
 3.Kristi JÜRGENSTEIN Audru 1,50

kaugushüpe  
 1.Kristi JÜRGENSTEIN Audru 5,51
 2.Elina LEHTMAA Ülenurme 5,36
 3.Mari-Helen SAARNA Sauga 5,05

kuulitõuge  4 kg 
 1.Kati OJALOO Karksi 11,29
 2.Taisi TIIMUS Väike-Maarja 9,76
 3.Johanna LEPP Paikuse 9,74

kettaheide  1,0 kg  
 1.Anu ELLAM Harku 37,90
 2.Kati OJALOO Karksi  37,89
 3.Svea POHLA Haljala 32,67

odavise  500 g  
 1.Kati OJALOO Karksi 37,47
 2.Johanna LEPP Paikuse 35,27
 3.Kadri VILBA Kose 33,79

NAISED
100 m
 1.Katrin KÄÄRT Tootsi 12,21
 2.Anita MAKSIMOVA Karksi 12,35
 3.Moonika KALLAS Kose 12,66

800 m
 1.Helena LAUMETS Palamuse 2.31,30
 2.Kristi ROSENBERG Tartu 2.32,53
 3.Anneli VAHER Suure-Jaani 2.41,55

1500 m  
 1.Helena LAUMETS Palamuse 5.20,58
 2.Anneli VAHER Suure-Jaani  5.27,72
 3.Kristi ROSENBERG Tartu  6.01,58

kõrgushüpe  
 1.Moonika KALLAS Kose 1,65
 2.Berit SCHMIDT Saku 1,50
 2.Liina LUKIN Saku 1,50

kaugushüpe  
 1.Moonika KALLAS Kose 5,68
 2.Helen HUNT Sauga 5,61
 3.Linda PAJO Sauga 5,24

kuulitõuge 
 1.Anu TEESAAR Harku 14,78
 2.Moonika KALLAS Kose 12,10
 3.Signe KOBOLT Audru 10,27

kettaheide  
 1.Anu TEESAAR Harku 49,98
 2.Signe KOBOLT Audru  39,02
 3.Janne OJALA Paikuse  36,26

odavise 600 g
 1.Reet KULLERKUPP Imavere  34,83
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 2.Janne OJALA Paikuse  32,48
 3.Liina LUKIN Saku  30,32

NAISVETERANID  I grupp  
100 m  
 1.Mari PIIR Rae 13,63
 2.Heli AMBOS Avinurme 13,83
 3.Epp LORENTS Häädemeeste 14,27

400 m 
 1.Kersti LEPIK Jõelähtme 1.05,79
 2.Mari PIIR Rae 1.07,37
 3.Kaja TRAKS Audru 1.10,76

1500 m 
 1.Kaja TRAKS Audru 5.49,28
 2.Silja MIKK Suure-Jaani 6.00,89
 3.Leena Lotta POOLER Saue 6.27,36

kaugushüpe  
 1.Epp LOORENTS Häädemeeste 4,92
 2.Heli AMBOS Avinurme 4,75
 3.Mari PIIR Rae 4,72

kuulitõuge 
 1.Rahel KALLAU Tähtvere 10,95
 2.Heidi SIIMUMÄE Kose 10,55
 3.Mari PIIR Rae 9,86

kettaheide 1 kg 
 1.Anneli TARESAAR Tarvastu 33,23
 2.Killu KAINEL Tartu 27,60
 3.Heidi SIIMUMÄE Kose 26,11

odavise  
 1.Killu KAINEL Tartu 33,37
 2.Sirje RIITMURU Kose 32,99
 3.Anneli TARESAAR Tarvastu 28,66

NAISVETERANID  II grupp
100 m
 1.Juta LEMMIK Tahkuranna 15,18
 2.Sirje KÕRESAAR Tahkuranna 15,50
 3.Silja LÕHMUS Tartu 15,62

400 m  
 1.Tiina IDAVAIN Ambla 1.11,64
 2.Sirje KÕRESAAR Tahkuranna 1.12,82
 3.Ene KUUL Tartu 1.13,51

1500 m 
 1.Tiina IDAVAIN Ambla 5.40,69

 2.Pille NAGGEL Tähtvere 6.01,38
 3.Ene KUUL Tartu 6.01,89

kaugushüpe  
 1.Silja LÕHMUS Tartu 4,34
 2.Juta LEMMIK Tahkuranna 4,25
 3.Elle VALTU Märjamaa 3,73

kuulitõuge 3 kg  
 1.Mare KÜLV Tähtvere 12,23
 2.Liivi ABEL Kernu 10,57
 3.Riina TSHAIKOVSKI Audru 10,52

kettaheide 1 kg 
 1.Mare KÜLV Tähtvere 37,72
 2.Riina TSHAIKOVSKI Audru 30,69
 3.Tiiu ALLAS Pärsti 26,75

odavise
 1.Silja LÕHMUS Tartu 30,42
 2.Alevtina ABEL Kose 28,10
 3.Riina TSHAIKOVSKI Audru 27,52

NOORMEHED (U20)
100 m
 1.Teet MEERITS Pärsti 10,97
 2.Hendrik HUNT Häädemeeste 11,20
 3.Priit KELDER Jõgeva 11,50

400 m 
 1.Kaarel MANGUSSON Ülenurme 50,97
 2.Jaan-Kristjan UNT Tartu 51,29
 3.Rauno LAUMETS Palamuse 51,44

1500 m
 1.Keio KITS Paistu 4.02,36
 2.Timo KILP Kose 4.14,50
 3.Olavi VILLEMSON Karksi 4.14,97

5000 m
 1.Keio KITS Paistu 15.45,17
 2.Olavi VILLEMSON Karksi  16.23,70
 3.Kaur KUURA Audru 16.27,54

kõrgushüpe
 1.Artur LIIV Tartu  2,05
 2.Kaarel KÄRNER Ülenurme  2,00
 3.Andre ANKRU Sauga 1,95

kaugushüpe
 1.Artur LIIV Tartu  6,91
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 2.Andre ANKRU Sauga 6,77
 3.Allar SAAR Saku 6,70

kuulitõuge  6 kg
 1.Mart MEOS Paistu 17,31
 2.Kuldar PAJU Kernu 14,83
 3.Allar SAAR Saku  14,17

kettaheide  1,5 kg
 1.Meigo TAMMSAAR Ülenurme 50,38
 2.Artur LIIV Tartu 44,25
 3.Mart MEOS Paistu 43,00

odavise  700 g  
 1.Siim SINIKALDA Tähtvere 63,75
 2.Kaijo KILLING Audru 55,88
 3.Enno ELLER Palamuse 55,48

MEHED 
100 m
 1.Taavi LIIV Võru 10,97
 2.Kermo RANNAMÄE Sauga 11,10
 3.Taavi TOHVRI Tartu  11,24

400 m 
 1.Madis VESTEL Kose 50,73
 2.Jass MURUTALU Kose 52,85
 3.Kaupo PILDER Viimsi 52,96

1500 m 
 1.Madis VESTEL Kose 4.02,92
 2.Martin MOOSES Karksi 4.04,53
 3.Henri KALJUMÄE Tartu 4.17,55

5000 m 
 1.Viljar VALLIMÄE Palamuse 15.10,37
 2.Kaupo TIISLÄR Kohila 15.16,11
 3.Eeri VAHTRA Palamuse 16.19,18

Kõrgushüpe
 1.Christopher SOLE Tartu 2,05
 2.Romet MIHKELS Sauga 2,00
 3.Raiko VEISBERG Viimsi 1,90

kaugushüpe  
 1.Raiko ELMING Karksi  6,86
 2.Raul OJA Tähtvere  6,74
 3.Rauno VÄIKO Audru  6,53

kuulitõuge
 1.Margus HUNT Karksi 16,50
 2.Kaupo VALB Tartu  14,36

 3.Raido KALBACH Tahkuranna 14,23

kettaheide 
 1.Margus HUNT Karksi 53,70
 2.Erki KURE Ülenurme 47,62
 3.Priit PÄKKO Ülenurme 44,70

odavise
 1.Ingar LUUP Kuusalu 60,00
 2.Margo NÕUKAS Väike-Maarja 57,26
 3.Erik LUTS Kose 56,86

MEESVETERANID  I grupp
100 m 
 1.Enn LILIENTHAL Tähtvere 12,03
 2.Arvo NÄKK Tähtvere 12,48
 3.Mati KÕIV Ambla 12,69

800 m 
 1.Mati KÕIV Ambla 2.18,63
 2.Hanno PRIKS Paistu 2.21,67
 3.Kaido SAAR Palamuse 2.22,88

3000 m 
 1.Urmas UTAR Ülenurme 9.30,97
 2.Ain KILK Kose 9.49,04
 3.Rein VALDMAA Kose 10.10,02

kaugushüpe
 1.Artur SAAR Pärsti 5,41
 2.Enn LILIENTHAL Tähtvere 5,38
 3.Eddi TOMBAND Harku 5,29

kuulitõuge  
 1.Kalle REINART Viimsi 12,90
 2.Kalle SUUREKIVI Rae 11,66
 3.Sven KOOVIT Audru 11,40

kettaheide 
 1.Kalle REINART Viimsi 45,02
 2.Toomas KIVEND Ülenurme  39,63
 3.Sven KOOVIT Audru 38,09

odavise 
 1.Anti VEERMAA Ülenurme 49,26
 2.Toomas KIVEND Ülenurme 46,33
 3.Sven KOOVIT Audru 45,90

MEESVETERANID  II grupp
100 m 
 1.Paul KOLLA Suure-Jaani 13,16
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 2.Mati MÄRTSON Viimsi 13,19
 3.Margus MIKKOR Suure-Jaani 13,24

800 m
 1.Viktor LÄÄTS Kohila 2.30,23
 2.Ants RIKBERG Väike-Maarja 2.39,89
 3.Aavo KERGAND Kohila 2.42,51

3000 m
 1.Viktor LÄÄTS Kohila 10.25,00
 2.Ats KÜTT Kohila 11.48,01
 3.Valdi KILLING Audru 12.22,26

kaugushüpe 
 1.Mati MÄRTSON Viimsi 5,33
 2.Voldemar KANGILASKI Pärsti 5,04
 3.Jürgen LAMP Saku 5,01

kuulitõuge   6 kg 
 1.Raimo SARV Karksi 14,12
 2.Lembit TALPSEPP Kuusalu 13,09
 3.Lembit ZAHKNA Kehtna 12,97

kettaheide   1,5 kg
 1.Lembit ZAHKNA Kehtna 46,85
 2.Lembit TALPSEPP Kuusalu 42,41
 3.Raimo SARV Karksi 37,81

odavise   700 g 
 1.Paavo TILK Kernu 45,16
 2.Villu KANGRO Pärsti  44,16
 3.Lembit TALPSEPP Kuusalu  44,14

NAISED  4 x 100 m  teatejooks

1.Sauga  51,67
 Helen HUNT, Mari-Heleen SAARNA, Linda PAJO, Brit PÕLDARU
2.Karksi  52,72
 Birgit HROMENKOV, Berit HROMENKOV, Kati OJALOO; Anita MAKSIMOVA
3.Kose  53,64
 Janete TRESTIP, Kaire LUSTI, Ene-Ly JÕGEDA, Moonika KALLAS

MEHED  4 x 100 m  teatejooks 
1.Sauga  43,11
 Kermo RANNAMÄE, Andre ANKRU, Mikk MAIDLA, Romet MIHKELS
2.Tartu  45,16
 Taavi EENLOO; Ragnar KAPP, Jürgen TOHVRI, Taavi TOHVRI
3.Kose  45,59
 Vallo MIHKELSOO, Timo KILP, Jass MURUTALU, Madis VESTEL

Võrkpall
Mehed
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1.Ülenurme     (Meelis Tambets, Arvi Saar, Rain Raud, Taavi Kallas, Rait Rikkberg, 
   Peeter Kessa, Alari Jõesaar, Kaarel Kollo, Tiit Visnapuu)
2.Väätsa       (Andres Kalvik, Janis Rohtjärv, Ilmar Mõttus, Uno Lukas, Hannes-Reino Alberi, Veiko   
         Tihemets, Indrek Roos, Toomas Hirbaum, Martin Roosme, Toomas Leif)
3.Tartu vald    (Kalvar Kade, Heigo Terasmaa, Imre Ossul, Mikk Märdla, Olavi Jõesaar, Lennart   
  Raudsepp, Anti Kivi, Ahti Kivi, Margus Pärsik, Tanel Tammet)

Naised
1.Tartu           (Triin Kuusk, Krista Vahter, Kristi Kivimaa, Elis Tenis, Ille Maremäe, Piret Tõruvere,   
         Helina Klaassen, Kädi Möldre)
2.Viimsi      (Reet Sepp, Annika Noorkõiv, Riin Koppel, Elsa Saks, Signe Teesalu, Laidy Lainoja,  
  Ülle Olli, Anu Karavajeva)
3.Audru      (Reeli Rehe, Dorit Heinastu, Kaidi Voogel, Kristiin Tael, Laura Loorents, Sille Raid,   
         Kärt Lepiku, Merilin Paalo, Ulvi Kuus, Aili Rehe)

ÜLDKOKKUVÕTE

ÜLD SUUR  VÄIKE
1 1 Tartu  197
2 2 Audru  176
3 3 Ülenurme  176
4 4 Kose  172
5 5 Tähtvere  171
6 6 Suure-Jaani  158
7 7 Tarvastu  158
8 8 Viimsi  154
9 9 Karksi  148
10 10 Märjamaa  140
11 11 Häädemeeste  135,5
12 12 Pärsti  135
13 13 Paikuse  132,5
14 1 Kernu  127,5
15 14 Saue  127,5
16 15 Väike-Maarja  126
17 16 Harku  118,5
18 17 Ambla  117
19 18 Tabivere  114,5
20 19 Sauga  113
21 20 Palamuse  104
22 2 Avinurme  102,5
23 21 Saku  100
24 22 Rae  99
25 3 Imavere  94
26 23 Haljala  92,5
27 24 Võru  90
28 25 Jõelähtme  87,5
29 26 Raasiku  83,5
30 27 Kohila  78,5
31 28 Kehtna  76
32 4 Mikitamäe  73

33 5 Tootsi  71,5
34 6 Urvaste  66
35 7 Paistu  58
36 29 Jõgeva  54,5
37 8 Are  54,5
38 30 Põltsamaa  53
39 31 Kadrina  52,5
40 9 Tahkuranna  51,5
41 32 Toila  50
41 33 Türi  50
43 10 Lasva  49,5
44 11 Mäetaguse  47,5
45 12 Väätsa  47
46 13 Juuru  46 
47 14 Haaslava  45
47 34 Saarde  45
49 15 Viru-Nigula 43
50 35 Luunja 39
51 16 Tõstamaa  38,5
52 17 Rakke 38
53 36 Kuusalu 37,5
54 18 Illuka  37
55 19 Albu 36
55 19 Muhu 36
57 37 Kiili 35
58 38 Rapla 32
59 21 Värska 30,5
60 39 Rõuge 30
61 40 Viiratsi 29
62 41 Otepää  26,5
62 41 Vändra  26,5
64 43 Halinga 25
65 44 Abja 16
66 22 Orava 9
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Eesti väikelinnade TALIMÄNGUD
Sihva, 1. märts 2008

  

MALE
1.RAPLA (Rein AASA, Olavi PAI, Kai NAURITS)
2.JÕGEVA (Hugo PÄÄREN, Arne KALEP, Malle OJA)
3.PÕLVA (Dagmar KAHA, Arvo REIMANN, Johannes RAIDLA)

KABE
1.KÄRDLA  (Raivo RIST, Arvo RIST, Katrin RAJASALU)
2.PAIDE (Marge JOARAND, Ain ROOL, Andrus TULL)
3.JÕGEVA (Uno PLAKK, Urmas VISK, Mare PLAKSU)

BRIDŽ
1.TÜRI (Rein KAARJAS – Aimur RAUDSEPP; Jaan VÕSU – Endel KÜTTIS) 114,9678
2.OTEPÄÄ (Lembit DALBERG – Alfred LINDEPUU; Enno LÕIV – Andres KORNEL)            114,839
3.KÄRDLA  (Kaarel TIKERPUU – Eelar PISA; Peeter LEMKOV – Allar PADARI) 110,0284 

PETANK
1.KÄRDLA  (Urmas MIKK, Üle MIKK, Valeri FILIPENKO)
2.SINDI (Meeta ALLIKA, Indrek SAUVÄLI, Aleksander MOZESSOV)
3.ELVA (Enn MAINLA, Helju MAINLA, Ene-Mall KUTSAR, Aarne PETERSON)

LAUATENNIS
1.SINDI (Mario LINK, Egert KIVISELG, Lilian POOLAK)
2.PAIDE (Tõnu MÄEKIVI, Lauri TUSIS, Birgit PAJURI)
3.JÕGEVA (Leho VARIK, Urmas RIHMA, Riina LAUMETS)

JUHTIDE MITMEVÕISTLUS
1.OTEPÄÄ (Aivar PÄRLI, Aare MATT)
2.TÜRI (Toomas MARRANDI, Peeter KRUUSEMENT)
3.KÄRDLA  (Ivo EESMAA, Kaja HIIS)

MÄLUMÄNG
1.TÜRI (Alar SÄRGAVA, Aksor KOIT, Urmas TARVIS, Mait KIVINE)
2.OTEPÄÄ (Kaido MÄGI, Kadri STEINBACH, Mairold KÕRVEL, Tõnu TALVE, Mati LÜDIMÕIS)
3.PÕLVA (Koit NOOK, Peep MÄLBERG, Tarmo TAMM, Heino SAAL)

 
 1.Türi  95 p
 2.Kärdla 91 p
 3.Elva 90 p
 4.Otepää 88 p
 5.Sindi 88 p
 6.Paide 86 p
 7.Põlva 80 p
 8.Võhma 78 p

 9.Suure-Jaani 78 p
 10.Jõgeva 71 p
 11.Tapa 64 p
 12.Tõrva 56 p
 13.Püssi 46 p
 14.Põltsamaa 24 p
 15.Kunda 22 p
 16.Rapla 21 p
 17.Kallaste 19 p 
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Türi, 5.-6. juuni 2008

Üldkokkuvõte punktid
1.TÜRI  172 
2.ELVA  159
3.KÄRDLA  155
4.PÕLTSAMAA 152
5.PAIDE  148
6.KUNDA  141
7.PÕLVA  128
8.JÕGEVA  127
9.VÕHMA  111
10.OTEPÄÄ 105
11.SINDI  78
12.KEILA  76
13.SAUE  71
14.SUURE-JAANI 46
15.KARKSI - NUIA 24
16.RAPLA  19

Jalgrattakross
Linnad
1.Elva 150 
2.Kärdla 132 
3.Türi 130 

Naised  12 km
 1.Maarja Kuuskvere Elva 40.18,45
 2.Kalli Piht Kärdla 43.11,31
 3.Liina Sadam Türi 45.06,17

Neiud  12 km
 1.Anna Karoliine Arus Elva 39.12,39
 2.Sirje Lepik Elva  40.53,82
 3.Karin Redi Elva 42.40,86
Naisveteranid  12 km
 1.Kaja Antons Kärdla 42.54,59
 2.Ülle Paasoja Kärdla 45.01,73
 3.Helen Mast Kärdla 49.41,41

Mehed 18 km
 1.Caspar Austa Elva 47.56,69
 2.Raido Saar Paide 48.02,90
 3.Hardi Utar Elva 48.21,19

Noormehed  18 km
 1.Henry Rebane Elva 53.05,43

 2.Rauno Miilmann Elva 53.06,06
 3.maikel Kuusma Elva 53.06,11

Meesveteranid M40 18 km
 1.Toomas Järveoja  Elva 53.57,91
 2.Tõnu Pall Türi 59.40,74
 3.Heiki Raimets Põltsamaa -1 ring

Meesveteranid M50 18 km
 1.Arved Mägi  Türi 56.58,36
 2.Riho Kapp Paide -1 ring
 3.Neeme Pihlik Türi -1 ring

Orienteerumine
Linnad
1.Põlva 191
2.Türi 184
3.Kärdla 173

Eesti väikelinnade  39. suvemängud
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M16 6209 m 14 KP 
 1.Kalev Ermits Elva 57.06 
 2.Antti Siima  Põlva 1:02.03 
 3.Lauri Lainemäe Türi  1:10.01 

M21 8439 m 17 KP 
 1.Mihkel Järveoja Põlva 54.33 
 2.Margus Marrandi Türi  1:02.40 
 3.Argo Loo Paide 1:07.10     

M40 6209 m 14 KP 
 1.Toomas Mast  Kärdla 42.55 
 2.Gert Saamann Türi 56.01 
 3.Kalju Tammeveski Kärdla  58.06 

M50 4820 m 12 KP 
 1.Kalle Ojasoo Põlva 42.03 
 2.Peeter Adler Otepää 44.45 
 3.Tõnu Nurm Põlva 46.48 

N16 4820 m 12 KP 
 1.Evely Kaasiku Türi 54.39 
 2.Karin Kallisma Kärdla 58.39 
 3.Marianne Möller  Põlva 1:00.04 

N21 6209 m 14 KP 
 1.Liina Remm Elva 52.29 
 2.Sigrid Ruul  Türi 55.00 
 3.Kristi Vassil Otepää 55.12

N40 4820 m 12 KP 
1.Reet Johanson  Põlva 1:01.38 
2.Helen Mast Kärdla 1:03.38
3.Maive Leif  Paide 1:08.17

Juhtide võistlus

Linnad
1.Elva   (Reno Laidre, Toomas Järveoja) 161
2.Kärdla  (Ivo Eesmaa, Kaja Hiis)  134
3.Türi (Toomas Marrandi, Theo Aasa) 107

Rannamaadlus
Linnad
1.Türi      150
2.Põltsamaa        134
3.Elva   131

Kehakaal - 45 kg
1.Ahti Pärnsalu (Põltsamaa)

2.Allar Rähn (Põltsamaa)
3.Aimar Andruse (Põltsamaa)

Kehakaal - 55 kg
1.Marko Teeäär (Türi)
2.Tõnis Rosenberg (Põltsamaa) 
3.Ander Vaher (Põltsamaa)

Kehakaal - 65 kg
1.Mikko Vanaisak (Türi)
2.Ants Tiido (Elva)
3.Ilijas Aliev (Elva)

Kehakaal - 75 kg
1.Taavi Tikerpalu (Türi)
2.Steven Rothberg (Elva)
3.Martin Järveoja (Elva)

Kehakaal - 85 kg
1.Sven Tropp (Türi)
2.Peeter Püvi (Võhma)
3.Sander Kütt (Põltsamaa)

Kehakaal - 120 kg
1.Kristo Kiik (Türi)
2.Juhan Mettis (Elva)
3.Jaan Angerjärv (Elva)
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Tennis
Linnad
1.Saue (Kägi Vestberg, Priit Pihl, Ekke Tiidemann, Ülo Vatsk)
2.Elva (Teele Tani, Toom Tani, Rain Pärn, Tuule Tani, Andrus Tani)
3.Türi  (Lauri Tusis, Voldemar Tusis, Priit Villems, Marge Tropp, Jaan Rahe).

Õngitsemine
Linnad
1.Põlva (Aivar Karpson, Julia Ivanova, Marko Abram) 1266 g
2.Türi  (Oksana Didricson, Raimond Didricson, Maidu Tiits) 872 g
3.Paide Valeri Sirotin, Vladimir Sirotin, Helmi Reinsaar) 359 g

Individuaalselt
1.Oksana Didricson Türi 583 g
2.Julia Ivanova Põlva  460 g
3.Marko Abram Põlva  421 g

Kergejõustik
Linnad
1.Türi  759
2.Kärdla  603
3.Põltsamaa 594

NOORMEHED
100 m 
 1.Leo Laineste Rapla 11,4
 2.Martin Paasoja Kärdla 11,4
 3.Martin Hein Keila 11,5

1500 m
 1.Tanel Kaseorg Elva 4.50,7
 2.Heikki Pukk Kärdla 5.51,9

Kaugushüpe 
 1.Mikk Meerents Keila 6.32
 2.Leo Laineste Rapla 6.17
 3.Tauri Laurik Keila 5.99

Kõrgushüpe
 1.Martin Paasoja Kärdla 1.86
 2.Jakob Goroško Põltsamaa 1.70
 3.Arnold Lepiste Rapla 1.70

Kuulitõuge
 1.Alvar Aasna Põltsamaa 13.13
 2.Siim Sassi Rapla 12.14
 3.Martin Paasoja Kärdla 12.03
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Kettaheide
 1.Alvar Aasna Põltsamaa 40.22
 2.Mikk Meerents Keila 33.69
 3.Heigo Kangro Keila 30.94

Odavise
 1.Alvar Aasna Põltsamaa 46.47
 2.Arnold Lepiste Rapla 43.23
 3.Alvar Annuk Elva 37.96

NEIUD
100 m
 1.Grete Šadeiko Türi 12,27
 2.Andra Viidikas Türi 12,84
 3.Maia Salm Paide 13,15

800 m
 1.Liis Emajõe Põltsamaa 2.30,8
 2.Alice Mikk Kärdla 2.31,9
 3.Mari-Liis Ojasalu Kärdla 2.48,8

Kaugushüpe 
 1.Grete Šadeiko Türi 5.51
 2.Kreet Kangur Kärdla 5.09
 3.Triinu Leif Paide 5.00

Kõrgushüpe
 1.Grete Šadeiko Türi 1.60
 2.Andra Viidikas Türi 1.55
 3.Mari-Liis Murula Rapla 1.45

Kuulitõuge
 1.Tähti Salla Türi 12.21
 2.Liis Salla Türi 9.74
 3.Dagmar Laevameister Kärdla 9.42

Kettaheide
 1.Liis Salla Türi 22.98
 2.Tähti Salla Türi 21.58
 3.Dagmar Laevameister Kärdla 18.53
Odavise
 1.Tähti Salla Türi 35.30
 2.Liis Salla Türi 33.14
 3.Kaja-Liis Pall Kärdla 30.15

MEHED
100 m 
 1.Elmo Krumm Põltsamaa 11,0
 2.Virgo Õitspuu Võhma 11,2
 3.Indrek Kärner Türi 11,2
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1500 m
 1.Indrek Tobreluts Elva 4.04,6
 2.Taavi Kaiv Türi 4.19,5
 3.Reijo Kitsing Türi 4.29,2

Kaugushüpe 
 1.Jaanus Suvi Türi 7.01
 2.Mihkel Saks Põltsamaa 6.92
 3.Peep Orlovski Elva 6.47

Kõrgushüpe 
 1.Indrek Kalvet Põltsamaa 1.93
 2.Taniel Tegelmann Türi 1.90
 3.Gaspar Epro Põltsamaa 1.80

Kuulitõuge
 1.Taavi Peetre Kärdla 20.06
 2.Andrei Stepanov Türi 14.31
 3.Aivar Toom Paide 11.92

Kettaheide
 1.Andrei Stepanov Türi 45.08
 2.Neemo Kull Türi 41.30
 3.Tanel Türk Keila 41.16

Odavise
 1.Jaanus Suvi Türi 53.06
 2.Tanel Türk Keila 50.90
 3.Tiit Jaani Elva 47.89

NAISED
100 m 
 1.Krisly Viidikas Türi 12,3
 2.Anni Kuresoo Elva 12,7
 3.Kadri Kaldas Paide 13,2

800 m 
 1.Kristi Tüli Elva 2.28,3
 2.Liina Remm Elva 2.32,7
 3.Kairin Ööpik Türi 2.39,5

Kaugushüpe 
 1.Anni Kuresoo Elva 5.41
 2.Tiina Koit Kärdla 5.17
 3.Krisly Viidikas Türi 5.08

Kõrgushüpe 
 1.Kaisa Linno Türi 1.60
 2.Tiina Koit Kärdla 1.55
 3.Krisly Viidikas Türi 1.45
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Kuulitõuge
 1.Britta Jäärats Türi 12.50
 2.Marit Mänd Türi 11.62
 3.Häli-Herta Haavapuu Kärdla 11.01

Kettaheide
 1.Häli-Herta Haavapuu Kärdla 37.04
 2.Kai Soonberg Elva 36.81
 3.Tiiu Kull Sindi 32.42

Odavise
 1.Britta Jäärats Türi 38.26
 2.Ketlin Hansen Jõgeva 34.98
 3.Kerli Vompa Sindi 34.46

TEATEJOOKS
4 x 100 m  NAISED
1.Türi  (A.Viidikas, G.Šadeiko, T.Salla, K.Viidikas) 49,5
2.Kärdla (A.Mikk, K.Räis, L.Sarapuu, K.Kangur)  53,9
3.Paide (K.Leif, T.Leif, K.Kaldas, M.Salm)  54,1

4 x 100 m  MEHED
1.Põltsamaa  (K.Reinmaa, M.Saks, E.Krumm, M.Sulg) 45,0
2.Türi  (I.Kärner, V.Valang, R.Kitsing, M.Muru ) 45,4
3.Keila (M.Hein, T.Laurin, M.Salumaa, M.Meerents) 46

MEESVETERANID   I GRUPP 
100 m 
 1.Andres Viidikas Türi 12,61
 2.Rannu Listmann Põlva 12,80
 3.Viljo Emajõe Põltsamaa 13,71

1500 m
 1.Viljo Emajõe Põltsamaa 4.41,4
 2.Raul Laas Paide 5.45,6
 3.Toomas Järveoja Elva 5.58,4

Kaugushüpe 
 1.Hannes Männik Võhma 6.14
 2.Andres Viidikas Türi 5.44
 3.Tõnu Ainsoo Otepää 5.31

Kuulitõuge
 1.Raido Mägi Otepää 13.13
 2.Hannes Männik Võhma 11.38
 3.Rannu Listmann Põlva 10.33

Kettaheide
 1.Raido Mägi Otepää 41.83
 2.Jaanus Moppel Paide 32.31
 3.Hannes Männik Võhma 31.25
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Odavise
 1.Raido Mägi Otepää 43.90
 2.Jaanus Moppel Paide 38.98
 3.Tõnu Ainsoo Otepää 33.66

MEESVETERANID   II   GRUPP 
100 m 
 1.Mihkel Dedov Elva 14,64
 2.Vladimir Ait Kunda 14,94

1500 m
 1.Uno Kori Türi 5.37,6
 2.Vladimir Ait Kunda 5.50,0
 3.Mati Silberg Elva 6.47,3

Kaugushüpe 
 1.Endel Ermel Põlva 4.58
 2.Mihkel Dedov Elva 4.09
 3.Vladimir Ait Kunda 4.03

Kuulitõuge 6 kg
 1.Uno Valdmets Põltsamaa 11.54
 2.Aivo Mirka Põltsamaa 11.25
 3.Heldur Lahne Kunda 11.22

Kettaheide  1,5 kg 
 1.Heldur Lahne Kunda 39.13
 2.Uno Valdmets Põltsamaa 37.16
 3.Aivo Mirka Põltsamaa 35.88

NAISVETERANID  I GRUPP
100 m 
 1. Marika Koppel Kärdla 15,00

Kaugushüpe 
 1.Marika Koppel Kärdla 4.17

Kuulitõuge
 1.Ülle Paasoja Kärdla 10.84
 2.Janika Usin Põlva 9.97
 3.Marika Koppel Kärdla 9.22

Kettaheide
 1.Ülle Paasoja Kärdla 30.24
 2.Karin Sulg Türi 25.16
 3.Janika Usin Põlva 24.61

Odavise
 1.Janika Usin Põlva 34.23
 2.Ülle Paasoja Kärdla 31.68
 3.Marge Merisalu Paide 27.82
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NAISVETERANID II GRUPP
100 m 
 1.Koidula Truss Kunda 19,00

800 m 
 1.Koidula Truss Kunda 4.07,5

Kaugushüpe 
 1.Ulvi Järvik Paide 3.43
 2.Koidu Truss Kunda 2.59

Kuulitõuge
 1.Lea Vahter Keila 11.66

Kettaheide
 1.Lea Vahter Keila 35.94

Võrkpall

Naised
1.Keila (H.Feldmann, M.Arro, M,Fuks, P.Karros, T.Tamsalu, M.Agu, H.Volmer, K.Tretter)
2.Kunda (J.Veldre, R.Koha, S.Purk, R.Korjuhin, E.Press, A.Veiper, K.Koha)
3.Paide  (P.Reinfeld, M.Vissak, H.Leif, T.Zeemann, T.Zeemann, G.Rohtjärv, K.Toom)

Mehed
1.Türi  (R.Tatrik, U.Piik, V.Vantsi, A.Lengert, J.Villem, I.Ohu, T.Eslas, M.Lellsaar)
2.Põltsamaa  (A. Krass, T.Nõmmistu, M.Pedosk, P.Jaani, K.Jaani, M.Uusküla, T.Toom, J.Jürissaar, K.Kõkkur)
3.Kunda (R.Koha, M.Stamm, R,Koha, M.Täpp, A.Kilm, E.Kilm, D. Rõkalov, T. Hiielaid, K.Sädeme).

Padise, 19. aprill 2008

PÕHIKLASS
1. SK Saue Tammed I    3:03.31
 Jürgen Einpaul, Kirti Rebane, Peeter Pihl, Viivi-Anne Soots, Erkki Aadli
2. OK Põlva Kobras I    3:11.58 
 Alar Assor, Liis Johanson, Martin Simpson, Maret Vaher, Silver Eensaar 
3. Orvand New Balance Team     3:18.10
 Lauri Tammemäe, Mariann Sulg, Tõnis Vaiksaar, Piibe Tammemäe, Timmo Tammemäe

NOORED
1. OK Ilves II    3:35.52
 Tauno Tiirats, Britta Panker, Ott-Kaarel Kalm, Agnes Vask, Kenny Kivikas

49. Jüriöö teatejooks 2008
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2. OK Põlva Kobras IV    3:51.24
 Taaniel Tooming, Adele Puusalu, Rene Post, Triin Aedmäe, Raido Mitt
3. OK Võru Noored     3:57.47
 Artur Nevinski, Laura Joonas, Jüri Joonas, Kerstin Uiboupin, Jonatan Karjus

VETERANID
1. OK Ilves V    3:57.56
 Indrek Ümarik, Tiina Oras, Tiit Tali, Juta Ainelo, Priit Pääslane
2. KEKRSK veteranid    4:09.12
 Eduard Pukkonen, Gea Rennel, Mati Preitof, Marje Viirmann, Maido Kaljur
3. SK Mercury vet    4:17.46
 Priit Överus, Riina Laev, Urmas Laev, Aari Talver, Andres Talver

HARRASTAJAD
1. Hakkab!(LUS)    2:09.16
 Tarmo Poor, Anneli Ambel, Neeme-Rain Velleste
2. Lauter Team    2:10.22
 Janek Lauter, Jane Lauter, Tõnu Lauter
3. SK Saue Tammed    2:44.25
 Andres Aro, Anneli Orav, Kaimo Käärmann

SEIKLUS
1. Hansapank Xdream 2:17.19
2. Männikumägi 2:46.29
3. Gäng  2:49.13

LASKMINE
1.Margo Klaasmägi   Laekvere   20
2.Lennart Liba   Vastse-Kuuste   19
3.Jüri Linde   Pöide   19

SÕUDEERGOMEETER
1.Jaanus Järveoja Nõo 3.16,8
2.Margo Klaasmägi   Laekvere 3.21,0
3.Kuno Rooba   Tapa  3.21,5

SAALIHOKI
1.Kalevi Kaur   Kolga-Jaani 8
2.Jüri Elram   Imavere   7,5
3.Georg Ruuda   Võru   6

KORVPALL
1.Jaanus Järveoja Nõo 9

Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus
Tamsalu, 6.-7. märts 2008.a. 
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2.Lennart Liba   Vastse-Kuuste 9
3.Kuno Rooba   Tapa 8

SUUSATAMINE
1.Kuno Rooba   Tapa 10.12,8
2.Jaanus Järveoja Nõo 11.08,1
3.Juri Gotmans   Haanja  11.55,8

LUMERAJASÕIT
1.Kalevi Kaur   Kolga-Jaani  1.27,23
2.Karel Tölp   Tahkuranna  1.28,37
3.Tiit Toots   Rõuge  1.29,54

SANGPOMM  
1.Toomas Uudeberg   Tamsalu 31
2.Jaanus Järveoja Nõo 30
3.Hans Kruusamägi   Väike-Maarja 29

UISUTAMINE 
1.Jaanus Järveoja Nõo 17,98
2.Lennart Liba   Vastse-Kuuste 19,70
3.Juri Gotmans   Haanja  21,72

NOOLEVISE
1.Margo Klaasmägi   Laekvere 57
2.Karel Tölp Tahkuranna 54
3.Lennart Liba   Vastse-Kuuste 52

TÜNNISÕIT
1.Kuno Rooba   Tapa  1.32,5
2.Margo Klaasmägi   Laekvere 1.33,2
3.Georg Ruuda   Võru 1.50,4

Kokkuvõte

1.Jaanus Järveoja  Nõo  Mehed 40 +
2.Margo Klaasmägi  Laekvere  Mehed - 40
3.Kuno Rooba   Tapa  Mehed - 40
4.Lennart Liba   Vastse-Kuuste  Mehed - 40
5.Karel Tölp  Tahkuranna  Mehed - 40
6.Toomas Uudeberg  Tamsalu  Mehed 40 +
7.Juri Gotmans  Haanja  Mehed - 40
8.Jüri Linde  Pöide  Mehed - 40
9.Georg Ruuda  Võru  Mehed 40 +
10.Tiit Toots  Rõuge  Mehed - 40
11.Jüri Elram  Imavere  Mehed 40 +
12.Kalle Toomet  Kehtna  Mehed 40 +
13.Hans Kruusamägi  Väike-Maarja  Mehed 40 +
14.Tarmo Tamm  Põlva linn  Mehed 40 +
15.Aarne Laas  Laekvere  Mehed 40 +
16.Kalevi Kaur  Kolga-Jaani  Mehed 40 +
17.Etti Kagarov  Kohtla  Naised 40 +
18.Andrus Freienthal  Tamsalu  Mehed 40 +
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Korvpall
1.Jaanus Järveoja Nõo 7
2.Georg Ruuda Võru 4
3.Jüri Sikkut Haljala 3

Kuulijänn
1.Margo Klaasmägi Laekvere 41,9
2. Jaanus Järveoja Nõo 36,1
3.Margus Jaanson Juuru 35,6

Mosseralli
1.Arne Tilk Põlva 1,40,9  
2.Toomas Uudeberg Tamsalu 1,41,2 
 3.Margo Klaasmägi Laekvere 1,42,0 
 
Vibu
1.Aare Vaalma Taebla 67
2.Toomas Uudeberg Tamsalu 59
3.Jaanus Järveoja Nõo 59 

Sumo
1.Margus Jaanson Juuru
2.Margo Klaasmägi Laekvere
3.Georg Ruuda Võru

Sporting
1.Jüri Ellram Imavere 8
2.Toomas Marrandi Türi 7
3.Georg Ruuda Võru 6

Saapavise
1.Jaanus Järveoja Nõo 30,35
2.Margus Jaanson Juuru 29,86
3.Margo Klaasmägi Laekvere 27,77

Kanuuslaalom
1.Arne Tilk Põlva 2,57
2.Jüri Ellram Imavere 3,06
3.Arvo Maling Karksi 3,06

Jalgratas
1.Arne Tilk Põlva 9,13
2.Jaanus Järveoja Nõo 9,35
3.Margo Klaasmägi Laekvere 9,48

Mälumäng
1.Aare Vaalma Taebla 16

Eesti omavalitsusjuhtide XIII suvine mitmevõistlus
Laekveres, 31. juuli-1.august 2008.a.
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2.Kalevi Kaur Kolga-Jaani 13
3.Jaanus Järveoja Nõo 10

Kokkuvõte
Koht  Koht vanuseklassis      Vanuseklass 

1.  1. 40+  Jaanus Järveoja Nõo
2.  1. - 40  Margo Klaasmägi Laekvere
3.  2. 40+  Margus Jaanson Juuru
4.  3. 40+  Jüri Ellram Imavere
5.  4. 40+  Georg Ruuda Võru
6.  2. - 40  Arne Tilk Põlva
7.  5. 40+  Aare Vaalma Taebla
8.  6. 40+  Toomas Marrandi Türi
9.  7. 40+  Jüri Sikkut Haljala
10.  3. - 40  Juri Gotmans Haanja
11.  8. 40+  Kalle Toomet Kehtna
12.  9. 40+  Tarmo Tamm Põlva
13.  10. 40+  Kalevi Kaur Kolga-Jaani
14.  11. 40+  Toomas Uudeberg Tamsalu
15.  12. 40+  Lennart Liba Vastse-Kuuste
16.  13. 40+  Arvo Maling Karksi
17.  14. 40+  Aarne Laas Laekvere
18.  4. - 40  Priit Kärsna Vigala
19.  1. N  Ülle Vapper Halinga

Koht Nimi  Võistkond CSP-1 CSP-2 Kokku
 

1. Rivo Poltimäe Mõniste vald 22 25 47
2. Veikko Tihvan Sonda vald 21 24 45
3. Tauno Tamm Mõniste vald 20 24 44

Meeskondlik arvestus
1.Mõniste vald    135
 Tauri Tamm 20 24 44
 Tauno Tamm 21 23 44
 Rivo Poltimäe 22 25 47
2.Saaremaa     115
 Teet Peedu 18 18 36
 Argo Saagpakk 19 22 41
 Uno Metsmaa 19 19 38
3.Tähtvere vald    113
 Viktor Elman 18 20 38
 Ivar Pärn 22 21 43
 Henn Lüüs 18 14 32

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
jahilaskmises (CSP)

Elva, 27. september 2008 
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4.Põlva I    111
4.Avinurme vald   111
6.Rapla I    109
7.Kõrgessaare vald   102
8.Valga    100
8.Tartu vald   100
10.Kõpu vald   96
11.Sonda vald   95
12.Põltsamaa vald   90
13.Rapla II   85
14.Elva    75
15.Põlva II   74
16.Rae vald    70

Mehed
1.Ain Rool  Järvamaa 14
2.Arvo Rist Hiiumaa 14
3.Andrus Tull  Järvamaa 12 

Naised
1.Inge Roots Saaremaa 8
2.Silvia Muru Ida-Virumaa 7
3.Juta Raudsepp Pärnumaa 7

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused kabes
Paide, 10. mai 2008

1.Siim Kanep 8
2.Hugo Päären 7,5
3.Villu Kuld 6,5

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused kiirmales



2008. aasta tulemused

39

1.-6. klass
1.Kohtla-Järve Kesklinna Gümnaasium   16
 Roman Smolyar, Pjotr Kruglov , Mehis Seppar, Nikita Bakaljas
2.Kiviõli vene Gümnaasium    14
 Igor Svetlov, Maksim Borodavin, Aleksei Jurtov, Andrus Jaanus
3.Jüri Gümnaasium    12,5
 Anti Kaar, Andree Porila, Ilgar Kulijev, Kaarel Alleman

7.-9. klass
1.Kilingi-Nõmme Gümnaasium    7
 Timo Tamm, Silver Kiviselg, Kalmer  Suigusaar, Helina Kasela
2.Paide Ühisgümnaasium    5
 Jaagup Lööper, Egon Hermanson, Rauno Annama, Martin Haljand
3.Uhtna Põhikool    0
 Silver Toom, Raiko Nõlvak, Inna Alferov, Jan Alferov

EMSL Jõud NOORTE võistkondlikud MV 
kiirmales

Paide, 26. jaanuar 2008

1992.a. sündinud ja nooremad poisid 
 1.Aleksander Jevtjukov  Valgamaa  5
 2.Timo Tamm  Pärnumaa 5
 3.Karmo Kiiman  Viljandimaa 5

1992.a. sündinud ja nooremad tüdrukud 
 1.Mary-Heleen Lillemäe   Pärnumaa 4
 2.Tamara Hlevno   Valgamaa 3

1995. a.  sündinud ja nooremad poisid 
 1.Eke Tominga  Pärnumaa 6
 2.Ants Marten Prii  Tartu 6
 3.Maksim Borodavin   Ida-Virumaa 5,5 

1995. a.  sündinud ja nooremad tüdrukud
 1.Mirjam Iher  Tartu 4
 2.Nadežda Parmanenkova  Valgamaa 3,5
 3.Gerda Aas  Pärnumaa 3

1998.a. sündinud ja nooremad poisid 
1.Dmitri Petrov  Ida-Virumaa 6,5

EMSL Jõud NOORTE meistrivõistlused 
kiirmales

Viljandi, 15. november 2008.a.
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2.Karl-Aleksander Sirp  Tartu 6,5
3.Andrus Jaanus  Ida-Virumaa 5

1998.a. sündinud ja nooremad tüdrukud
1.Anna Laabe  Ida-Virumaa 4,5
2.Uljana Parmenenkova  Valgamaa 4
3.Stella Rubin  Pärnumaa 4

Meespaarismäng 
1.Rain-Mait Roomet - Andres Hõrak  Tartumaa
2.Pekka Laidinen - Juri Kalninsh  Ida-Virumaa
3.Kristjan Saluvee - Kristo Kauküla  Lääne-Virumaa

Naispaarismäng 
1.Tatjana Tsistjakova- Rebeca Hanson  Ida-Virumaa
2.Helga Vasemägi - Aili Kuldkepp  Lääne-Virumaa/Raplamaa
3.Airi Pillesaar - Reet Kullerkupp  Lääne-Virumaa/Järvamaa

Segapaarismäng 
1.Kert Räis - Tatjana Tsistjakova  Ida-Virumaa
2.Pekka Laidinen - Rebeca Hanson  Ida-Virumaa
3.Voldemar Tusis - Helga Vasemägi  Järvamaa/Lääne-Virumaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
lauatennises

Aseri, 9. veebruar 2008. a.

PB Poisid sünd. 1991-1992.a.
1.Erik LINDMÄE  Raplamaa
2.Leho VARIK  Ida-Virumaa
3.Kert RÄIS  Ida-Virumaa 

EMSL Jõud NOORTE meistrivõistlused 
lauatennises

Suure-Jaani, 1. mai 2008

TB  Tüdrukud sünd. 1991-1992.a.
1.Getter ELTERMAA  Viljandimaa
2.Käthi SASSIAD  Viljandimaa

Meesüksikmäng
1.Kristo Kauküla  Lääne-Virumaa
2.Tõnu Mäekivi   Järvamaa
3.Rain-Mait Roomet  Tartumaa

Naisüksikmäng
1.Tatjana Tsistjakova  Ida-Virumaa
2.Helga Vasemägi  Lääne-Virumaa
3.Aili Kuldkepp  Raplamaa
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Meespaarismäng  
1. Erik LINDMÄE  Raplamaa - Renee KARU   Viljandimaa
2. Leho VARIK - Kert RÄIS    Ida-Virumaa
3. Rannar REMMELGAS - Kaspar KRUUSALU  Järvamaa 

Naispaarismäng
1. Karmen KOZMA  Ida-Virumaa - Liisi KOIT   Pärnumaa
2. Getter ELTERMAA - Viktoria  KIRPU  Viljandimaa
3. Liina LAKS - Kaidi OAGO   Pärnumaa

Sega paarismäng
1.Kert RÄIS - Karmen KOZMA   Ida-Virumaa
2.Madis KOIT - Liisi KOIT   Pärnumaa
3.Tanel STERN - Merilyn ENDERS   Viljandimaa

PC  Poisid sünd. 1993-1994.a.  
1.Kaspar KRUUSALU  Järvamaa 
2.Rannar REMMELGAS  Järvamaa 
3.Henri  PIKLA Läänemaa  

TC  Tüdrukud sünd. 1993-1994.a.
1.Karmen KOZMA  Ida-Virumaa
2.Merilyn ENDERS  Viljandimaa
3.Maris PERNIK  Pärnumaa

PD  Poisid sünd. 1995-1996.a.  
1.Rivo SAAREMÄE  Viljandimaa  
2.Silver KRUUSALU  Järvamaa 
3.Ott SHEFFER  Viljandimaa  

TD  Tüdrukud sünd. 1995-1996.a.
1.Liisi KOIT  Pärnumaa  
2.Viktoria KIRPU  Viljandimaa
3.Kaidi OAGO  Pärnumaa  

PE  Poisid sünd. 1997.a. ja hiljem  
1.Mihkel PAE  Tartumaa 
2.Jarmo ILMJÄRV  Viljandimaa 
3.Toomas VESTLI  Läänemaa 

TE  Tüdrukud sünd. 1997.a. ja hiljem
1.Liina LAKS Pärnumaa
2.Reelica HANSON  Ida-Virumaa
3.Kertu SAVIOTS  Läänemaa

1989-1992.a. sündinud
1.Lääne-Virumaa I (Reimo Saar, Toomas Korsar, Helen Galkan) 
2.Ida-Virumaa II (Leho Varik, Kert Räis, Dženni Mirzagajeva)
3.Ida-Virumaa I (Oliwer Nõlvak, Vladlen Ratšugin, Karmen Kozma)

1993-1995.a. sündinud
1.Viljandimaa I (Rivo Saaremäe, Mart Vingissar, Getter Põru)
2.Järvamaa (Kaspar Kruusalu, Silver Kruusalu)
3.Viljandimaa II (Tanel Stern, Targo Tiirmaa, Anna-Grete Arak)

1996.a. sündinud ja nooremad
1.Ida-Virumaa I (Patrick Nõlvak, Leonid Vagulin, Liisa Jerahtina)
2.Viljandimaa (Jarmo Ilmjärv, Siim Vingissar, Viktoria Kirpu)
3.Ida-Virumaa II (Aleks Traumann, Nikita Konsa, Reelica Hanson)

EMSL Jõud NOORTE võistkondlikud MV 
lauatennises

Aseri, 15. november 2008 
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Naised 55+
1.Helga Vasemägi Koeru
2.Anne Pern Põltsamaa

Mehed 40-49
1.Andres Hõrak Tartu
2.Tõnu Mäekivi Koeru

Mehed 50-59
1.Voldemar Tusis Koeru
2.Riho Kivisoo Tapa
3.Valentin Tsõganov Mustvee

Mehed 60+
1.Enn Lilleorg Järva-Jaani
2.Tõnu Kapper Jõhvi
3.Aavo Kovaljov Põltsamaa

Segapaar
1.Voldemar Tusis - Anne Pern
2.Riho Kivisoo - Helga Vasemägi

Meespaar
1.Tõnu Mäekivi - Voldemar Tusis
2.Andres Hõrak - Riho Kivisoo
3.Enn Lilliorg - Aavo Kovaljov

EMSL Jõud VETERANIDE meistrivõistlused 
lauatennises

Koeru, 26. aprill 2008

Koeru, 29. märts 2008

Naised kuni 54 a.
1.Viire Talts Pärnumaa  34 
2.Mari-Liis Mölter Järvamaa  30,5
3.Tiia Müürisepp Saaremaa  30

Naised 55+
1.Helga Vasemägi Järvamaa  28,5 
2.Ilme Rand  Pärnumaa  18
3.Lille Õie Joosepson Pärnumaa  17,5

Mehed kuni 59 a.
1.Valter Viisut Raplamaa  38 
2.Andres Kuusk  Saaremaa  37
3.Urmas Virves Järvamaa  34,5

Mehed 60 – 69
1.Rein Kirst Saaremaa  34,5 
2.Märt Purde Tallinn 33,5
3.Jaan Rohtsalu Järvamaa  32,5

Mehed 70 +
1.Jaan Sulg Raplamaa  31 
2.Heino Merilaine Pärnumaa  29,5
3.Ilmar Vainsalu Raplamaa  24,5

 Võistkondlik järjestus
 
 1.Pärnumaa  80
 2.Järvamaa  74
 3.Raplamaa  52
 4.Saaremaa  52
 5.Tallinn 35
 6.Põlvamaa  23
 7.Tartu 22
 8.Valgamaa  10

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
lauamängude mitmevõistluses
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Tüdrukud 1996.a. sündinud ja nooremad
1.Anni Luup Saaremaa 11,5
2.Eliise Kukk Pärnumaa 6,5
3.Gerda Aas Pärnumaa 6 

Tüdrukud 1993.-1995.a. sündinud
1.Pille-Riin Saarpere Pärnumaa 23
2.Mary-Heleen Lillemäe Pärnumaa 22
3.Merilyn Ivask Järvamaa 13

Tüdrukud 1990.-1992.a. sündinud
1.Liis Lõhmus  Saaremaa 6
2.Geiu Luiga Saaremaa 2 

Poisid 1996.a. sündinud ja nooremad
1.Reivo Vinter  Saaremaa 12,5
2.Hendrik Tamm Pärnumaa  6,5
3.Karl Maidle Pärnumaa 5 

Poisid 1993.-1995.a. sündinud
1.Aare Kartau Pärnumaa 29
2.Matis Rüütel Saaremaa 26,5
3.Janar Oks Pärnumaa 21,5

Poisid 1990.-1992.a. sündinud
1.Jarmo Liiva Järvamaa 34,5
2.Dinis Suun  Järvamaa 29,5
3.Raul Kolk Saaremaa 19,5

Võistkondlik paremusjärjestus
 1.Saaremaa Valdade Spordiliit  86 punkti
 2.Pärnumaa Spordiliit  85
 3.Järvamaa Spordiliit  64

Eestimaa Spordiliit Jõud NOORTE meistrivõistlused 
lauamängude mitmevõistluses
(male, kabe, koroona, lauatennis)

Tihemetsa, 20. september 2008

NAISED
TB 100 m    tuul
1.MERILI KAMENIK Valgamaa 14,17 -0,1
2.LIISA METSLA Jõgevamaa 14,21 -0,1

TB 800 m
1.KILLE NEVOLIHHIN  Lääne-Virumaa  2.32,78
2.MARLEEN PLÕKS  Lääne-Virumaa  2.33,80
3.KRISTA VESTEL Jõgevamaa  2.43,16

TB Kaugus
1.GRETE SADEIKO Järvamaa 5.44 +0,1
2.LAURA LIISA LANKEI  Lääne-Virumaa  5.06 -0,2
3.MERILI KAMENIK Valgamaa 4.88 -0,4

TB Kõrgus
1.MARI-LIIS MURULA Raplamaa 1.50
2.SILVIA LADVA Läänemaa 1.45

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
kergejõustikus 2008

Kohila, 9. august 2008

TB Kuul
1.LIIS SALLA Järvamaa 9.88
2.LIISA METSLA Jõgevamaa 8.90
3.SILVIA LADVA Läänemaa 8.64

TB Ketas
1.LAURA LIISA LANKEI  Lääne-Virumaa  29.40

TB Oda
1.LAURA LIISA LANKEI  Lääne-Virumaa  34.90
2.LIIS SALLA Järvamaa 31.46
3.SILVIA LADVA Läänemaa 30.23

TA 100 m
1.JAANA HILJURAND  Jõgevamaa 13,66 -1,1
2.SEIDY SALUNDI Jõgevamaa 13,80 -1,1
3.KAISA KALMET Raplamaa 14,02 -1,1
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TA 800 m
1.CATHY POST Valgamaa  2.30,78
2.LIIS SIMPSON Läänemaa  2.34,79
3.SIGNE KAASIK Jõgevamaa  2.43,81

TA Kaugus
1.GRETE ÕUNAS Lääne-Virumaa 4.94 -0,5
2.LIIS SIMPSON Läänemaa 4.85 -0,6
3.KARDI LAANSOO Läänemaa 4.84 -0,1

TA Kõrgus 
1.TERJE KAUNISSAAR  Lääne-Virumaa 1.60
2.KRISTI UNT Jõgevamaa 1.50
3.KARDI LAANSOO Läänemaa 1.40

TA Kuul
1.RAGNE RAE Läänemaa 13.68
2.KIRKE KIRT Valgamaa 13.15
3.TÄHTI SALLA Järvamaa 11.84

TA Ketas
1.KIRKE KIRT Valgamaa 33.97
2.SVEA POHLA Lääne-Virumaa 33.14
3.ANNETT VÄLLING Raplamaa 29.73

TA Oda
1.LIINA LAASMA Pärnumaa 48.42
2.RAGNE RAE Läänemaa 43.80
3.TRIIN LAIT Lääne-Virumaa 40.96

N 100 m
1.KRISLY VIIDIKAS Järvamaa 12,80 -0,5
2.BRIT PÕLDARU Pärnumaa 13,40 -0,5
3.KRISTI JÜRGENSTEIN Pärnumaa 13,42 -0,5

N 800 m
1.JANIKA ARDEL Valgamaa  2.22,81
2.HELENA LAUMETS Jõgevamaa  2.29,41
3.KATI KUURA Pärnumaa  2.35,25

N Kaugus
1.HELENA HUNT Pärnumaa 5.61 -0,7
2.KRISTI JÜRGENSTEIN Pärnumaa 5.42 +0,2
3.GRETE UDRAS Valgamaa 5.09 +0,9

N Kõrgus
1.GRETE UDRAS Valgamaa 1.75
2.SIIRI SAAVER Lääne-Virumaa 1.55
2.MERILIN MITT Pärnumaa 1.55 

N Kuul
1.KELLY-ANN LAINE Valgamaa 11.22

2.LIIS LAANESAAR Raplamaa 10.36
3.JANNE OJALA Pärnumaa 10.18

N Ketas
(Ei ole edetabelikõlbulik, heideti väiksemast ringist)
1.KELLY-ANN LAINE Valgamaa 39.49
2.SIGNE KOBOLT Pärnumaa 36.40
3.SIRLI TIIK Lääne-Virumaa 35.20

N Oda
1.SIGRID TIIKJÄRV Lääne-Virumaa 37.40
2.KETLIN HANSEN  Jõgevamaa 37.10
3.KELLY-ANN LAINE Valgamaa 35.84

NV 100 m
1.PIRET GRANOVSKAJA Valgamaa 13,04 -0,8
2.HELLE TUHKLA Lääne-Virumaa 14,06 -0,8
3.ERGE VIIKLAID Tartumaa 14,87 -0,8

NV 800 m
1.TIINA IDAVAIN Järvamaa  2.39,06
2.PIRET GRANOVSKAJA Valgamaa  2.41,12
3.PILLE NAGGEL Tartumaa  2.41,57

NV Kaugus
1.HELLE TUHKLA Lääne-Virumaa 4.60 -0,1
2.PIRET GRANOVSKAJA Valgamaa 4.53 +0,3
3.ERGE VIIKLAID Tartumaa 4.25 -0,4

NV Kuul
1.RAHEL KALLAU Tartumaa 10.96
2.TIIU PÄRNIK Lääne-Virumaa 10.30
3.MARJE VAHTRE Valgamaa 8.90

NV Ketas
(Ei ole edetabeli kõlbulik, heideti väiksemast ringist)
1.RAHEL KALLAU Tartumaa 26.43
2.MARJE VAHTRE Valgamaa 23.92
3.URVE INDERMITTE Pärnumaa 20.63

NV Oda
1.MARJE VAHTRE Valgamaa 30.65
2.TIIU PÄRNIK Lääne-Virumaa 27.29
3.URVE INDERMITTE Pärnumaa 23.13

N Teatejooks
1.JÄRVAMAA (Tähti Salla, Krisly Viidikas, Grete Šadeiko, 
Andra Viidikas)  49,56
2.PÄRNUMAA (Helen Hunt, Marilin Mitt, Linda Pajo, Brit 
Põldaru)  51,38
3.VALGAMAA (Piret Granovskaja, Merily Kamenik, Janika 
Ardel, Grete Udras) 52,40
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MEHED
PB 100 m
1.JOOSEP LOHUR Järvamaa 12,09 -0,1
2.DANIEL TAPP Pärnumaa 12,57 -0,1
3.STEN UDUSTE Lääne-Virumaa 12,68 -0,1

PB Kaugus
1.JOOSEP LOHUR Pärnumaa 5.96 -1,0
2.KARL ROBERT SALURI  Harjumaa 5.70 -0,6
3.DANIEL TAPP Pärnumaa 5.04 -0,9

PB Kõrgus
1.KRISTJAN ROSENBERG Jõgevamaa   1.55
2.GUTNAR LEEDE Lääne-Virumaa 1.55

PB Kuul
1.JARMO ANDERSSOO Jõgevamaa 15.22
2.KARL ROBERT SALURI  Harjumaa 13.81
3.ANDREAS LEERIMA Pärnumaa 11.79

PB Ketas
(Ei ole edetabeli kõlbulik, heideti väiksemast ringist)
1.JARMO ANDERSSOO Jõgevamaa 47.86
2.KARL ROBERT SALURI Harjumaa  44.93
3.ALAR ERVIN Lääne-Virumaa 40.72

PB Oda
1.JARMO ANDERSSOO Jõgevamaa 49.52
2.KARL ROBERT SALURI Harjumaa 46.35
3.ALAR ERVIN Lääne-Virumaa 46.11

PA 100 m
1.SIIM SUURKÜLA Lääne-Virumaa 11,79 -1,1
2.LEO LAINESTE Raplamaa 11,8 -1,1
3.ANAR PAJULA Raplamaa 11,94 -0,1

PA 400 m
1.CHRISTO SAEGA Valgamaa 55,43
2.HANORI ORTUS Valgamaa 55,86

PA 1500 m
1.ANTON BASMANOV  Lääne-Virumaa  4.18,17
2.REIVO MAASIK Lääne-Virumaa  4.46,02

PA Kaugus
1.ANAR PAJULA Raplamaa 6.17 -0,5
2.SANDER TAUKUL Valgamaa 6.12 +0,1
3.GERT ARNEK Lääne-Virumaa 6.08 +0,7

PA Kõrgus
1.SANDER TAUKUL Valgamaa 1.90
2.GERT ARNEK Lääne-Virumaa 1.80
3.INDREK REISBERG Jõgevamaa 1.80

PA Kuul
1.SANDER KIRSEL Jõgevamaa 13.47
2.ALVAR AASNA Jõgevamaa 13.45
3.EIKO LAINE Lääne-Virumaa 12.54

PA Ketas
(Ei ole edetabeli kõlbulik, heideti väiksemast ringist)
1.ALVAR AASNA Jõgevamaa 39.03
2.EIKO LAINE Lääne-Virumaa 38.10
3.MARIO PINKA Valgamaa 33.81

PA Oda
1.INDREK REISBERG Jõgevamaa 56.14
2.MARIO PINKA Valgamaa 56.08
3.RENE KONAR Lääne-Virumaa 51.93

M 100 m
1.TAAVI LIIV Võrumaa 11,00 +0,1
2.AHTI MICHELSON Harjumaa 11,08 +0,1
3.KERMO RANNAMÄE Pärnumaa 11,38 +0,1

M 400 m
1.KRISTJAN KANGUR Valgamaa 49,50
2.LAURI BIRKAN Harjumaa 49,97
3.AHTI MICHELSON Harjumaa 49,97

M 1500 m
1.RISTO ÜTSMÜTS  Raplamaa 4.12,08
2.TIMO SUJEV Valgamaa  4.22,15
3.MAREK LUTS Valgamaa  4.23,05

M Kaugus
1.MIHKEL SAKS JÕGEVAMAA 6.54 +0,7
2.KARL LUMI Harjumaa 6.52 -1,6
3.HEIKI SAAVER Lääne-Virumaa 6.15 -0,4

M Kõrgus
1.TARMO SAAR JÄRVAMAA 2.05
2.KARL LUMI Harjumaa 2.00
3.HEIKI SAAVER Lääne-Virumaa 2.00

M Kuul
1.ARVI LEPP Lääne-Virumaa 14.54
2.TANEL LAANMÄE Valgamaa 12.98
3.ALAR MADILAINEN  Lääne-Virumaa 12.98

M Ketas
1.NEEMO KULL Järvamaa 45.44
2.ARVI LEPP Lääne-Virumaa 41.48
3.RAUL KOND Pärnumaa 39.56
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M Oda
1.TANEL LAANMÄE Valgamaa 66.85
2.MARGO NÕUKAS   Lääne-Virumaa  62.22
3.ALAR MADILAINEN  Lääne-Virumaa 59.43

MV 100 m
1.ENN LILIENTHAL Tartumaa 12,59 -0,8
2.TIIT KAND Raplamaa 13,38 -0,8
3.UNO ROOSILEHT Harjumaa 13,41 -0,8

MV 400 m
1.KALJU VANATALU Harjumaa 58,73
2.AIVAR PERE Tartumaa 59,99

MV 1500 m
1.ANDRUS PAJUR Raplamaa  4.59,39
2.VEIKO ARDEL Valgamaa  5.08,55
3.ANTS RIKBERG Lääne-Virumaa  5.24,42

M 5000 m
1.ELAR VULLA Lääne-Virumaa  15.50,26
2.ANDRUS LEIN Lääne-Virumaa  16.27,88
3.PAAVO VAHER Pärnumaa  16.57,80

MV Kaugus
1.ENN LILIENTHAL Tartumaa      5.46 -0,8
2.UNO ROOSILEHT Harjumaa 5.44 +0,5
3.ARVI LENSMENT Pärnumaa 5.07 +0,5

MV Kuul
1.HANNES MÄNNIK Sakala 11.80
2.ARVI LENSMENT Pärnumaa 10.73
3.ÜLO LAKS Pärnumaa 10.69

MV Ketas
1.LEMBIT ZAHKNA Raplamaa 40.45
2.INDREK JÜRGENSTEIN Pärnumaa 33.82
3.ARVI LENSMENT Pärnumaa 31.64

MV Oda
1.ARVI LENSMENT Pärnumaa 46.81
2.ARTUR SAAR Viljandimaa 46.03

M Teatejooks
1.LÄÄNE-VIRUMAA I (Mikk Mihkel Arro, Mikk 
Joorits, Marek Loik, Siim Suurküla)  43.72
2.VALGAMAA(Steven Teder, Tanel Laanmäe, Timo 
Sujev, Kristjan Kangur) 45.33

Maakondade arvestus

 1.VALGAMAA 572
 2.LÄÄNE-VIRUMAA 570
 3.JÕGEVAMAA 495
 4.PÄRNUMAA 476
 5.RAPLAMAA 461
 6.LÄÄNEMAA 369
 7.JÄRVAMAA 360
 8.HARJUMAA 335
 9.TARTUMAA 277
 10.VILJANDIMAA 114
 11.IDA-VIRUMAA 35
 12.VÕRUMAA 25
 13.PÕLVAMAA 19

Võistkondlik paremusjärjestus
 1.Ida-Virumaa  651 
 2.Põlvamaa  372
 3.Läänemaa  265
 4.Tartumaa           234
 5.Raplamaa          192
 6.Harjumaa           153
 7.Pärnumaa          126
 8.Viljandimaa        114

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
laskmises

Elva, 17.-18. mai 2008
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 9.   Järvamaa             55
 10. Lääne-Virumaa     49
 11. Valgamaa            11

Väikepüss 3x40 mehed
1.Andrei Mihhailov Ida-Virumaa   392+367+374=1133+ fin. 92,4=1231,9
2.Lauri Erm Raplamaa   388+365+369=1122+ fin. 91,0=1213,0
3.Meelis Kask Lääne-Virumaa  391+355+369=1115+ fin. 96,4=1211,4

Väikepüss 3x40 meesjuuniorid
1.Meelis Kiisk Järvamaa   392+371+383=1146+ fin. 96,5=1242,5
2.Vladislav Lušin Ida-Virumaa  394+369+368=1131+ fin. 94,4=1232,7
3.Anton Otvagin Ida-Virumaa   395+357+375=1127+ fin. 92,6=1219,6

Väikepüss 3x20 naised
1.Liivi Erm  Raplamaa   199+180+191=570+ fin. 90,6=660,6
2.Ljudmila Kortšagina Harjumaa   194+176+188=558+ fin. 93,6=651,6
3.Merle Palk  Pärnumaa  190+178+187=555+ fin. 87,2=642,2

Väikepüss 3x20 naisjuuniorid
1.Karina Kotkas Pärnumaa   198+184+184=566+ fin. 97,1=663,1
2.Julia Soboleva Ida-Virumaa   195+186+187=568+ fin. 93,9=661,9
3.Maarja-Liisa Maasik Tartumaa   192+168+181=541+ei ilm.=541

Mehed 60 lasku lamades
1.Lauri Erm Raplamaa  591+ fin. 104,1=695,1
2.Andrei Mihhailov Ida-Virumaa   587+ fin. 102,7=689,7
3.Karl Kontor Tartumaa   584+ fin. 99,3=683,3

Meesjuuniorid 60 lasku lamades
1.Meelis Kiisk Järvamaa   591+ fin. 103,5=694,5
2.Anton Otvagin Ida-Virumaa   589+ fin. 103,8=692,8
3.Lennart Pruuli Tartumaa   586+ fin. 103,2=689,2

Naised 60 lasku lamades
1.Liivi Erm  Raplamaa  588
2.Marina Grodetskaja Harjumaa  580
3.Ljudmila Kortšagina Harjumaa  579

Naisjuuniorid 60 lasku lamades
1.Valeria Škabara Ida-Virumaa  586
2.Karina Kotkas Pärnumaa  573
3.Julia Soboleva Ida-Virumaa  573

Standardpüstol 20+20+20 lasku 
1.Andu Heinsoo Põlvamaa   192+185+180=557
2.Argo Kurg Põlvamaa   186+185+179=550
3.Stanislav Perepeljatnik Ida-Virumaa   185+181+176=542

Standardpüstol 20+20+20 lasku meesjuuniorid 
1.Dmitri Maksimov Ida-Virumaa   188+180+175=543
2.Kristjan Juurak Viljandimaa   189+184+159=532
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3.Sergei Sergejev Ida-Virumaa   183+173+163=519

Spordipüstol 30+30 lasku naised
1.Teele Smirnov Raplamaa   276+281=557
2.Heili Johanson Harjumaa   283+270=553
3.Kairi Heinsoo Viljandimaa   278+274=552

Spordipüstol 30+30 lasku naisjuuniorid
1.Leini Liiv  Läänemaa   276+265=541
2.Kristina Zahharova Ida-Virumaa   267+263=530
3.Olga Boitsova Ida-Virumaa   273+250=523

Spordipüstol 30+30 lasku mehed
1.Marek Marga Põlvamaa   289+283=572
2.Vjatšeslav Fomitšjov Ida-Virumaa   283+285=568
3.Andu Heinsoo Põlvamaa   283+284=567

Spordipüstol 30+30 meesjuuniorid
1.Dmitri Maksimov Ida-Virumaa  272+289=561
2.Karl Kaustel Läänemaa   284+272=556
3.Peeter Olesk Põlvamaa   274+280=554

Olümpiakiirlaskmine mehed
1.Andu Heinsoo Põlvamaa   274+284=558
2.Reijo Virolainen Tartumaa   262+278=540
3.Harri Veskimeister Harjumaa   265+271=536

Olümpiakiirlaskmine meesjuuniorid
1.Dmitri Maksimov Ida-Virumaa   274+271=545
2.Tiit Reinaas Raplamaa   271+273=544
3.Kristjan Juurak Viljandimaa    262+264=526

Mehed 60 l vabapüstol
1.Andu Heinsoo Põlvamaa  553
2.Reijo Virolainen Tartumaa  535
3.Argo Kurg Põlvamaa  527

Meesjuuniorid 60 l vabapüstol
1.Karl Kaustel Läänemaa  493
2.Siim Puustusmaa Põlvamaa  490
3.Siim Birk Läänemaa  488

Liikuv märk 30+30
1.Juri Sizonenko Ida-Virumaa   285+281=566
2.Sergei Jegorov Ida-Virumaa   287+269=556
3.Dmitri Smoljakov Ida-Virumaa   271+268=539

Liikuv märk 20+20
1.Sergei Jegorov Ida-Virumaa   188+191=379
2.Juri Sizonenko Ida-Virumaa   184+192=376
3.Jevgeni Otvagin Ida-Virumaa   175+178=353
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Maakonnad
 1.Ida-Virumaa 317
 2.Harjumaa 235
 3.Pärnumaa 196
 4.Tartumaa 142
 5.Läänemaa 121
 6.Raplamaa 105
 7.Valgamaa 75
 8.Lääne-Viru 72
 9.Põlvamaa 62
 10.Järvamaa 33
 11.Hiiumaa 29
 12.Võrumaa 0

Õhupüstol 40 lasku

Naised 
1.Veera Rumjantseva Ida-Virumaa 387
2.Jevgenia Mihhailova  Ida-Virumaa 372
3.Leini Liiv  Läänemaa 372

Neiud 
1.Kristina Zahharova Ida-Virumaa 354
2.Alina Nikitina Ida-Virumaa 351
3.Elin Raagmaa Läänemaa 348

Naisveteranid
1.Malle Vooljärv Harjumaa 353
2.Maie Pitsal Pärnumaa 335
3.Annika Pang Valgamaa 308

Noormehed 
1.Dmitri Maksimov Ida-Virumaa 372
2.Kaur Kuurberg Läänemaa 366
3.Sergei Sergejev Ida-Virumaa 363

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
 õhkrelvadest laskmises

Pärnu-Jaagupi, 15. märts 2008

Õhupüss 40 lasku
Naised 
1.Ljudmila Kortšagina Harjumaa 387
2.Karina Kotkas Pärnumaa 382
3.Merle Palk Pärnumaa 377

Neiud
1.Julia Soboleva Ida-Virumaa 384
2.Sofia Švan Ida-Virumaa 382
3.Alli-Liis Vandel Pärnumaa 372

Naisveteranid
1.Anzela Voronova Ida-Virumaa 391
2.Liivi Erm  Raplamaa 390
3.Kaiu Kustasson Pärnumaa 354

Noormehed 
1.Tarmo Nairis Pärnumaa 378
2.Vladislav Lušin Ida-Virumaa 377
3.Marek Tamm Läänemaa 374

Õhupüstol 60 lasku

Mehed 
1.Reijo Virolainen Tartumaa 571
2.Mario Merirand Tartumaa 569
3.Hilari Juchnevitsh Harjumaa 567

Meesveteranid
1.Sergei Jerešenko  Harjumaa 560
2.Heldur Kurig Tartumaa 552
3.Vello Karja Tartumaa 549

Õhupüss 60 lasku

Mehed 
1.Meelis Kask Lääne-Viru 585
2.Lauri Erm Raplamaa 581
3.Tarvo Juurikas Raplamaa 574

Meesveteranid
1.Ain Muru Harjumaa 572
2.Matti Kanep Harjumaa 569
3.Heldur Kurig Tartumaa 559
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Võru, 2. november 2008

TÜDRUKUD

1.Võrumaa II (Kaisa Bahmatšev, Keit Viitkin, Emeri Abel, Karina Tomson, Henrika Hain, Heleene Hollas,   
  Monika Tõlgo, treener Raivo Jeenas).
2.Võrumaa I (Merlin Hurt, Kreeta Kallion, Anett Hollas, Haide Haring, Gerda Ojaots, Liisa Koreinik, Kerli   
  Ojakivi, treener Raivo Jeenas).
3.Lääne-Virumaa (Silja Eigi, Reet Tehvo, Jaanika Veldre, Liis Jäppinen, Kerly Kubri, Kristin Karu, Maali Tamm,   
  Kerli Jalast, Getriin Kokk, treener Aiki Lai).
POISID

1.Saaremaa (Priit Aavik, Denis Losnikov, Kevin Saar, Alari Saar,Johan Vahter, Karli Allik, Marek Kesküll,   
  treener Toomas Jasmin). 
2.Võrumaa I (Maiker Kronberg, Karl Kokka, Bobby Pokker, Martti Tulev, Rain Kooser, Allar Täht, Kevin   
  Kaaristo, treener Marko Mett).
3.Järvamaa (Veiko Lillipuu, Kert Kaasik, Kaur Koiduste, Kevin Brenner, Roger Jaanhold, Karl-Erik Krais,   
  treener Piret Reinfeld).

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
NOORTE meistrivõistlused võrkpallis
(1994. a. ja hiljem sündinud poisid ja tüdrukud)

Viljandi, 23.-24. august 2008 

Lõppjärjestus
1.Chocolate Boys  (Valdar Noodla, Risto Sidok, Rain Kullamaa, Ego Riener, Janis Selge, Priit Kotsar, Tarmo   
 Ulla, Nikita Ulitin, Mikola Naum, Jaanus Rätsep, Sten-Erik Lepp, Martin Noodla, Siim   
 Patrael, Jürgen Rooba, Dener Jaanimaa, Ravo Voosalu, Kohei Yoshida, treener Ain Pinnonen).
2.Põlva Serviti  (Margo Piksööt, Denis Lõokene, Olari Paumets, Priit Jõks, Maksim Butenko, Veiko Tigason,   
 Rasmus Käo, Raido Peedomäe, Eston Varusk, Henri Sillaste, Tauri Volt, Siivo Sokk, Priit Poks, 
 Mario Karuse, treenerid Kalmer Musting ja Rein Suvi).
3.Viljandi HC  (Aleksander Tund, Eero Metsvahi, Ott Varik, Kristjan Koovit, Vitali Vorobjov, Taavi Tibar, Kristo  
 Voika, Mihkel Jürisson, Marko Koks, Taavi Kalvi, Geio Heil, Rasmus Ots, Andrus Sõna, 
 treener Lembit Nelke).

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
meistrivõistlused meeste käsipallis
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11.-12.10. 2008.a. Viljandis 

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
meistrivõistlused noormeeste käsipallis

(1992. a. ja hiljem sündinud )

 Võistkond Punkte  Parim mängija Treener
 1.Põlva  10  Harri Oberg Raido Peedomaa
 2.Viljandi I  7  Kristjan Koovit Lembit Nelke
 3.HC Viimsi 7  Kristjan Kangro Ain Kont

Põlva  (Ardo Puna, Harri Oberg, Kaarel Kõiv, Cardo Selg, Rauno Pügi, Kristen Int, Lauri Lammerson, 
 Daniel Ipsberg, Rando Tamm, Karl-Erich Kähr, Tõnu Jõks, Kristen-Mikk Vidrik, Kris-Gerhard Aabrams).

Viljandi I  (Kristjan Koovit, Lauri Ant, Rasmus Ots, Ken Midri, Andre Lätte, Allar Lint, Ott, Varik, Taavi Kalvi).

HC Viimsi  (Risto Kals, Kristjan Kangro, Rainer Lepik, Sander Traks, Sander Hermet, Martin Ventsel, Kaspar 
Mooses, Andri Jääger, Maik Vaiksalu, Brandon Povilaitis, Jarno Nurm, Roland Saks).

VÕISTKONDLIK ARVESTUS
    Kokku p
1.Ida-Virumaa  25
2.Võrumaa  22
3.Lääne-Virumaa  19
4.Tartumaa  15
5.Harjumaa  11
6.Jõgevamaa  7

PAREMUSJÄRJESTUS
 
Võistkonnad
 1.Harjumaa (Ly Limberg, Margus Limberg, Kalju Olmre)
 2.Võrumaa II/112 (Hillart Majas, Jaan Lüitsepp, Enn Laanemäe)
 3.Ida-Virumaa II (Juhan Neiland, Enno Konsa, Karla Purgats)
Naiskonnad
 1.Tartumaa (Agnes Sirkel, Ene Kutsar, Helju Mainla)
 2.Ida-Virumaa (Sirje Viljaste, Rutt Voldek, Jelena Scharonberg)
 3.Lääne-Virumaa (Heili Vasser, Viiu Pilv, Malle Turban)

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
I meistrivõistlused petankis

Kohtla-Nõmme, 22. juuni 2008
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P-14
1.ALEKSEI BOHAN
2.ALEKSEI GORBATŠ
3.KARL KIUR SAAR

P-18
1.TAAVI ANNUS TC 2000
2.KRISTO KULL TC 2000
3.RAIDO ROBEN TC 2000

T-12
1.PIA PAJUS Tallinna Kalev
2.MARIA PAALMA EKSM 
3.KRISTIINA PETERSON TK Promenaad 
3.LILLI LINDBLOM Soome 

T-18
1.KRISTIIN METS Sinnet TK 
2.MARI MAHONI TK Promenaad
3.HELEN MAKUS Altius KT 

Paarismängud

P-14
1.ALEKSEI BOHAN – ALEKSEI GORBATŠ
2.KENNETH RAISMA – KAUR AARE SAAR
3.KERT KILUMETS – MARTIN OLIVER LEMMATS
3.KARL KIUR SAAR – AURIS MIKK

P-18
1.HEIMAR KALPUS – TAAVI ANNUS
2.KRISTO KULL – RAIDO ROBEN
3.MAREK TURU – JOONAS TOMINGAS

T-18
1.MARI MAHONI – KRISTIIN METS
2.EVA MÄGI – GERTRUD TALVIK
3.HELEN MAKUS – INGER NOOR

Üksikmängud
P-12
1.HENDRIK INNO  Rakvere SK 
2.KERT-KEVIN LISSMANN AOTK 
3. PHILIP SHEENAN Iiri 

Kuremaa, 4. mai 2008

Maakonnad
 1.Tartumaa   254 
 2.Järvamaa   228 
 3.Lääne-Virumaa   223

100 m KOMPLEKSUJUMINE

TÜDRUKUD
1.Keit Keroly Kubpart Tartumaa 1.13,19
2.Laura Tolmats Tartumaa 1.13,20
3.Liisa Lodi Tartumaa 1.14,36

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
meistrivõistlused ujumises

NAISED
1.Mairi Soodla Tartumaa 1.13,13
2.Kätlin Tõnning Lääne-Virumaa 1.13,32
3.Kadri Lutter Harjumaa 1.19,72

POISID
1.Kaarel Karolin Läänemaa 1.13,16
2.Helari Rahnik Järvamaa 1.14,39
3.Markus Sein Läänemaa 1.17,41

Haapsalu, 30. juuni-15. juuli 2008 

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
NOORTE meistrivõistlused tennises
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50 m VABALTUJUMINE

TÜDRUKUD
1.Liisa Lodi Tartumaa 29,65
2.Maria Luht Tartumaa 29,95
3.Keit Keroly Kubpart Tartumaa 30,02

NAISED
1.Kätlin Tõnning Lääne-Viruaa 29,58
2.Mairi Soodla Tartumaa 30,53
3.Tene Tropp Järvamaa 30,82

POISID
1.Eduard Mihhejev Lääne-Virumaa 26,92
2.Kaarel Karolin Läänemaa 29,00
3.Wilhelm Jaaku Järvamaa 29,09

MEHED
1.Marko Tiidla Tartumaa 24,98
2.Tanel Tamm Järvamaa 26,04
3.Kristo Keiv Lääne-Virumaa 26,18

50 m RINNULIUJUMINE

TÜDRUKUD
1.Maria Harutjunjan Tartumaa 38,08
2.Mariliis Paas Tartumaa 38,87
3.Kaidi Kivioja Lääne-Virumaa 39,36

NAISED
1.Liina Tuvi Tartumaa 36,72
2.Merlin Nerep Järvamaa 38,04
3.Kairi Kägu Järvamaa 41,40

POISID
1.Eduard Mihhejev Lääne-Virumaa 39,22
2.Markus Sein Läänemaa 39,93
3.Martin Ots Lääne-Virumaa 42,51

MEHED
1.Eggert Viigand Järvamaa 34,54
2.Mihkel Jago Järvamaa 35,07
3.Siim Holts Tartumaa 35,15

50 m LIBLIKUJUMINE

TÜDRUKUD
1.Laura Tolmats Tartumaa 31,07
2.Keit Keroly Kubpart Tartumaa 32,81
3.Mariliis Paas Tartumaa 32,89

NAISED
1.Kätlin Tõnning Lääne-Virumaa 32,39

2.Mairi Soodla Tartumaa 33,09
5.Maarja Ermel Järvamaa 41,89

POISID
1.Helari Rahnik Järvamaa 31,98
2.Eduard Mihhejev Lääne-Virumaa 32,51
3.Wilhelm Jaaku Järvamaa 35,38

MEHED
1.Marko Tiidla Tartumaa 26,81
2.Asko Pärl Järvamaa 28,89
3.Edgar Jürisson Tartumaa 29,29

50 m SELILIUJUMINE

TÜDRUKUD
1.Marian Juurik Tartumaa 32,8
2.Kätlin Pent Järvamaa 33,76
3.Anette Paas Tartumaa 34,93

NAISED
1.Liina Tuvi Tartumaa 35,08
2.Laura Tatrik Järvamaa 35,66
3.Tene Tropp Järvamaa 36,11

POISID
1.Kaarel Karolin Läänemaa 33,40
2.Helari Rahnik Järvamaa 34,51
3.Taavi Ainvere Järvamaa 39,71

MEHED
1.Kristo Keiv Lääne-Virumaa 30,23
2.Sten Tuisk Harjumaa 32,38
3.Tanel Tamm Järvamaa 32,78

100 m VABALT

TÜDRUKUD
1.Liisa Lodi Tartumaa 1.03,76
2.Maria Luht Tartumaa 1.05,53
3.Marian Juurik Tartumaa 1.06,97

NAISED
1.Tene Tropp Järvamaa 1.06,97
2.Laura Tatrik Järvamaa 1.09,58
3.Eret Tammistu Jõgevamaa 1.19,03
POISID
1.Wilhelm Jaaku Järvamaa 1.08,07
2.Henri Lifländer Järvamaa 1.09,78
3.Rasmus Kolberg Jõgevamaa 1.19,18
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Maakonnad
1.Pärnumaa  73
2.Lääne-Virumaa 72
3.Tartumaa  57
4.Raplamaa  39
5.Saaremaa  23
6.Läänemaa  25
7.Jõgevamaa 20
8.Valgamaa  15
9.Järvamaa  11
10.Viljandimaa   7
11.Põlvamaa    0

42 kg
1.Taivo Kalvik Järvamaa
2.Ivo Rosin  Jõgevamaa

50 kg
1.Ander Vaher Jõgevamaa
2.Aleksis Kattai Lääne-Virumaa
3.Jaanus Rõõmussaar Pärnumaa

55 kg
1.Dmitri Gorjuško Lääne-Virumaa
2.Kauri Mitt  Pärnumaa

60 kg
1.Joel Jaska  Tartumaa
2.Karol Pert  Pärnumaa
3.Erki Kapsi  Pärnumaa

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses

66 kg
1.Ando Lehtmets Läänemaa
2.Kaarel Aupaju Lääne-Virumaa
3.Rainer Altmäe Lääne-Virumaa

74 kg
1.Silver Tõgen Tartumaa
2.Margus Soome Raplamaa
3.Argo Mitt  Pärnumaa
3.Kleron Kiirend Saaremaa

84 kg 
1.Veiko Proovel Tartumaa
2.Siim Mäe  Lääne-Virumaa
3.Margus Umda Läänemaa
3.Aivo Kuusmaa Saaremaa

96 kg
1.Ardo Arusaar Raplamaa
2.Carel Kant  Tartumaa
3.Imre Kull  Raplamaa
3.Vladimir Vesselovski Tartumaa

120 kg
1.Madis Sihimets Raplamaa
2.Endel Uppin Valgamaa
3.Aldar Pärn  Pärnumaa

Türi, 29. märts 2008

MEHED
1.Marko Tiidla Tartumaa 
56,63
2.Roland Mölder Tartumaa 
57,76
3.Asko Pärl Järvamaa 
57,89

4 X 50 m TEATEUJUMINE
1.Tartumaa I  
1.51,36

Denis Kolk, Maria Luht, Liisa Lodi, Marko Tiidla
2.Lääne-Virumaa  
1.52,16
Kätlin Tõnning, Relika Toome, Kristo Keiv, 
Eduard Mihhejev
3.Tartumaa II  
1.53,28
Edgar Jürisson, Keit Keroly Kubpart, Mairi 
Soodla, 
Carl Johannes Rivik
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Eestimaa Spordiliidu Jõud 
meistrivõistlused vabamaadluses

42 kg
1.Kevin Rein  Põlvamaa
2.Ivo Rosin  Jõgevamaa
3.Taivo Kalvik Järvamaa

46 kg
1.Ahti Pärnsalu Jõgevamaa
2.Andre Smilinoff Jõgevamaa

50 kg
1.Ander Vaher Jõgevamaa
2.Jaanus Rõõmussaar Pärnumaa
3.Aleksis Kattai Lääne-Virumaa
3.Marko Teeäär Järvamaa

55 kg
1.Ardi Andruse Jõgevamaa
2.Dmitri Gorjuško Lääne-Virumaa
3.Kauri Mitt  Pärnumaa
3.Tõnis Rosenberg Jõgevamaa

60 kg
1.Olav Surva  Põlvamaa
2.Karol Pert  Pärnumaa
3.Marten Rohelpuu Viljandimaa

66 kg
1.Kaarel Aupaju Lääne-Virumaa
2.Tiit Tiitson  Põlvamaa
3.Jürgen Silling Pärnumaa
3.Aavo Olgo  Jõgevamaa

74 kg
1.Toomas Tammik Järvamaa
2.Hergo Andruse Jõgevamaa
3.Taavi Tikerpalu Järvamaa
3.Margus Soome Raplamaa

84 kg
1.Sven Tropp  Järvamaa
2.Kaido Rebane Jõgevamaa
3.Taavi Tähemaa Põlvamaa
3.Trifon Sedõh Põlvamaa

96 kg
1.Meelis Sillat Viljandimaa
2.Raul Pärnasalu Jõgevamaa
3.Joosep Mölder Jõgevamaa
3.Mihkel Iljin  Järvamaa

120 kg
1.Neeme Jaanson Järvamaa
2.Martin Kingumets Lääne-Virumaa
3.Kristo Kiik  Järvamaa
3.Andrus Kohv Jõgevamaa

Türi, 29. märts 2008

Maakonnad
1.Jõgevamaa 119 
2.Lääne-Virumaa 76 
3.Järvamaa 73 
4.Põlvamaa 68 
5.Pärnumaa 57 
6.Viljandimaa 25 

7.Raplamaa  14 
8.-11.Läänemaa  0 
8.-11.Saaremaa  0 
8.-11.Tartumaa  0 
8.-11.Valgamaa  0 
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MEHED kuni 60 kg
1.ALVAR ROOS Järvamaa 50

MEHED kuni 65 kg
1.HEINO PÕLDOJA Jõgevamaa 55

MEHED kuni 70 kg
1.KALLE PUSS Järvamaa 110 
2.ENNO TIITS Lääne-Virumaa 77,5

MEHED kuni 75 kg
1.JAANUS KUTSAR Tartumaa 130
2.AIN KURS Jõgevamaa 67

MEHED kuni 80 kg
1.MADIS TÄHISTE Pärnumaa 90
2.HILLAR UUDEVALD Tartumaa 88

MEHED kuni 90 kg
1.RUBEN POLJAKOV Tartumaa 231,5
2.VALDI KILLING Pärnumaa 140,5
3.JANNO JUNS Järvamaa 133

MEHED + 90 kg
1.ANDRES METJER Jõgevamaa 175
2.AARE KABEL Järvamaa 130 
3.ENDEL TARO Tartumaa 107,5

NAISED
Kergekaal – kuni 65kg
1.Marta Karpova Ida-Virumaa
2.Rahel Kallas Lääne-Virumaa
3.Liisa-Helena Tagam Ida-Virumaa

Keskkaal – kuni 80kg
1.Epp Mäe  Lääne-Virumaa
2.Maila Veske Ida-Virumaa
3.Natalia Volkova Ida-Virumaa

Raskekaal – üle 80kg
1.Mille Sang   Lääne-Virumaa
2.Riina Valge  Valgamaa
3.Pille-Riin Tagam Ida-Virumaa

Absoluutkategooria
1.Maila Veske Ida-Virumaa
2.Rahel Kallas Lääne-Virumaa
3.Mille Sang  Lääne-Virumaa

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
meistrivõistlused sumos

Vinni, 8. märts 2008. a. 

Noored kuni 75 kg 
1.KULDAR KARK Järvamaa 293,5 
2.SIIM SAARMETS Järvamaa 188
3.MIHKEL POOM Pärnumaa 183,5

Noored + 75 kg
1.MATTIAS VILJAMAA Jõgevamaa 307,5
2.RAIDO TAMMLEHT Järvamaa 216,5
3.ANDREAS SAPAS Järvamaa 209,5

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
meistrivõistlused sangpommi mitmevõistluses

Türi, 29. märts 2008

Maakonnad

1.Järvamaa  83
2.Pärnumaa  62
3.Jõgevamaa 55
4.Tartumaa  39
5.Lääne-Virumaa   9
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NAISKONDLIK TURNIIR
1.Lääne-Virumaa 
(Epp Mäe, Rahel Kallas, Mille Sang)
2.Ida-Virumaa 
(Marta Karpova, Maila Veske, Natalia Volkova)

MEHED

Kergekaal – kuni 85kg
1.Jaanus Freienthal Lääne-Virumaa
2.Aleksei Moltšanov Ida-Virumaa 
3.Arto Saar  Järvamaa
3.Tiit Tartlan  Ida-Virumaa

Keskkaal – kuni 115kg
1.Rait Thomberg  Raplamaa 
2.Allan Kuljus  Valgamaa
3.Mait Raudsepp Valgamaa 
3.Andrus Spiridonov Raplamaa 

Raskekaal – üle 115kg
1.Deniss Smoldarev Ida-Virumaa 
2.Fjodor Ursaki Lääne-Virumaa 
3.Madis Sihimets Raplamaa

Absoluutkategooria
1.Fjodor Ursaki Lääne-Virumaa
2.Riho Mäe  Lääne-Virumaa
3.Deniss Smoldarev Ida-Virumaa
3.Mati Raudsepp Valgamaa

MEESKONDLIK TURNIIR
1.Raplamaa     
(Rait Thomberg, Madis Sihimets, Andrus Spiridonov)
2.Lääne-Virumaa I 
(Riho Mäe, Siim Mäe, Fjodor Ursaki)
3.Ida-Virumaa 
(Alelsei Moltšanov, Deniss Smoldarev, Tiit Tartlan)
4.Valgamaa    
(Keio Kaljumäe, Mati Raudsepp, Allan Kuljus)
5.Lääne-Virumaa II  
(Jaanus Freienthal, Rauno Raam, Rainer Roosimägi)

MAAKONDADE PAREMUSJÄRJESTUS MEDALITE 
ARVESTUSES

 1.Lääne-Virumaa  5+5+2=12
 2.Ida-Virumaa  3+3+7=13
 3.Raplamaa  2+0+1=3
 4.Valgamaa  0+2+2=4
 5.Järvamaa  0+0+1=1
 6.Harjumaa  0+0+0=0

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
meistrivõistlused tõstmises

Türi, 29. märts 2008

1.TARTUMAA  98
2.JÄRVAMAA  67
3.VILJANDIMAA  44
4.PÄRNUMAA  37
5.IDA-VIRUMAA  20
6.VALGAMAA  9

-56
1.Andres Vaet Pärnumaa  67+83=150 233,778
2.Indrek Jürise Viljandimaa  55+70=125 199,490
3.Allar Lelumees Järvamaa  50+67=117 184,219
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-62
1.Raidal Püll Tartumaa  67+90=157 230,964
2.Heigo Liik Valgamaa  60+85=145 209,947
3.Aivar Kõva Viljandimaa  60+80=140 207,256

-69
1.Janek Nurmeots Viljandimaa   95+127=222 308,288
2.Argo Ilm  Järvamaa  89+111=200 267,604
3.Ragnar Moorast Ida-Virumaa  75+99=174 236,937

-77
1.Ain Pent  Järvamaa  100+131=231 297,252
2.Kert Ustav Tartumaa  101+124=225 285,579

-85
1.Martin Metsma Järvamaa  120+142=262 312,461
2.Rain Annuste Pärnumaa  105+121=226 269,365
3.Darvi Jalast Järvamaa  100+121=221 266,868

-94
1.Andres Allsalu Pärnumaa  117+150=267 311,738
2.Jaanus Hiiemäe Tartumaa  116+150=266 301,551
3.Lydon Mürgimäe Tartumaa  108+130=238 276,104

-105
1.Urmas Treier Tartumaa  112+136=248 276,662
2.Vello Puusalu Tartumaa  100+130=230 260,147

105+
1.Kaido Kook Tartumaa  125+150=275 285,191
2.Raimo Kivi Järvamaa  80+100=180 191,440
Mati Raudsepp Valgamaa  80+0 86,749
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Kokkuvõtlik ülevaade 
spordiliidu tegevusest Harjumaal

Harjumaal on sportimist alati armastatud. Inimesed siin on ise sporti teinud ja spordi-
tegemist organiseerinud ning sportlikke eluviise propageerinud.
   Mõtestatud kehakultuuriliikumise ajalugu ulatub Harjumaal üleeelmisesse sajandisse. 
Eestvedajateks, nagu paljude muudegi ürituste puhul, olid koolmeistrid. Nad korraldasid 
jõukatsumisi, kavandasid treeninguid ja näitasid isikliku eeskujuga, mida on võimalik 
spordiga saavutada.
   Harjumaalt võrsunud kuulsuste nimekiri on aukartustäratav. Kolga külas sündis hilisem 
maailmakuulsus Aleksander Aberg, Ämarist on pärit kergejõustiklane Aleksander Klum-
berg-Kolmpere, Hageri-Maidla mõisast sirgus Antverpeni olümpiamängude hõbe Ain 
Schmidt-Sillak.
   Olümpiamängudel on harjumaalastest Eestit esindanud Kaijo Kuusing, Heikki Jaansalu, 
Eha Rünne, Heino Puuste, Jens Salumäe, Dmitri Borovik, Tambet Pikkor, Triin Aljand, 
Indrek Sei, Ksenia Balta, Johannes Ahun.
   Maailma ja Euroopa meistrivõistlustelt on medaleid võitnud Jaak Ringmäe, Heikki 
Jaansalu, Galija Sattarova, Kaijo Kuusing, Künno Kalk, Lembit Aaslav-Kaasik, Are Kaurit, 
Jürgen Jakk, Dmitri Borovik, Ain Paavo, Kirti Rebane, Arno Uutma.
   NSV Liidu koosseisu kuulumise aegadel võideti üleliidulistelt meistrivõistlustelt sadu 
erinevate vanuseklasside medalit.
   Teenelise Meistersportlase nimetuse on omistatud Jaak Ringmäele. Suurmeistri nime-
tuse on saanud jahilaskur Heikki Jaansalu, jääpurjetaja Künno Kalk, kergejõustiklane Tiit 
Pahapill, suusataja Arne Sirel, vormelipiloodid Toivo Asmer ja Toomas Napa, motomehed 
Vambola Helm, Andres Krestinov ja Aadu Sikk, ralliekipaažid Heiki Ohu ja Toomas Diener 
ning Aarne Timusk ja Vello Õunpuu.
   Eesti parimateks sportlasteks on harjumaalastest valitud Vambola Helm (1971), Heino 
Puuste (1982, 1983 ja 1986) ja Indrek Sei (1993) 
   Edukalt on esinetud ka võistkondlikel spordialadel. Paljude võitudega on pärjatud Tallin-
na Linnuvabriku käsipallinaiskond, HC Kehra käsipallimeeskond.   
   Jalgpallis esineb edukalt Maardu linna Spordiklubi Levadia, võrkpallis Viimsi Võrkpalli-
klubi jne.
   Ülaltoodud sportlaste nimed ja saavutused on seotud enamharrastatavate spordiala-
dega. Lisaks nendele on harjumaalased võitnud hulgaliselt rahvusvaheliste tiitlivõistluste 
medaleid nn vähem harrastatavatel spordialadel (nt sambo, rendžu, vibusport jne)
   Harrastatavate spordialade rohkuse poolest on Harjumaa teiste maakondade seas 
kindlalt tipus. Harjumaa Spordiliidul on edukalt õnnestunud vältida mitmesuguseid käske 
ja korraldusi eelisalade kehtestamiseks ja mõne spordiala teise- või kolmandajärguliseks 
tunnistamisel. Selline kindel, ette planeeritud ja kõiki harrastajaid arvestav tegevus ongi 
põhjus, miks spordiliit on ära teeninud spordirahva austuse ja otsustusorganite lugupida-
mise.
   Lisaks ülemaaliste kuulsuste rohkusele, mis Harjumaa sporditegevust iseloomustab, 
saab teise olulise märksõnana esile tuua ühistegevuse. Koondumine seltsidesse ja spor-
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diklubidesse on harjumaalastele vägagi iseloomulik. Selle eelduseks oli ja on ka tänasel 
päeval aktiivsete ja teotahteliste juhendajate-organisaatorite olemasolu.
   Suurimad teened väsimatu spordi propageerijana olid kindlasti ühel „Harjumaa 
legendil“ Artur Kukel. Ise oli ta mitmekülgne spordimees. Kuulus oli ta kiiruisutajana ja 
kergejõustiklasena. Olümpiamängudel osales ta maadlejana, põhjamaades teati teda 
poksijana. Sporditegemise kõrval andis ta omal kulul välja spordiajakirja „Võitja“, organi-
saatorina asutas ta spordiseltsi „Sport“.
   1931. aastal sai temast Harjumaa spordiinstruktor, kes tegi seda tööd oma vanaduspä-
evadeni. Suuresti tema teeneks tuleb lugeda, et 1935. aasta spordilehes kirjutati: „Kõi-
gist maakondadest on momendil sport levinum vahest Harjumaal. Ka siis, kui Harjumaa 
alla mitte arvata Tallinna. On isegi imetlusväärne, kuidas on suudetud instrueerimistööd 
sooritada säärastes viletsates sporditingimustes, mis valitsevad Harjumaal. Spordivälju 
peaaegu ei ole, sporditakse heinamaal…“
   Selge, et organiseerimistööd ei teinud Artur Kukk üksi. Juba 1922. aastal loodi Harju-
maal esimene spordiselts, Jõelähtme Spordi Selts „Sport“.
   Selliste eeskujude ja organisaatorite olemasolu puhul ei olnud ime, et aastakümnete 
pikkused sportlikud tegemised viisid 1936. aastal Harjumaa Spordiliidu moodustamise-
ni.
   Harjumaalaste tugevus väljendus juba siis meeskonnatugevuses ja massilises spordi-
harrastuses. 1939. aastal toimunud II Eesti Mängudel tuli Harjumaa koguni üldvõitjaks. 
Lisaks teistele maakondadele edestati ka Tallinna ja Tartut. 
   Suurüritustel edukas esinemine jätkus ka edaspidi. Harjumaa sportlased on olnud 
pidevalt võitjate seas. Seda nii Eesti Maaspordimängudel, Eesti Maatalimängudel, Eesti 
suvespartakiaadidel ja Eesti Talimängudel.
   Harjumaa Spordiliidu tegevus lõpetati Eesti okupeerimisega. 1947. aastal moodus-
tati Harjumaal maaspordiühing „Jõud“. Seda küll „ülevaltpoolt“ tulnud soovituste ja 
ettekirjutuste järgi, kuid sõjaeelsetest aastatest püsinud spordivaimustus tingis selle, 
et loodud organisatsioon ei sündinud tühjale kohale ning uus spordiorganisatsioon sai 
kohe hoo sisse.
   Sõjajärgsetel aastatel korraldas Harjumaa sporditegevust Harju „Jõud“. Paralleelselt 
tegutses maakonnas ka Harju „Kalev“, kelle juhendada olid peamiselt Tallinna linnas 
asuvate suurettevõtete Harjumaal asuvad tsehhid ja osakonnad. 
   Selline juhtimismudel kadus 1990. aastal, mil Harjumaa spordiklubid (hetkel tegutseb 
Harjumaal umbes 350 spordiklubi) koondusid üheks ülemaakondlikuks organisat-
siooniks – Harjumaa Spordiliiduks „Jõud“. 
   2000. aastal taastati organisatsiooni nimena uuesti Harjumaa Spordiliit ning kuulutati 
ennast 1936. aastal asutatud Harjumaa Spordiliidu õigusjärglaseks.
   Spordiliidu kindlast kohast harjumaalaste spordielu korraldamisel kõneleb kõige pare-
mini Harju maavalitsuse ja kohalike omavalitsuste (ühinenuna Harjumaa Omavalitsuste 
Liiduks) täielik toetus ja mõistmine.
   Eelkõige tihe koostöö ja mõistev suhtumine Harjumaa elu korraldatavate institutsi-
oonidega on kindlustanud selle, et spordiliidu tugevus ja tema poolt ellu viidav plaani-
pärane organisatoorne tegevus harjumaalaste sportliku tegevuse korraldamisel ei ole 
maakonnas kordagi kahtluse alla sattunud.
   Spordiliitu on alati juhitud sportivate inimeste ja kohalike organisatsioonide (kehakul-
tuurikollektiivid, spordiklubid) huve silmas pidades.
   Kui harjumaalaste organiseeritud sportliku tegevuse algaastaid seostakse legendaarse 
Artur Kuke nimega, siis tänaseks päevaks väljakujunenud struktuurile ja organisatsiooni-
lisele tugevusele pani aluse aastatel 1974-1997 spordiliitu juhtinud Valdek Gross. Eel-
kõige tänu Valdek Grossi isikuomadustele ja tegevusele võlgneb spordiliit oma tänase 
autoriteedi ja lugupidamise Harjumaa spordirahva seas.
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   Valdek Grossi organiseeritud pidev selgitustööjuhtide ja otsustajate seas, mida toeta-
sid ka väljapaistvad sportlikud saavutused, on Harjumaa viinud selleni, et tänased Har-
jumaa omavalitsusjuhid, kes jätkavad maakonnas eelmise sajandi teisel poolel maaelu 
korraldanud majandite juhtide tegemisi, on spordi suhtes vägagi toetava hoiakuga.
   Selline toetav suhtumine on aidanud ka spordiliidul tegutseda kindla kava alu-
sel. Maakonnas on rakendatud võistlussüsteem, mis arvestab igakülgselt osalejate 
huvidega. Korraldatakse maakonna meistrivõistlusi 14 spordialal – seda nii noortele, 
täiskasvanutele kui ka veteranidele. Eraldi võistlussari on maakonna koolidele – siin 
rakendatakse ka kompleksarvestust.
   Harjumaa Spordiliidu juhendamisel korraldatakse suviseid ja talviseid spordipäevi 
kohalike omavalitsuste töötajatele. 
   1973. aastast sovhooside ja kolhooside peaspetsialistide spordipäevana alguse 
saanud ühisüritused muutusid majandite kadumisega kohalike omavalitsustöötajate 
spordipäevadeks. Üleminek toimus sujuvalt. Seda tänu inimeste spordilembusele ja 
spordiliidu, kui peakorraldaja, populaarsusele ja autoriteedile.
   Tänasel päeval koordineerib spordiliit ka Harjumaa parimate sportlaste valimist. See 
traditsioon sai alguse 1956. aastal ja on kindlalt jätkunud tänaseni.
   Lisaks paremate sportlaste valimise traditsioonile autasustab Harjumaa Spordiliit 
alates 2004. aastast aunimetusega (kaasneb ka rahaline preemia) „Meie tee juht, meie 
õpetaja“ neid harjumaalasi, kes oma aastatepikkuse tegevusega on Harjumaa spordi 
arengusse erilise jälje jätnud. Autasu ja nimetuse on pälvinud Aleksander Ardel Kuu-
salust, Heino Ojasoo Arukülast, Olev Rannik Kiilist ja Kaljo Põldaru Haibast.
   Kui spordiliidu tekke algaastatel tõdeti, et sportimispaikadega pole Harjumaal kiita, 
siis (eriti viimastel aastatel) käesolevaks ajaks on olukord vägagi muutunud.
   Viimaseid aastaid iseloomustab hoogne kaasaegsete spordipaikade rajamine. On 
valminud mitmed ujulad. Linnuvabriku aastate eest Loole ehitatud esimesele tõelisele 
ujulale on lisandunud korralikud ujumispaigad Keilas, Tabasalus, Kosel, Viimsis, Sauel, 
Laagris, Jüril, Loksal. Lisaks ujulad SPA süsteemi tervistatavates puhkekompleksides 
(Laulasmaa, Viimsi).
   Valminud on kaasaegse rajakattega staadionid Laagris, Sauel, Kuusalus, Kosel ja 
Lool. Lisandunud on kaasaegsed spordisaalid Tabasalus, Keilas, Kehras, Viimsis, Tur-
bas, Kiilis ja Kuusalus.
   Pidevalt paranevad sportimistingimused Harjumaa koolide juures. Kohalikud omava-
litsused leiavad võimalusi, et rajada uusi ja renoveerida vanu sportimispaiku.
   Täieneb kergliiklusradade ja kohalike terviseradade võrgustik. Toimub matka ja puh-
keradade rajamine ja kaasajastamine. Harjumaal on hetkel 17 RMK rajatud ja hoolda-
tavat matkarada. Lisaks kohalike omavalitsuste poolt avatud matka ja õpperajad. Väga 
paljudes kohtades on rajatud valgustatud terviserajad.
   Inimeste vaba aja sisustamise ja sportlikke eluviiside propageerimisele aitavad 
tublisti kaasa ka need ligi 20 ratsaspordiga tegelevat talu-spordiklubi, kes Harjumaal 
tegutsevad.
   Laiemalt kui Eesti on tuntust kogunud Harjumaal paiknevad golfiväljakud Niitväljal ja 
Jõelähtme vallas.
   Hoogne ehitustegevus hõlbustab vägagi spordiliidu poolt korraldatavate spordiüri-
tuste korraldamist. Sportimispaikade valmimisega mitmekesistuvad inimeste harjuta-
misvõimalused ja paraneb ka võistluste korraldamise kvaliteet.
   Selline kooseksisteerimine ja üksteise huvidega arvestamine ongi peamiseks Harju-
maa sportlaste ja spordiorganisatsioonide edukuse põhjuseks.
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Ida-Virumaa Spordiliit on Eesti suurim
Ida-Virumaa Spordiliit (IVSL) oma rohkem kui saja liikmesklubiga on Eestis omataolistest 
suurim. IVSLil on spordiliiduga Jõud tugevad sidemed, sest oleme 1946. aastal maakonnas 
loodud spordiühingu Jõud õigusjärglane. Ida-Virumaa spordiliidu tugevuseks on pikaaja-
lised traditsioonid, mille tipphetkeks on spordiaasta paremate autasustamine aastalõpupeol. 

Oleme alati pidanud spordis tegijate tunnustamist oluliseks, nii on spordiliidul olemas oma 
korrastatud auhindade struktuur, mis algab maakonna meistrivõistluste diplomi ja medaliga 
ning lõpeb väärtusliku, hõbedast valmistatud teeneteplaadiga, mida 2008. aasta detsembri 
alguseks on välja antud vaid kolm: postuumselt maakonna kauaaegsele spordijuhile Heino 
Raamile, Kohtla-Nõmme spordientusiastile Richard Roodenile ning mitmekülgsele sport-
lasele ja treenerile Jüri Schmidtile. 

Ühendus Hiiumaa Spordiliit
Reg nr 80075905
Leigri väljak 11, 92412 Kärdla
Telefon/faks 463 1244
Telefon 529 9432
e-mail: hiiumaa.sport@mail.ee
kodulehekülg: www.hiiumaa.ee/hsl
Peasekretär Helen Mast
Juhatus: 
   Anton Kaljula – juhatuse esimees, Artur Valk,  Toivo Pruul, Veikko Martin, Helen Mast.

Hiiumaa Spordiliidu näol on Hiiu maakonnas välja kujunenud keskne spordiorganisatsi-
oon, kelle tegevus on tunnustatud erinevate institutsioonide poolt ja kes on katusorgani-
satsiooniks maakonna spordiklubidele. Spordiliidu liikmeskonda kuulub 28 spordiklubi, 
neist 3 piirkondlikku. Hiiumaa Spordiliit esindab oma liikmeid Eesti Olümpiakomitees, 
Eestimaa Spordiliidus Jõud ja Eesti Koolispordi Liidus ja on neile tunnustatud partneriks.

Visioon 2010
Kättesaadavad sportimisvõimalused Hiiumaa elanikkonnale;
kaasaegse ja hästi toimiva spordiinfokeskuse töö;
tervislik eluviis on muutunud trendiks nii noortele kui ka täiskasvanutele;
Hiiumaa elanikkond on senisest suuremas mahus kaasatud sporditeguvusse. 
Spordiga on hõivatud 25% elanikkonnast.
toimub professionaalne sporditeenindus igal tasandil.
saavutusspordi tulemuslikkus stabiilne

Hiiumaa Spordiliidu tegevus 15 aasta jooksul on hiidlaste igapäevaelus muutunud nii 
iseenesest mõistetavaks nähtuseks, nii traditsiooniliseks ja harjumuspäraseks, et spor-
disündmuste ja -saavutuste taga jääb märkamata igapäevane töö ja tihti unustatakse, et 
saavutuseni, mis lõpuks on kaunis, oli pikk tee ja selle läbimine võttis aega.
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Maakonna eri regioonide esindajatest koostatud tugeva juhatusega Ida-Virumaa Spordiliit 
on olnud kindlaks partneriks peale Kultuuriministeeriumi ja Eesti Olümpiakomitee ka Ida-
Virumaa Omavalitsuste Liidule ja Ida-Viru Maavalitsusele, kes aastaid on neile riigi poolt 
antava nn harrastusspordi raha jagamisel usaldanud spordiliidu pädevust.

Nagu iga organisatsioon, nii on ka IVSL oma juhtide nägu. Kui enamikul spordialadel orga-
niseeritakse maakonna meistrivõistlusi koostöös selle ala mõne klubiga, siis kahel alal on 
esivõistlused spordiliidu korraldada. Spordiliidu kauaaegse esimehe Valdek Murdi eestveda-
misel selgitatakse 2002. aastast maakonna meistreid mälumängus ning endise korvpalliliidu 
ametnikuna on spordiliidu peasekretäri Rene Kundla eestvedamisel maakonna meistri-
võistlused korvpallis spordiliidu korraldada.

Maleentusiastina korraldab Valdek Murd igasügist Lembit Olli mälestusturniiri kiirmales. 
Peale selle on tema eestvedamisel ellu kutsutud Eestis ainulaadne mäkkejooksude sari, mis 
2008. aastal koos Püssi seeriajooksude ja staadionidel toimuvate Ida-Virumaa aastajooksu-
dega liideti spordiliidu eestvedamisel ühisesse seeriajooksude ketti.

Maakonna spordikalendri koordineerijana on IVSL võtnud endale üheks eesmärgiks, et 
lisaks nädalavahetusel olevale rikkalikule spordiprogrammile  oleks inimestel võimalik 
sportliku tegevuse kaudu oma võimeid realiseerida argipäeviti pärast tööpäeva lõppu. Nii 
peetakse argipäeviti kõik eelmises lõigus nimetatud jooksuvõistlused, pikaajalised traditsi-
oonid on RSK Jõhvika orienteerumisneljapäevakutel, nendest vabadele neljapäevadele on 
planeeritud tervisekõnnid, mida korraldab Kohtla-Järve SHK, kes peale selle organiseerib 
koostöös teiste klubidega läbi suve maakonna eri kohtades petangiteisipäevakuid. 

Peale seeriajooksude sarja koordineerib IVSL kolme eri spordiala ühendava Alutaguse 
kolmikürituse arvestust. Alutaguse kolmikürituse raames võisteldakse Alutaguse suusa-
maratonil, Jõhvi/Alutaguse mägirattamaratonil ja Jõhvi rahvajooksul. 

Spordiliit on igati püüdnud kaasa aidata väärust omavate koostööde teokssaamisele. 
Näiteks aidati kergejõustikuaktiviste, kui nad 2006. aastal hakkasid tegema jõupingutusi, et 
kolm tugevat kergejõustikukeskust (Sillamäe, Narva, Kohtla-Järve/Jõhvi) paneks seniste 
eraldiseisvate võistkondade asemel Rukkilille mängudele välja maakonna ühtse võistkonna. 
Kahel aastal saadud teise koha järel said kergejõustiklased sel suvel Kärdlas üldvõidu ning 
nende tegemisi tunnustati maavanema vastuvõtul võrdselt olümpial käinud ning tiitli-
võistlustelt medaleid toonud sportlastega. Leiame, et eri klubide koostöö ühise eesmärgi 
nimel on üks Eesti spordi alustalasid.

Selles suhtes on igati teretulnud Eesti maaspordi mängude arenemine Eesti(maa) spordi-
mänguks, kus ideaalis võtaks eri aladel osa maakondade koondised, mis on koostatud 
regiooni eri klubides võistlevatest parematest sportlastest. See annaks Eesti meistrivõistlus-
te tasandil konkurendiks olevatele klubidele hea põhjuse ühtseid sihte seada.

Rohkem infot mitmekülgse Ida-Virumaa spordielu kohta saab Ida-Virumaa spordiliidu kodu-
lehelt www.sportiv.ee, kus on sõnas ja pildis koondatud hulgaliselt infot maakonna spordie-
lu kohta.
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Põltsamaa l 12 42 15  1

Jõgeva linn 12 12 15  5

Jõgeva vald 11 22   4

Torma v 16 7 15   

Mustvee  l 3 12    

Tabivere v    5  

Põltsamaa v 12 6  1  

Palamuse  v 6 3    

Saare v  3 7   

Pala v   8   

Puurmani  v    1  

Pajusi v      

Kasepää v  1    

Kokku võistlejaid 72 108 60 7 10

Jõgevamaa spordiliit 
Kalju

Jõgevamaa spordiliit Kalju (JSL Kalju) ühendab 30 
Jõgevamaa spordiklubi, lisaks teeb koostööd 26 
spordiklubiga, 8 gümnaasiumiga, 7 põhikooliga, 5 
algkooliga, 13 omavalitsusega ja Jõgeva Maavalit-
susega.
   JSL Kalju on liige Eesti Olümpiakomitees, Eesti-
maa Spordiliidus Jõud, Eesti Koolispordi Liidus ja 
Ühenduses Sport Kõigile.
   JSL Kaljut juhib 13-liikmeline juhatus – president 
Toivo Ilves, juhatuse liikmed – Vitali Goroshko, Rein 
Jõeveer, Ellen Kliiman, Hanno Koll, Kalev Kurs, 
Margus Metsma, Aarne Neiman, Kalev Raudsepp, 
Heiki Sildnik, Väino Treiman ja Rainer Võsaste. JSL 
Kalju esimees Uno Valdmets ja juhiabi Epp Hoovi 
on palgalised töötajad.
   JSL Kalju korraldab Jõgevamaa noorte ja täiskas-
vanute meistrivõistlusi (tabel 1 ja 2) 
koostöös spordiklubide, koolide, spordibaaside ja 
spordialasektsioonidega.

   Jõgevamaa spordi „Nokia” on Kalevipoja Uisu-
maraton, kus osaleb üle tuhande uisutaja erinevatel 

 „Tublid olete, Jõgevamaa spordirahvas”  
kiidab Kalevipoeg
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Jõgevamaa meistri- ja karikavõistlustest osavõtt 2008. aastal
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4   2          3   10   28 6

1  4            12     27 5

     2  2       12     24 4

            1 1 12     15 4

            2       2 1

                   1 1
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Jõgevamaa noorte    osavõtt maakonna mv. ja kv. 2008
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distantsidel (75 km, 25 km, 7 km). Maratoni eestvedaja on Jõgevamaa maavalitsus, 
korraldajad on Mustvee linn, Kasepää ja Pala vald ning Jõgevamaa Spordiliit Kalju. 
Järgmine uisumaraton toimub 28. veebruaril 2009. aastal. Registreerimine toimub 
www.sportinfo.ee. 

   Jõgevamaa spordiajaloo jäädvustmiseks anti välja kaks trükist. Jõgevamaa spordi-
leksikoni „Sporditegijad, Kalevipoja tegude maalt” patrooniks oli Aivar Kokk, toimeta-
jaks Tiit Lääne, tekstide autoriks Jaan-Ivo Lukas ja projektijuhiks Uno Valdmets. Jõgeva-
maa ajalehe Vooremaa 50. võrkpalliturniiriks valmis brosüür selle võistluse ajaloost. 
Brosüüri projektijuht oli Merle Hints. 
 
   Hoogsalt jätkus liikumisharrastuse tähtsustamine – toimusid Jõgeva linna tervise-
päevad (Kalmer Lain, Hanno Koll), Tabivere valla talimängud (Toomas Rosenberg), 
Torma valla tali- ja suvespordipäevad (Aarne Neimann), uisumatkad (perekond 
Treimanid), Jõgeva Tervisekäimine (Aimur Säärits), Kalevipoja kepikõnnid (Anne-Ly 
Võlli), Põltsamaa matkapäev, maakondlikud tervisepäevad, jalgrattamatkad, kepikõnni 
üritused. Suurenes iseharjutavate uisutajate, jalgratturite, suusatajate, kepikõndijate 
hulk. Suurenes osavõtt rahvaspordiüritustest. Suuremat tähelepanu liikumisharrastu-
sele pöörasid spordiühendused, omavalitsused, maavalitsus (Jõgevamaa spordiprojekt 
2006 – 33 rannavõrkpalli väljakut; 2007 – 13 tänavakorvpalli väljakut; 2008-2009 – 11 
„Miniarenat”).

  Jõgevamaa spordimeisterlikkus – Mihkel Kukk tõusis Eesti parimaks odaviskajaks 
ja esindas Jõgevamaad Pekingi suveolümpiamängudel. Jõutõstja Peep Päll võitis 
medaleid Euroopa meistrivõistlustelt, saalihoki püsib kindlalt vabariigi tipus (eestvedaja 
Marko Saksing), Vallo Allingu ja Silver Lepik tulid Tartu Rocki korvpalli meeskonnas 
Eesti meistriteks. Medaleid võitsid Eesti meistivõistlustelt vaba- ja sumomaadlejad, 
kiiruisutajad, rulluisutajad, sangpommurid, autorallikrossisõitjad ja jetisõitja.
   Kõige rohkem medalid võitsid Eesti noortemeistrivõistlustelt maadlejad (treenerid 
Arved Külanurm ja Aimur Säärits), kergejõustiklased (treenerid Hendrik Lindepuu, Lea 
Vilms, Ester Laumets, Aldo Reisbergi ja Piret Koll), saalihoki võistkonnad (treener Marko 
Saksing); kiir- ja rulluisutajad (treener Väino Treiman). Medaleid võideti suusatamises, 
autorallikrossis, sangpommi võistluses ja purilauasõidus.

 Jõgevamaa Spordiliit Kalju 

20. aastapäeva pidustused 
toimuvad 16. veebruaril 2009. aastal. 
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Järvamaa Spordiliit

MTÜ registrikood 80057126
Esimees PAUL POOPUU       paulpoopuu@hot.ee      505 2240
Tegevjuht PIRET MAARING  piret.maaring@jarvasport.ee   5333 3067
Projektijuht  KATRIN MURAKAS katrin.murakas@jarvasport.ee  513 6780
Rüütli, 25, PAIDE 72713 Järvamaa
telefon  385 9623
koduleht www.jarvasport.ee

Järvamaa Spordiliit on asutatud 18. novembril 1992. aastal. 
2007. aastal tähistas Järvamaa Spordiliit oma 15 tegevusaastat. Ilmus 48 leheküljeline 
teatmik “JSL 15 tegevusaastat” ning avasime uue kodulehe www.jarvasport.ee
Liidul on oma sümboolika, mis kinnitati 13. oktoobril 2005. a. üldkoosolekul.
Missioon
Järvamaa sporditraditsioonide hoidmine, arendamine ning kõigile järvakatele erineval 
sportlikul tasemel spordiharrastuse võimaldamine.

Visioon aastaks 2011
Järvamaa Spordiliit toetab ja koordineerib kogu spordielu ja tagab spordiürituste kor-
raldamise maakonnas.
   Järvamaa Spordiliidul on liikmeid 1.12.2008.a seisuga 37 spordiklubi ning liit ise on 
Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliidu Jõud ja Eesti Spordiveteranide Liidu liige. 
   Juhatuse esimees Paul Poopuu, liikmed Reimo Kaasiku, Vahur Palu, Jaanus Nilp, 
Ervin Runnel. 
   Alates 2007. aasta maikuust toimib spordiliit ka Järvamaa spordi ja liikumisharrastu-
se infokeskusena. Järvamaa Spordiliidus töötab põhikohaga kaks inimest: tegevjuht 
Piret Maaring ja projektijuht Katrin Murakas.
   Spordiliidu igapäevase töö aluseks on põhikirjast tulenevad kohutused, üldkoosole-
kul kinnitatud arengukava aastateks 2006-2010 ja igaaastane tegevuskava. 

Järvamaal toimus 2008. aastal meistrivõistlusi 45 spordialal ja Järvamaa seeriavõistlusi 
13 alal.
   2008. aastal alustasime liikumisharrastuseürituste sarja “Liikumist ja sportimist 
harrastav Järvamaa”, meil on 12 omavalisust ja kuna aastas on 12 kuud, siis igas oma-
valituses toimus üks põnev võistlus või liikumisüritus, kus osalejate vahel loositi välja 
30 auhinda.
   Liikumissarja lõpus loosisime vähemalt seitsmel üritusel osalejale auhinna ja vähe-
malt kuuel üritusel osalenud perele auhinna ning  Eesti Olümpiakomiteelt peaauhind 
kõige sportlikumale perele.
 16. aprillil toimus seminar “Liikumine on elu” koos Järvamaa tervisefoorumiga, 8. mail 
toimus Heategevuslik Teatejooks, kus jooksis 400 õpilast üle Järvamaa.
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   15. juunil toimusid Paides peale nelja-aastast vaheaega Järva V Suvemängud. Män-
gudel selgitati parimad 8 alal: võrkpallis ja tänavakorvpallis, jalgrattakrossis, orientee-
rumises, kergejõustikus, sangpommi rebimises, mälumängus ja juhtide kolmevõistlu-
ses. Suvemängud osalesid kõik 12 omavalitsust kokku 476 sportlasega.
I grupis üle 2000 elaniku üldarvestuse võitis: 

1. TÜRI vald 
2. PAIDE linn 
3. AMBLA vald 
4. KOERU vald 
II grupis kuni 2000 elaniku ülaarvestuse võitis: 
1. ROOSNA-ALLIKU vald 
2. VÄÄTSA vald 
3. IMAVERE vald 
4. JÄRVA-JAANI vald 
5. KAREDA vald 
6. KOIGI vald 
7. PAIDE vald 
8. ALBU vald 

5. oktoobril toimus 27. Paide-Türi Rahvajooks.
17. oktoobril toimus Järvamaa II Spordifoorum, mille keskseks teemaks oli “JÄRVA-
MAA SPORT kultuuriministeeriumi, EOK, maavalituse, omavalitsustee, spordiklubide, 
treenerite ja kehalise kasvatuse õpetajate seisukohalt”. Osalejaid kokku 47.
   21.-22. november oli Valgehobuse suusa- ja puhkekeskuse Albu vallas Järvamaa 
spordiklubide tegevuskoolitus, mille teema oli “Edukas meeskond – arenev mees-
kond”. Osalejaid 35.

Järvamaal on palju tegusaid ja edukaid spordiklubisid, kes on silma paistund heade 
tulemuste ja andekate sportlastega: Järvamaa Laskespordiklubi treener Rein Valdru, 
Spordiklubi Vargamäe ja treener Ahti Uppin, Maadlusklubi Järvamaa Matimehed 
treener Mati Sadam, Kergejõustikuklubi Järvala treener Leonhard Soom, JOKA Orien-
teerumisklubi juht Paul Poopuu ja Järvamaa Ratsaspordi Klubi treener Raivo Laanet 
.Võistkondlikud alad: Järvamaa Saalihokiklubi treener Taiga Laur, Türi Võrkpalliklubi ja 
Paide-Türi- Väätsa võrkpallimeeskond treener Villi Vantsi, Korvpaliklubi Seitse treener 
Katrin Kallit, Paide Linnavõistkond jalgpallitreener Viktor Mets jne. 
   Valla spordiklubidest on meil väga edukad olnud Ambla Spordiklubi ja Koeru Spor-
diklubi.
   Igapäevane spordiinfo edastamine toimub meil koduleht www.jarvasport.ee kaudu.
   2009. aastat alustame 9. jaanuaril Paide Kultuurikeskuses “2008 parimad spordis” 
austamisega, mis toimub juba 4 aastat koos Järvamaa Omavalitsuste Liidu, Järva Maa-
valitsusega ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga. Tunnustame 5 parimat 
naissportlast, 10 parimat meessportlast, 10 edukaid noort ja 3 võistkonda.
   Lisaks anname ühiselt välja kaheksa spordipreemiat: aasta meesportlase preemia, 
aasta naissportlase preemia, eduka neiu ja noormehe preemia, spordiedendaja pree-
mia, aasta kehalise kasvatuse õpetaja preemia ja elutööpreemia.
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Põlvamaa Spordiliit
Iseloomulikumaks jooneks Põlvamaa spordis on tõik, et ollakse esirinnas igas sporti 
puudutavas valdkonnas.
   24. aprillil 1990. aastal kokku kutsutud konverents valis endise KSÜ Põlva RN asemel 
uue organisatsiooni nimeks Põlva Maakonna Spordiselts, mis oli Eestis üks esimesi 
piirkondlikke spordiliite (Jõgevamaa järel teine), kus maakonna spordielu hakati juhti-
ma läbi spordiklubide, st. alakeskse juhtimise läbi. Maakonna kahe spordiklubi asuta-
misaasta on vanem kui spordiliidul – OK Põlva Kobras (siis OK Kobras) ja Spordiklubi 
Serviti (Põlva kolhoosi SK Serviti). 
   Eestimaa Spordiliit Jõud liige ollakse 1990. aastast, Eesti Olümpiakomitee liikmeks 
astuti 1991. aastal, Eesti Koolispordi Liidu liikmeks 1999. aastal. 
   6. aprilli 1995. aasta üldkogu otsusega reorganiseeriti spordiselts Põlva Maakonna 
Spordiliiduks. 
   2002.aastast hakati spordiinfot edastama kodulehekülje Põlvamaa Sport kaudu.
   2005. aastal allkirjastas Põlvamaa esimesena EOK poolt algatatud liikumisharrastust 
edendava ÜHISTE KAVATSUSTE PROTOKOLLI, kus lepingupartnerid Eesti Olümpia-
komitee, Kultuuriministeerium, Keskkonnaministeerium, Põlva Maavalitsus, Põlvamaa 
Omavalitsuste Liit, Põlva Maakonna Spordiliit ja Põlva Äriklubi kinnitasid oma soovi 
aitata kaasa spordi ja liikumisharrastuse arengule Põlva maakonnas, luues eeldused ja 
tingimused maakonna elanike tervisliku ja sportliku elustiili kujunemisele. 2006. aastal 
liitusid protokolliga Sotsiaalministeerium, Haridus- ja Teadusministeerium, Eestimaa 
Spordiliit Jõud, Eesti Koolispordi Liit, Põlvamaa ajaleht Koit.
   Ühiste kavastuste protokolliga ellu kutsustud Põlvamaa harrastussporti edendav sari 
LIIGU TERVISEKS! haaras 2008. a. endasse kaheksa osasarja, mis omakorda koosnesid 
mitmest etappist. Kõikide osasarjade peale tuli üksiketappe kokku 68. 

   Jätkame Järvamaa meistrivõistluste korraldamist ja seeriavõistluste korraldamise 
toetamist.
   Kindlasti jätkub sari “Liikumist ja sportimist harrastav Järvamaa 2009” ning heate-
gevuslik Teatejooks, osaleme EMSL Jõud meistrivõistlustel, korrastame andmebaase, 
koostame spordikalendri, korraldame koolitusi, liikumisharrastuse seminare, infopäevi 
spordiorganisatsioonidele, treeneritele ja sporditöötajatele.
2009. a. juulis korraldab Järvamaa Spordiliit Eesti Spordiveteranide 42. spordimängud 
Türil. 
   Loomulikult osaleme Põlvas Eestimaa XI Talimängudel.
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   Põlvamaa 2008. a. aktiivsem seenior on Kalju Johanson Räpinast, aktiivsem täiskasva-
nu Lea Oras Põlvast, aktiivsem noor Madli Johanna Maidla Põlvast, sportlikum perekond 
– Egert, Eleriin, Pilleriin ja Erlend Aalde Põlvast, sportlikum kool Vastse-Kuuste Kool, 
spordisõbralikum omavalitsus Räpina vald.
   2007. aastal osalesime projekti „Eesti spordiregister” pilootprojektis PÕLVAMAA 
SPORDIREGISTER, mille käigus omandatud kogemused ja tähelepanekud võimaldasid 
Sportnet Spordiinfo OÜ-l teha Eesti Sporditeabe ja -koolituse SA-le konkreetseid ette-
panekuid Eesti spordiregistri loomisel põhimõistete, töökorralduse, registri kasutamise 
osas. Eesti Spordiregister valmis 2008. a. oktoobris! 
   Praegu tegutseb maakonnas 37 registreeritud spordiklubi, kellest 30 on spordiliidu 
liikmed. Spordikoole on kaks: Põlva Spordikool ja Räpina Spordikool (asutatud 2008). 
Maakonna meistrid selgitatakse 18 ja karikavõitjad 5 spordialal, maakonna koolinoorte 
meistrid 12 ja karikavõitjad 4 spordialal. Maakonna talimängud kannavad 2009. aastal 
numbrit XXXX, suvemängud XV.
   Sporditegevuse koordineerimisel, võistlussüsteemide täiendamisel toetutakse jätkuvalt 
omaalgatusele ja alakesksele juhtimisele. Organisatsioonilise ja metoodilise tegevusega 
aidatakse kaasa spordiklubide arengule. Spordiklubide toetamisel lähtutakse eelkõige 
klubi tegevusest, tulemustest ja noortega tehtavast tööst.

Põlva Maakonna Spordiliidu kui spordi ja liikumisharrastuse infopunkti iseärasused:
Maakonnas on ainult üks spordiliit, ühendades nii noorte kui täiskasvanute spordite-
gevust. Spordiliit, kuuludes erinevatesse üle-eestilistesse organisatsioonidesse, täidab 
kõige ratsionaalsemalt võetud ülesandeid maakonna spordisüsteemi esindamisel ja 
arendamisel, spordi ja liikumisharrastusalase info kogumisel, edastamisel.
   Põlva maakonna omavalitsustes puuduvad palgalised sporditöötajad, seetõttu on 
spordiliidu osatähtsus tunduvalt kõrgem. Eesti riiklikus statistikas, mille järgi hinnatakse 
sporditegevust, arvestatakse ainult spordiga tegelejate arvu klubides. Spordiga tegelejaid 
on meil tunduvalt rohkem kui statistika näitab, sest paljud spordihuvilised ei ole klubides-
se koondunud. Maakonna 37-st klubist 22 tegutseb Põlva linnas, ülejäänud valdades. 14 
vallast on oma spordiklubi 12-nel.
   Spordiliit pole mitte ainult rahasaaja, vaid tegeleb ka ise majandusliku tegevusega 
(transporditeenused, spordivarustuse- ja inventari vahendamine). Oluline osa eelarvest 
tuleb erinevatest projektidest.  
   Koostöös spordiklubide ja koolidega (et iga kool ei peaks eraldi maksma ja seeläbi ei 
väheneks osavõtjate arv) on spordiliidu eelarvesse võetud ülemaakondlikud ametlikud 
võistlused (MV, KV), sarivõistlused, kusjuures võistlusi toetatakse ühtsete põhimõtete 
alusel, arvestades spordialade eripäraga. Ürituste eelarvetesse on arvestatud medalite, 
diplomite, karikate, auhindade, rendi, võistluste ettevalmistuse, kohtunike tasu. Kõigile 
üritustele ühiselt medalite, karikate, diplomite, auhindade ostmine on tunduvalt odavam, 
kui igal korraldajal eraldi. Paljude võistluste kulud on tegelikult tunduvalt suuremad –
ühisele eelarvele lisanduvad spordiklubide (spordialade) esindajate-osavõtjate poolt 
kinnitatud osavõtumaksud (orienteerumine, suusatamine, suvevolle, korvpall, võrkpall, 
jalgpall, spordimängud jt.). Korvpalli ja võrkpalli meistrivõistlustel kindlustavad võistkon-
nad oma vahenditest spordisaali ja kohtunike tasu. 
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Pärnumaa Spordiliit
Pärnumaa Spordiliit on moodustatud 10. juulil 1991. a. ja on 16. detsembril 1947. a. 
moodustatud VS „Jõud“ Pärnu Rajooninõukogu õigusjärglane. Ajaloolisee jätkuna on 
saanud endistest kehakultuurikollektiividest spordiklubid ning majanditest omavalit-
sused.
      Pärnumaa Spordiliidu liikmeid on 61 ja harrastajaid neis 3200. Spordiliitu juhib 
7-liikmeline juhatus:

Esimees Kuno Erkmann – Paikuse vallavanem
asetäitja Andres Metsoja – Pärnumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees
liikmed: Ülo Liblik – Kilingi-Nõmme keh.kasv.õpetaja, Eesti KSL juhatuse liige
Uno Koort – Pärnu LV spordinõunik
Enn Hallik – Pärnu SL juhatuse esimees
Hevelin Kärp – Halinga SK juhataja
Riina Redlich – terviseprojektide nõustaja

Palgaliseks tööorganiks on büroo,mille tegevust juhib tegevjuhina Kaiu Kustasson, 
projektijuht Vahur Mäe ja raamatupidaja Veronika Pikkur.
   Pärnumaal tegutseb veel Pärnu Spordiliit, Pärnu Koolispordiliit, Pärnu Maakoolide 
Spordiliit ja Pärnumaa Spordiveteranide Koondis. 
   Pärnumaa on vanade traditsioonide jätkaja – korraldatakse tali-ja suvemänge igal 
aastal 15 spordialal, samuti piirkondlikud mängud: valdade rannamängud ranna-

   Maakonna parimad spordis valitakse juba 1981. aastast, mil esmakordselt  pälvis 
aasta naissportlase tiitli Anne Oberg (laskmine), aasta meessportlase tiitli Peeter Päkk 
(jahilaskmine) ja aasta noorsportlase tiitli Pille Pekka (laskmine).
   Järk-järgult on tiitlite hulk suurenenud – 1984 lisandusid parim neiu, parim noor-
mees, 1986 parim võistkond, 1995 parim treener, 2001 parim noortevõistkond, 2007 
parim seenior 35+.
   Võib nentida, et aasta parimateks on valitud pea kõigi meie maakonnas tugevamate 
ja traditsioonilisemate spordialade esindajaid, kes praegugi veel spordis või spordilii-
kumises tegevad.
Anne Oberg (laskmine) – parim naine aastatel 1981-1989, 2002
Maret Vaher (orienteerumine) – parim naine aastatel 1990-1995, 2000, 2001, 2005, 2007
Nikolai Järveoja (orienteerumine) – parim mees aastatel 1982-1984
Raul Kudre (orienteerumine) – parim mees aastatel 1989, 1990, 1994-1998
Indrek Turi (kergejõustik) – parim mees aastatel 2000-2004
Serviti käsipallimeeskond – parim võistkond aastatel 1990-1994, 2000-2007
Kalmer Musting – parim treener aastatel 1999, 2000, 2002-2007
   Orienteerumine, laskmine, käsipall, maadlus, kergejõustik, jalgpall, karate, korvpall, 
suusatamine, kergejõustik – need on spordialad, kus järjepidev töö alates noorte-
klassist on viinud või viib tulevikus Põlvamaa sportlased konkureerima vabariiki või 
kaugemalegi.
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äärsetele valdadele, Reiu jõe mängud, kuhu kutsutud ka Järvamaa valdasid, Koonga 
mängud, kuhu kutsutud naabervallad Läänemaalt, mitmete valdade külade mängud. 
Aastaid korraldatakse Tartu-Pärnu-Võru-Põlva omavalitsustöötajate suvemänge, mis 
suviti toimuvad Pärnumaal ja talviti käiakse külakorda erinevates maakondades.
   Liikumisharrastuse alane tegevus on koondatud erinevate sarjadena nimetuse alla 
„Pärnumaa liigub“.
   Jooksusari, mis haarab enda alla 13 jooksu maakonna erinevates paikades; 3etapiline 
ujumise seeriavõistlus koos õpetusega koolidele; Kõik ratastele 5 erineva üritusega; 
Käime koos käimise sari linnas ja maakonna erinevates paikades, Mine metsa orientee-
rumisneljapäevakud aprillist-novembrini; triatlon-duatlon läbi aasta, alates 5 aastastest 
kuni vanuriteni välja.
   Võistlussport saab alguse erinevate spordialade EK läbiviimisega maakonnas, osa-
lemine OM, EM, EK kuni maakonna meistrivõistlustenivälja. Väga oluliseks peetakse 
meie maakonnas ka esinemist Eestimaa tali- ja suvemängudel, valdade-linnade suve- 
ja talimängudel, veteranide mängudel, koolispordiliidu liidu poolt korraldatud erineva-
tel võistlustel.
   Pärnumaal peetakse 32 spordialal meistrivõistlusi, kusjuures võistlusi tuleb erinevaid 
58, milledele antakse välja meistrimedal nii noortele kui täiskasvanutele, veteranidele 
lisaks eraldi kergejõustikus ja suusatamises. Esile tõstaksin pika traditsiooniga võrk- ja 
korvpalli meistrivõistlusi, kus alustatakse juba oktoobris ja lõpetatakse aprilli lõpus 
– eesmärgiks nii treening kui ka mängulust. Nii tutvutakse naabrite sportimisvõimalus-
tega ning viiakse huvitavaid mänge elanikele kaasaelamiseks.
   Meil on igas omavalitsuses esmased sportimisvõimalused olemas, järjest ehitatakse 
juurde ja rekonstrueeritakse vanu spordibaase. Septembris valmis nägus spordikes-
kus Saarde vallas, valmimas on tervisekeskus Vändra alevis, spordihall Pärnu linnas, 
Jõulumäe juurdeehitus jm.
   Tublidest klubidest nimetaksin mitmekülgse tegevuse poolest Saarde, Paikuse, Aud-
ru, Sauga valdade spordiklubisid, suusaklubi „Jõulu“, jalgrattaklubi „Viko“, maadlus-
klubi “Suure Karu Pojad“, autospordiklubi „Erki sport“, Pärnu Motoclub, Pärnu 
Korvpalliklubi, lauatenniseklubi „Vint“, SK Tervis“, SK „Tervisesport“ jpt.
   Selle aasta osavõturohkem spordiüritus oli Jüri Jaansoni kahe silla jooks „“Kahe 
silla klubi“ korraldusel ning maavanema Toomas Kivimäe algatud uue spordiüritusena 
Pärnumaa I rattaretk, samuti ka Tõstamaal toimunud Pärnumaa 47. suvemängud.
   Oma parimaid ja tublimaid tunnustatakse koos kultuuriinimestega aasta lõpus ühisel 
üritusel TÄHESÄRA, kus antakse auhinnad aasta parimatele sportlastele erinevates 
kategooriates, treeneritele, kuulutatakse välja aasta sporditegija, spordisündmus, 
spordiklubi sponsor, spordisõbralikum omavalitsus. Pärnumaa Omavaltsuste Liit annab 
välja stipendiumid aasta parimatele juuniorsportlastele.
   Mille poolest erineme teistest? Kas üldse? Võib olla on meil paika loksunud hea 
võistlussüsteem, paljudel aladel toimuvad meistrivõistlused, tugevad mitme spordiala 
klubid, tugevad tehnikaspordiklubid, kes korraldavad võistlusi nii omadele kui ka võõ-
rastele, omavalitsuste stabiilne rahaline toetus.
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Rapla Maakonna Spordiliit 
on asutatud 29. novembril 1990. aastal. Meie liikmeteks on 38 spordiklubi. 
   Rapla Maakonna Spordiliitu juhib aastatel 2008-2011 9-liikmeline juhatus. Rapla Maakonna 
Spordiliidus töötab kaks instruktorit: LAINE ROKK – koolisport, HELLE KRUUS – täiskasva-
nute sport ja peasekretäriks on URMAS MINN.
   Rapla Maakonna Spordiliit korraldab võistlusi nii koolinoortele kui ka täiskasvanutele. 
Lisaks võitlusspordile organiseerime rahvaspordiüritusi, koolitusi ja seminare, jäädvustame 
spordiajalugu (raamatud, DVD üritustest, spordiajaloomälestuste jäädvustamine videolindi-
le) ja korraldame üritusi kõikidele spordisõpradele. Organiseerime spordimesside külasta-
mist. Oleme nõu ja jõuga abiks treeneritele, sportlastele ning huvisportlastele. 
   Tuntumad tegemised on Rapla Maakonna valdade suve- ja talimängud. Populaarsemad 
spordialad on korvpall, võrkpall, vibusport orienteerumine, jalgpall.
   Tugevamad spordiklubid on Vibuklubi „Ilves”, Raplamaa Rattaklubi, orienteerumisklubi 
„Orvand” ja Rapla Korvpallikool, Rapla Spordiveteranide Koondis, maadlusklubid ”Juhan” 
ja „Hammerlock”, tantsuklubi ”Mustang”, Valgu lauatenniseklubi „Pingo”, Kaiu Laskurklubi, 
Eesti Vuti Liiga ja Rapla Jalgpalliklubi „Atli”, Kohila Võrkpalliklubi. Tegutsevad ka invaspordi-
klubi ”Refleks”  ja Rapla Puuetega Inimeste Selts. 
   Tegeletakse klubilise tegevuse kaudu ratsutamisega, poksiga, kergejõustikuga, laskmise-
ga, kalastamisega, kabe-male ja neljalauavõitluste läbiviimisega.
   Rapla maakonnas on mitmeid kaasaegsel tasemel spordibaase: Kohila Spordikompleks, 
Valtu Spordimaja, Märjamaa staadion ja ujula, Kaiu Lasketiir. Maakonnas avati esimene 
kunstmurukattega jalgpalliväljak ja tenniseväljak Valtus. Palukülas on valgustatud suusarada. 
2009. aastal valmib täismõõtmetega võimla Rapla Vesiroosi Gümnaasiumis.
   Liikmesklubid korraldavad rahvusvahelisi võistlusi vibuspordis, korvpallis, laskmises ja 
maadluses.
   Maakonnas korraldatakse karika-, meistri- ja auhinnavõistlusi 17 spordialal.
Koolispordis toimuvad võistlused 16 spordialal, kokku 54 võistlust. Maakonnas on 6 güm-
naasiumi, 12 põhikooli, 8 algkooli ja 2 kutseõppeasutust.
   Koolinoorte võistlused on jätkuvalt populaarsed nii koolide kui ka koolinoorte hulgas. Osa-
võtt võistlustest on koolidele vabatahtlik. Vaatamata õpilaste arvu vähenemisele koolides on 
võistlustest osavõtukordi 4800- 5000 vahel.
   Koolides toimub aktiivselt spordimärgi „Noor Lõvisüda” normide täitmine. Aktiivselt 
võetakse osa EKSL suvemängudest „Meri ja Päike”. Koolinoorte võistlused hõlmavad I-XII 
klasside õpilasi.
   Võistluste juhendite koostamisel on arvestatud koolides õppivate õpilaste arve. Võistlused 
toimuvad eraldi gruppides. Iga aasta detsembris toimub parimate koolisportlaste pidulik 
vastuvõtt. Kutsutud on treenereid ja noorsportlasi 200 ringis.
   Tihe koostöö toimub kehalise kasvatuse ainesektsiooniga (juhendite arutelu, koolitused 
jne).
   Pidevalt toimub koolinoorte kohtunike koolitus ja õpitu praktikas rakendamine.
   Täiskasvanute spordialadel selgitatakse igal aastal parimad mees- ja naissportlased, parim 
treener ja võistkond, sportlikum pere.
   Hea koostöö on omavalitsustega, ROL-iga, EOK ja Eestimaa Spordiliiduga Jõud.
   Meie maakonnast on pärit olümpiavõitja GERD KANTER.
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Tartumaa Spordiliit

Tartumaa Spordiliit on 15. oktoobril 1990. a. 10 spordiklubi poolt asutatud maakond-
lik spordiliit.  Hiljem on spordiliiduga ühinenud mittetulunduslikud sihtasutused (VVV 
Sihtasutus, Vara Sport, jne.) ja spordiliidud (Tartumaa Koolispordi Liit, Elva Spordiliit, 
Tartumaa Maadlusliit). Käesoleval aastal on liikmeks 41 mittetulundusühingut.
   Tartumaa Spordiliit kui ülemaakondlik spordiorganisatsioon lähtub oma põhikirjast, 
mis on kooskõlas Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste seaduse ja Eesti Spordi-
seadusega.
   Tartumaa SL on avalikes huvides ja teategevusliku eesmärgiga organisatsioon, mis 
koordineerib spordi ja tervisespordialast tööd Tartu maakonnas ning töötab infokeskuse-
na kõigi maakonna spordiorganisatsioonide ja sporditöötajate (kehalise kasvatuse õpeta-
jad, treener-juhendajad, spordiklubide töötajad, kohtunikud, toetajad, jt.) ning sportlaste 
ja spordiveteranide ja kõigi spordihuviliste jaoks.
   Tartumaa SL teeb maakonnasiseselt koostööd maavalitsuse, omavalitsuste liidu, ko-
halike omavalitsuste ja nende spordiklubide ning koolidega. Üleriigiline koostöö toimub 
Eesti Olümpiakomitee, Kultuuriministeeriumi, Eestimaa Spordiliiduga Jõud ja teiste 
üleriigiliste spordiorganisatsioonidega.
   Spordiliitu juhib 8-liikmeline juhatus.

1990. a. alates teeme koostööd TUL Savo piirkonnaga,
1993. a. korraldatakse Tartumaa tali- ja suvemänge,
1994. a. Tartumaa omavalitsustöötajate I Spordimängud,
1995.a. I Tartumaa Sügismängud,
2007. a. nimetati Tartu Maaspordi Liit ümber Tartumaa Spordiliiduks.

2007. a. kuulutas Tartumaa Spordiliit juhatuse otsusega I Tartumaa Sporditäheks Võimle-
misklubi Janika.
   Kompleksvõistlustel on maakondadevahelises arvestuses alates 1990. a. saavutatud 
esikoht. Seetõttu on juhatuse esimees Aivar Soopi autasustatud maavalitsuse tänu-
kirjaga. Tegevjuht Lembit Toru on valitud 2004. a. “Aasta Tegijaks” vabariigis, autasus-
tatud Kultuuriministeeriumi, EOK, EMSL Jõud, Tartu maavanema ning Nõo Vallavalitsuse 
tänukirjadega sporditöö ja kohaliku elu edendamisel.
   Tartumaa Spordiliit on oma tegevuse eesmärkide elluviimiseks saanud toetusi Hasart-
mängumaksu Nõukogult, Kultuurkapitalilt, Kultuuriministeeriumilt, Tartu Maavalitsuselt, 
Tartumaa Omavalitsuste Liidult.
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Valgamaa Spordiliit

Valgas on sündinud esimene eestlasest olümpiavõitja Alfred Neuland. Valgamaalt on 
pärit kuulitõukaja Arnold Viiding, käija Bruno Junk, jooksja Pavel Loskutov. Praegu 
elavad Eestimaa talvepealinnas Otepääl kuulsad suusatajad Kristina Šmigun-Vähi, Jaak 
Mae, Andrus Veerpalu, Aivar Rehemaa jt.

Valgamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud ja Eesti Kooli-
spordi Liidu liige. 
   Valgamaa Spordiliidul on 32 liikmesklubi, kus treenib ja võistleb 1377 noort ja täiskas-
vanut. Spordiklubides tegutseb 48 treenerit, nendest omavad treeneri kutsetunnistust 
26. Kutsetunnistus puudub tehnikaspordiklubide treeneritel, piljardi, petanki, mälumän-
gu  ja turniiribridži klubide juhendajatel – ehk siis spetsiifiliste spordialadega tegelevates 
klubides, kus Eestis üldse tasemekoolituse läbinud treenerid puuduvad või on neid 
väga väike arv.
   2008. aasta keskpaigast töötab spordiklubis tegevjuht ja projektijuht. Raamatupidami-
se teenust ostetakse.
   1995. aastast antakse välja maakonna sporditeatmikku ja valitakse aasta parimaid 
sportlasi, võistkondi, treenereid, aktiviste.

Valgamaa Spordiliit korraldab maakondlikke spordivõistlusi nii täiskasvanutele kui ka 
koolinoortele. Spordiliidu tegevust maakondlike spordivõistluste korraldamisel toetab 
MTÜ Valgamaa Omavalitsuste Liit aastas 227 000 krooniga (107 000 täiskasvanute üle-
maakondlikud + 120 000 maakondlikud koolinoorte spordivõistlused).
Aktiivselt tehakse rahataotluse projekte nii Kultuurkapitalile, Hasartmängumaksu Nõuko-
gule ja Kohalikule Omaalgatuse programmile.

Valgamaa Spordiliidu tegevuse üks suund on ühiste spordivõistluste ja koolituste kor-
raldamine Läti Valka rajooniga. Igal aastal võisteldakse malematšil 10-l laual, võrkpallis, 
korvpallis, jalgpallis. Ühiselt korraldatakse kergejõustiku meistrivõistlusi ja Valga-Valka 
rahvajooksu. 2008. aastal toimus XI Valga-Valka rahvajooksu I lastejooks, kus oli 660 
osavõtjat.
   2008. aastal jätkusid maakonna kevad- ja sügismatkade seriaalid „Valgamaa liigub 
2008“ – maakonna erinevates omavalitsustes oli kokku 32 matkapäeva. Ühtekokku oli 
ligemale 1300 osavõtukorda.
   Valgamaa Spordiliit korraldas tänavu maakonna suve- ja talimänge, millest võtsid osa 
kõikide maakonna 13 omavalitsuste võistkonnad. Koostöös Otepää vallavalitsuse ja 
Eestimaa Spordiliiduga Jõud viidi läbi Eesti väikelinnade talimängud Sihval. Spordiliit 
oli ka Võrtsjärve talimängude spordivõistluste korraldaja Põdrala vallas Riidajas.

2008. aastal võitis Valgamaa kergejõustiklaste võistkond Eestimaa Spordiliit Jõud meist-
rivõistlused kergejõustikus, Eesti Rukkilillemängudel võideti võistkondlikult 5. koht ning 
Eesti noorte ja juunioride karikavõistlustel murdmaajooksus saadi maakondade-linnade 
arvestuses II koht.
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Viljandimaa Spordiliit 

Viljandimaa Spordiliit on vaba algatuse alusel asutatud ja mittetulundusühinguna avali-
kes huvides heategevuslikel eesmärkidel tegutsev  vabatahtlik ühendus, mille eesmär-
gid ja põhitegevus on suunatud noorte, täiskasvanute ning veteranide sporditegevuse 
edendamisele, korraldamisele ja koordineerimisele Viljandimaal.
   Viljandimaa Spordiliit on asutatud 12. aprillil 1993. aastal ning on Viljandimaa Spordi-
klubide Liidu õigusjärglane.
   Viljandimaal on elanikke 55000, neist Viljandi linnas ligi 20000.
Viljandimaa Spordiliit ühendab Viljandimaal tegutsevaid spordiklubisid, -ühendusi ja 
-seltse, noorteühinguid ning teisi juriidilisi isikuid ühistegevuseks, kehakultuuri ja spordi 
edendamiseks ning sellealase tegevuse koordineerimiseks. Ellu on kutsutud 99 spordi-
klubi ja seltsi ja 4 spordikooli. 
   Viljandimaa Spordiliidu liikmed on neist 45 spordiklubi ja seltsi, kelle tegevust SL 
koordineerib ja vahendab suhtlemist omavalitsuste, Viljandimaa Omavalitsuste Liidu, 
vabariiklike spordiorganisatsioonide ja Eesti Olümpiakomiteega. Välja on kujunenud 
regionaalsed spordikeskused Karksi-Nuias, Tarvastus, Suure-Jaanis, Päril. 
   Liit on eraõiguslik juriidiline isik ja rajab oma suhted teiste institutsioonidega reeglina 
lepingulistel alustel.
   Liit esindab Viljandimaa sporti oma liikmelisuse kaudu Eesti Olümpiakomitees ja teeb 
koostööd kõikide spordiühenduste, spordiorganisatsioonidega ja spordialaliitudega.
   Liidul on oma sümboolika ja atribuutika ning tal on selle kasutamise ja käsutamise 
ainuõigus.

Viljandimaa Spordiliidu tegevused:

Maakonna võistlussüsteemi kujundamine ja ülemaakonnaliste spordiürituste ühtsetel 
põhimõtetel finantseerimine arvestades spordialade eripära.
   Põhikirjaliste ülesannete täitmine Eesti Olümpiakomitees, Eestimaa Spordiliidus Jõud, 
Eesti Koolispordi Liidus ja koostöö teiste üleriigiliste spordiorganisatsioonidega. 
   Peab viljandimaa spordiregistrit, kuhu on koondatud ajakohased spordiklubide, tree-
nerite ja juhendajate andmed. On kõigile kättesaadav Viljandimaa Spordiliidu kodulehel// 
www.spordiliit.viljandimaa.ee/.
   Koostab koostöös spordiklubidega iga-aastase piirkondliku spordikalendri ja koolide-
vahelise võistluskalendri.
   Korraldab ja koordineerib läbi spordiklubide maakonna meistivõistlusi, tali- ja suve-
mänge, Sakala mänge, koolidevahelisi võistlusi, sõpruskohtumisi, ja teisi ülemaakonna-
lisi võistlusi. 
   Koostöös koolide ja spordiklubidega (kooli)noorte meistri- ja karikavõistluste korralda-
mine ja koordineerimine. 
   Spordiklubide nõustamine ja koolitus.
   Organiseerib kehalise kasvatuse õpetajatele ja treeneritele koolitusi, seminare ja koos-
tööpäevi teiste maakondadega
   Igal aastal korraldab spordiliit maakonna parimate sportlaste valimised ja nende auta-
sustamise aasta lõppedes.
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Viljandimaa Spordiliidu korraldatavad spordisündmused:

Suurjooks ümber Viljandi järve. Viljandimaa Spordiliidul on au korraldada koostöös 
korralduskomiteega ning toetajate kaasabil Ümber Viljandi järve Suurjooksu, mis on 
vanim Eestis korraldatav traditsiooniline jooksuüritus. Jooks sai alguse 1928. a. Jooks 
on aegade katsumusele hästi vastu pidanud. Sellest on saanud Viljandimaa spordielu 
suursündmus ja spordielu järjepidevuse sümbol. Jooks on võitnud kindla koha Eesti 
spordikalendris ja on väga populaarne jooksusõprade hulgas. 2009. aastal peab jooks 
oma juubelit. 1. mail antakse start 80. ümber Viljandi järve Suurjooksule.
   Viljandi Linnajooks. Teine pika traditsiooniga jooksuvõistlus, mida Viljandimaa 
Spordiliit korraldab ja mis toimub igal aastal oktoobrikuu teisel pühapäeval ja nii on 
seda tehtud juba 53 aastat. Viljandi Linnajooks on üks Eestimaa vanima traditsiooniga 
spordivõistlus, ümber Viljandi järve jooksu järel. Jooks kuulub Eesti Kergejõustikuliidu 
kalenderplaani ja on tuntud kestvusjooks, kuhu alati koguneb Eesti jooksuparemik.
   Sakala mängud. Sakala mängude tähtsaim eesmärk on pakkuda Viljandimaa inimes-
tele ja omavalitsustele võimalus kohtuda nii spordiväljakul kui tantsuplatsil ja laulupeol, 
vähem oluline pole 1939. aastal alustatud traditsiooni jätkamine. Sakala mängude spor-
diprogrammi mahub 18 sportlikku võistlust, mida korraldab Viljandimaa Spordiliit koos-
töös klubide ja valdadega. Viljandimaa omavalitsuste kõrval on mõõtu võtma kutsutud 
endise Sakalamaa koosseisu kuulunud Järva-, Jõgeva- ja Valgamaa esindajad.

Viljandimaa Spordiliidu tegusamad spordiklubid:

Lauatenniseklubi Sakala. On aktiivne ja laiapõhjalise kandepinnaga klubi, kes korraldab 
võistlusi noortest veretanideni ja on toonud Viljandisse mitmeid rahvusvahelisi lauaten-
nise võistlusi, elavdades kohalikku spordielu. 
   Viljandi Rattaklubi. On ühiskondlikult aktiivne, elujõuline ja tegus klubi maakonna 
spordielus, korraldab Viljandimaa Spordiliit iljandimaa üht suurvõistlust – Mulgi Ratta-
maratoni. 
   Viinud läbi Eesti meistrivõistlusi grupisõidus ja eraldistardis. Korraldab puhkepäeva 
rattamatkasarja. sihipärane töö noortega on toonud mitmeid säravaid medaleid eesti 
tiitlivõistlustelt 
   Viljandi Sõudeklubi. On paistnud silma eelkõige edukate sportlaste üleskasvatamise 
ja tippujõudmise poolest. Samuti korraldanud populaarset üle-Eestilist võistlust “Viljan-
di Paadimees”
   Maadlusklubi Tulevik. On tugeva aktiivi ja kandepinnaga klubi, kes korraldab Viljandis 
mitmeid tiiltivõistlusi, kasvatab väga edukaid noori maadlejaid, kes on võitnud klubide 
karika. On ellu kutsunud iga-aastase Küllo Kõivu mälestusvõistluse, kus võistlevad 6 riigi 
maadlejad.
   Kergejõustikuselts Sakala. On maakonna suurim spordiklubi. Osalevad aktiivselt ja 
edukalt vabariigi tiitlivõistlustel. Sakala sportlased on püstitanud 2008. aastal mitmeid 
maakonna rekordeid kergejõustikus.
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Võrumaa Spordiliit

Räpina mnt. 3a 
5165 720 
tegevjuht MERIKE ÕUN 
merike.oun@gmail.com
Koduleht: http://vs.cma.ee/

Asutatud 13. detsembril 1993, asutamisdokumendile on alla kirjutanud Mati Ojandu ja 
Peep Lill. Esimesed liitunud spordiorganisatsioonid olid: Võru Spordikool, Võru SS Kalev, 
Orienteerumisklubi Võru, Võru Pesapalliklubi, Motoklubi Sinilind, Judoklubi Rei.
   Praeguseid liikmesklubisid 29: Võru Võrkpalliklubi, KJK Lõunalõvi, Võru Suusaklubi, 
Orienteerumisklubi Võru, Haanja Suusaklubi, Spordiklubi Tasa 13, Judoklubi Rei, Spordi-
klubi Budokai, Võru Spordiselts Kalev, Võru Spordiveteranide Koondis, Spordiklubi Küti, 
Jalgpalliklubi Võru, Spordiühing Võru Biathlon, Spordiklubi Profit, Parksepa Spordiklubi, 
Võrumaa Koolispordi Ühendus, Vastseliina Spordiklubi, Spordiklubi Antsla, Võru Male-
klubi, Spordiklubi Sinilind, Sõmerpalu Motoklubi, MTÜ Tamula Vanake, Võru Piljardispor-
diklubi, Võru Indiaca Klubi, Haanja Rattaklubi, Spordiühing Ekstreempark, Spordiklubi 
Väimela Altius, Spordiklubi Sell, SK Sõmerpalu Välk.
   Liikmelisus: Eesti Olümpiakomitees ja Eestimaa Spordiliidus Jõud.
Juhatus 7liikmeline: Sixten Sild – juhatuse esimees; Mare Lüüs – juhatuse aseesimees; 
liikmed – Jüri Nassar, Juri Gotmans, Hille Saarepuu, Heini Allikvee ja Peep Lill.
   Aktiivsem spordiarendustöö hakkas 2007. aasta kevadest, kui valiti uus juhatus ja kinni-
tati tööle tegevjuht.

„Seo rõnna seen lüü Võro süä“
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   Aastaga oleme püüdnud ennast Võrumaa spordiklubide seas teadvustada ja neid 
koostööle meelitada, sest siiani on iga spordiklubi oma spordiala edendanud omal käel 
ja oma võimaluste kohaselt, kuid ühistegevust on olnud vähe.
   Nüüdseks oleme sõnastanud oma töövaldkonnad Võru maakonna sporditegevuse 
korraldamiseks ja koordineerimiseks: 

1. Maakonna võistlussüsteemi kujundamine, ülemaakonnaliste spordiürituste ja 
spordi-tegevuse ühtsete põhimõtete väljatöötamine ning nende põhimõtete finant-
seerimine arvestades spordialade eripära. 
2. Võru maakonna iga-aastase spordikalendri koostamine ja väljaandmise korralda-
mine, igasuguse sporti ja terviseliikumist kajastava info levitamine. 
3. Koostöös spordiklubidega maakonna täiskasvanute meistri- ja karikavõistluste 
korraldamine. Maakonna tiitlivõistluste väärtuse tõstmine ja hoidmine. 
4. Koostöö Võru Maavalitsuse, Võrumaa Omavalitsuste Liidu, maakonna kohalike 
omavalitsuste, spordiklubide ja kõigi teiste tervistedendavate organisatsioonidega. 
Heade tulemusteni kõigis neis valdkondades on pikk tee käia!

Maakonna täiskasvanute meistrivõistlusi viiakse läbi võrkpallis, korvpallis, jalgpallis, 
murdmaasuusatamises, orienteerumises, judos ja petankis. Alates 2009. aastast laieneb 
kindlasti ka meistrivõistlusi korraldavate spordialade ring. Võru maakonna koolinoorte 
meistri- ja karikavõistlusi korraldab selleks loodud Võrumaa Koolispordi Ühendus.
   Võrumaa Spordiliidu suur prioriteet on liikumisharrastuse propageerimine. Oleme üks 
osapool „Liikumisharrastuse ja tervisespordi koostöölepingus“, mis on raamkokkulepe 
EOK, Võru Maavalitsuse, Võrumaa Omavalitsuste Liidu, Võrumaa Spordiliidu ja ajalehe 
Võrumaa Teataja vahel.
   Koostöös nende lepingupartnerite ja paljude Võrumaa spordiklubidega alustasime 
2008. aasta jaanuarist aastaringset liikumis- ja harrastusspordisarja Võrumaa Mängud. 
Selle sarja eripära on, et propageerime 5-liikmeliste seltskondade moodustamist, kas 
pere-, sõprus-, töö-, kooli-, klassi-, klubi- või isegi omavalitsuse tasandil ja kutsume neid 
üheskoos suusatama, käima, jooksma, orienteeruma, rattasõidule, ujuma, matkama ja 
multisporti harrastama. 
   Kui võistkondlik liikumisharrastus pole veel väga populaarne, siis individuaalselt 
kogub sari küll hoogu – nii et üritame edasi! Tore on tõdeda, et liikumisharrastuse aren-
damisel sujub väga hästi meie koostöö Põlva maakonna Spordiliiduga. Koos nendega 
korraldasime 2008. aastal rulluisu rahvasõidu 4 etappi ja planeerime jõudsamat projek-
tipõhist koostööd just alates 2009. aastast.
   Kuigi ka Võrumaal on parimate sportlaste autasustamine pika traditsiooniga, siis ala-
tes 2008. aasta detsembrist on meil spordiaasta pidulikule lõpetamisele pisut värsken-
dust planeeritud – kutsume korraga kokku nii Võrumaa parimad tippsportlased kui ka 
aktiivsemad liikumisharrastajad, et üksteist vastastikku tundma saada.


